
TREå∆
Poz.:

Poznañ, dnia 11 grudnia 2001 r. Nr 154
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

DZIENNIK URZÊDOWY

U C H W A £ Y  R A D  G M I N

3319 ñ nr 40/2001 Rady Gminy Lipka z dnia 27 wrzeúnia 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od posiadania
psÛw i sposobu jego poboru ............................................................................................................................................................... 10983

3320 ñ nr XXVIII/172/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od posiadania psÛw na rok 2002 ...................................................................................................................................................... 10983

3321 ñ nr XXVIII/173/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej na rok 2002 ............................................................................................................................................................................ 10984

3322 ñ nr XXVIII/174/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawki op≥aty
miejscowej na rok 2002 ....................................................................................................................................................................... 10984

3323 ñ nr XXVIII/175/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawek op≥aty
administracyjnej ......................................................................................................................................................................................... 10985

3324 ñ nr XXVIII/179/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie obniøenia ceny skupu øyta
do naliczenia podatku rolnego na 2002 rok .................................................................................................................................. 10985

3325 ñ nr XLI/387/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej ..... 10986

3326 ñ nr XLI/388/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawi+e op≥aty targowej pobieranej
na terenie gminy Trzcianka ................................................................................................................................................................... 10986

3327 ñ nr XLI/390/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawie op≥aty miejscowej pobieranej
na terenie gminy Trzcianka ................................................................................................................................................................... 10987

3328 ñ nr XLI/398/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw
pobieranego na terenie gminy Trzcianka ......................................................................................................................................... 10988

3329 ñ nr XXXVI/248/2001 Rady Miejskiej w Z≥otowie z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci i sposobu jego poboru ............................................................. 10989

3330 ñ nr XXXVI/249/2001 Rady Miejskiej w Z≥otowie z dnia 25 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od nieruchomoúci .................................................................................................................................................... 10989

3331 ñ nr 40/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 26 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci ..................................................................................................................................................................................... 10991

3332 ñ nr 41/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 26 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku
od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci oraz sposobu jego poboru ...................................................................................... 10992

3333 ñ nr XXIX/78/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 paüdziernika 2001 r. w sprawie obniøenia ceny skupu øyta
dla wymiaru podatku rolnego w 2002 r ......................................................................................................................................... 10992

3334 ñ nr XXIX/79/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok ..................................................................................................................... 10993

3335 ñ nr XXIX/82/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
nieruchomoúci ............................................................................................................................................................................................ 10995

3336 ñ nr XXIX/83/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psa 10996

3337 ñ nr XXIX/84/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie dziennych stawek op≥aty tar-
gowej ............................................................................................................................................................................................................ 10996

3338 ñ nr XXIX/85/01 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej ....... 10997

3339 ñ nr 228/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na rok 2002 .......................................................................................... 10998

3340 ñ nr 230/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej
stawki podatku od nieruchomoúci na rok 2002 ........................................................................................................................... 10998

3341 ñ nr 231/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki
op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru na rok 2002 ............................................................................................................. 10999



ó 10978 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3342 ñ nr 232/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw
na rok 2002 ............................................................................................................................................................................................... 11000

3343 ñ nr 233/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej
stawki podatku od úrodkÛw transportowych .................................................................................................................................. 11000

3344 ñ nr 234/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie zarzπdzenia w 2002 r. poboru
podatku od nieruchomoúci, podatku rolnego oraz podatku leúnego w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw
i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso .............................................................................................................................................. 11003

3345 ñ nr 235/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej . 11003

3346 ñ nr XXXV/374/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek
podatku od nieruchomoúci .................................................................................................................................................................... 11004

3347 ñ nr XXXV/375/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................ 11005

3348 ñ nr XXXV/376/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od posiadania psÛw ................................................................................................................................................................................. 11007

3349 ñ nr XXXV/377/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta za pierwsze trzy kwarta≥y roku 2001 stanowiπcej podstawÍ obliczenia podatku rolnego na rok 2002 na
obszarze gminy .......................................................................................................................................................................................... 11007

3350 ñ nr XXXV/378/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie zarzπdzenia poboru podatku
rolnego, leúnego i od nieruchomoúci od osÛb fizycznych w drodze inkasa oraz okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci
wynagrodzenia ........................................................................................................................................................................................... 11008

3351 ñ nr XXXV/381/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia op≥aty targowej ... 11008

3352 ñ nr XXXV/382/2001 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia op≥aty administra-
cyjnej ............................................................................................................................................................................................................. 11009

3353 ñ nr XXXII/229/2001 Rady Gminy w Drawsku z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci na 2002 rok ......................................................................................................................................... 11010

3354 ñ nr XXXII/231/2001 Rady Gminy w Drawsku z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawki podatku od
posiadania psÛw na rok 2002 ............................................................................................................................................................ 11010

3355 ñ nr XXXII/234/2001 Rady Gminy w Drawsku z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty targowej na rok 2002 11011

3356 ñ nr XXXII/237/2001 Rady Gminy w Drawsku z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej na
rok 2002 ..................................................................................................................................................................................................... 11012

3357 ñ nr XXXII/191/01 Rady Gminy w Nowym Mieúcie n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny
skupu øyta za rok 2001 przyjmowanej jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na rok 2002 ............................ 11012

3358 ñ nr XXXII/196/01 Rady Gminy w Nowym Mieúcie n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomoúci .................................................................................................................................................................... 11013

3359 ñ nr XXXII/197/01 Rady Gminy w Nowym Mieúcie n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie wysokoúci stawek
podatku od posiadania psÛw ............................................................................................................................................................... 11014

3360 ñ nr XXXII/198/01 Rady Gminy w Nowym Mieúcie n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty tar-
gowej ............................................................................................................................................................................................................ 11014

3361 ñ nr XXXII/200/01 Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej od sporzπdzania przez WÛjta lub sekretarza gminy protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ
spadkodawcy .............................................................................................................................................................................................. 11015

3362 ñ nr XXXII/201/01 Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej od dokonania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian w tym wpisie ...................... 11016

3363 ñ nr XXXII/202/01 Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe .......................................................................................................................................... 11016

3364 ñ nr 147/XXVI/2001 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw .............................................................................................................................................................................................................. 11017

3365 ñ nr 148/XXVI/2001 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny
skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. jako podstawy do obliczania podatku rolnego na 2002 r.
na terenie miasta Sulmierzyce ............................................................................................................................................................. 11017

3366 ñ nr 149/XXVI/2001 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie stawek podatku od
nieruchomoúci na terenie miasta Sulmierzyce ............................................................................................................................... 11018



ó 10979 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3367 ñ nr 150/XXVI/2001 Rady Miejskiej Sulmierzyce z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie przyjÍcia stawek podatku
od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................................. 11019

3368 ñ nr 151/XXVI/2001 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y nr
121/XXI/2000 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej za dokonywanie wpisÛw w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza
Miasta Sulmierzyce .................................................................................................................................................................................. 11020

3369 ñ nr XXXIX/279/2001 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci
rocznych stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002 ...................................................................................................... 11020

3370 ñ nr XXXIX/278/2001 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
op≥aty targowej, okreúlenia sposobu ich poboru oraz terminÛw p≥atnoúci ......................................................................... 11021

3371 ñ nr XXXIX/280/2001 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie zwolnienia od podatku od
nieruchomoúci na rok 2002 ................................................................................................................................................................. 11022

3372 ñ nr XLII/397/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci
pobieranego na terenie gminy Trzcianka ......................................................................................................................................... 11023

3373 ñ nr XLII/399/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od úrodkÛw transpor-
towych .......................................................................................................................................................................................................... 11025

3374 ñ nr XXIV/268/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie ceny skupu øyta stanowiπcej
podstawÍ do obliczenia podatku rolnego na 2002 rok ............................................................................................................. 11026

3375 ñ nr XXIV/269/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci na 2002 rok ......................................................................................................................................... 11027

3376 ñ nr XXIV/271/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok ..................................................................................................................... 11028

3377 ñ nr XXIV/272/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie zastosowania zwolnieÒ i ulg
w podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok ............................................................................................................... 11030

3378 ñ nr XXIV/273/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek,
poboru podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci, ustalenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia na 2002
rok .................................................................................................................................................................................................................. 11030

3379 ñ nr XXIV/275/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty
miejscowej i wyznaczenia inkasenta tej op≥aty na rok 2002 .................................................................................................. 11031

3380 ñ nr XXIV/276/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej na terenie gminy Lubasz ...................................................................................................................................... 11031

3381 ñ nr XXIV/277/01 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia dziennych stawek op≥aty
targowej na terenie gminy Lubasz ..................................................................................................................................................... 11032

3382 ñ nr XLI/361/01 Rady Miasta CzarnkÛw z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002
rok .................................................................................................................................................................................................................. 11033

3383 ñ nr XLI/362/01 Rady Miasta CzarnkÛw z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw na
2002 rok ..................................................................................................................................................................................................... 11033

3384 ñ nr XLI/363/01 Rady Miasta CzarnkÛw z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................ 11034

3385 ñ nr XXIV/275/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nierucho-
moúci ............................................................................................................................................................................................................. 11036

3386 ñ nr XXIV/276/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta dla celÛw podatku rolnego na 2002 rok ............................................................................................................................... 11040

3387 ñ nr XXIV/277/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw .............................................................................................................................................................................................................. 11040

3388 ñ nr XXIV/278/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej ... 11041

3389 ñ nr XXIV/279/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty targowej ................. 11042

3390 ñ nr XXIV/280/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku .......................................................................................... 11042

3391 ñ nr 304/XXXIV/01 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw
pobieranego na terenie Gminy WieleÒ ............................................................................................................................................. 11044



ó 10980 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3392 ñ nr 305/XXXIV/01 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej 11045

3393 ñ nr 307/XXXIV/01 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty miejscowej pobieranej
na terenie Gminy WieleÒ ....................................................................................................................................................................... 11045

3394 ñ nr 308/XXXIV/01 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty targowej pobieranej
na terenie Gminy WieleÒ ....................................................................................................................................................................... 11046

3395 ñ nr XXXIV/213/2001 Rady Gminy Bia≥oúliwie z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nierucho-
moúci ............................................................................................................................................................................................................. 11047

3396 ñ nr XXXIV/214/2001 Rady Gminy w Bia≥oúliwiu z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie zwolnieÒ w podatku od
nieruchomoúci ............................................................................................................................................................................................ 11047

3397 ñ nr XXXIV/215/2001 Rady Gminy Bia≥oúliwie z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta dla celÛw podatku rolnego na rok 2002 ............................................................................................................................... 11048

3398 ñ nr XXXIV/216/2001 Rady Gminy Bia≥oúliwie z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................ 11048

3399 ñ nr XXXIV/217/2001 Rady Gminy w Bia≥oúliwiu z dnia 14 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw .............................................................................................................................................................................................................. 11051

3400 ñ nr XXIV/157/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie uchwalenia wysokoúci stawek
podatku od posiadania psÛw na 2002 rok .................................................................................................................................... 11051

3401 ñ nr XXIV/158/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie dziennych stawek op≥aty
targowej i sposobu jej pobierania ...................................................................................................................................................... 11052

3402 ñ nr XXIV/159/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta do naliczenia podatku rolnego na 2002 rok ........................................................................................................................ 11053

3403 ñ nr XXIV/161/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty administracyjnej 11053

3404 ñ nr XXIV/162/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie uchwalenia stawek podatku
od nieruchomoúci na 2002 rok .......................................................................................................................................................... 11054

3405 ñ nr XXIV/164/2001 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od úrodkÛw transportowych na rok 2002 rok .............................................................................................................................. 11054

3406 ñ nr XVIII/130/2001 Rady Gminy Kaczory z dnia 19 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci na 2002 rok ......................................................................................................................................... 11056

3407 ñ nr XVIII/131/2001 Rady Gminy Kaczory z dnia 19 paüdziernika 2001 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw .............................................................................................................................................................................................................. 11056

3408 ñ nr XVIII/132/2001 Rady Gminy Kaczory z dnia 19 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok ..................................................................................................................... 11057

3409 ñ nr XXXIX/294/2001 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 19 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku ........................................................................... 11060

3410 ñ nr XXVIII/158/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny
skupu øyta na obszarze gminy Miasteczko KrajeÒskie ............................................................................................................... 11061

3411 ñ nr XXVIII/159/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie poboru podatkÛw
w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw oraz wysokoúci wynagrodzenia za inkaso ....................................................... 11062

3412 ñ nr XXVIII/160/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci ............................................................................................................................... 11063

3413 ñ nr XXVIII/161/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
dziennych stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru ................................................................................................... 11063

3414 ñ nr XXVIII/162/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia
op≥aty administracyjnej ........................................................................................................................................................................... 11064

3415 ñ nr XXVIII/163/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia rocznych
stawek podatku od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................ 11065

3416 ñ nr XXVIII/164/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia
wysokoúci podatku od posiadania psÛw .......................................................................................................................................... 11068

3417 ñ nr XXVIII/165/2001 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia
op≥aty prolongacyjnej i ustalenia jej wysokoúci ............................................................................................................................ 11068



ó 10981 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3418 ñ nr VII/48/2001 Rady Gminy w Chodzieøy z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci oraz zastosowania zwolnieÒ w tym podatku ............................................................................ 11069

3419 ñ nr VII/49/2001 Rady Gminy w Chodzieøy z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu
øyta dla celÛw podatku rolnego .......................................................................................................................................................... 11070

3420 ñ nr VII/50/2001 Rady Gminy w Chodzieøy z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia podatku od posiadanych
psÛw, terminu p≥atnoúci i sposobu pobierania .............................................................................................................................. 11070

3421 ñ nr VII/51/2001 Rady Gminy w Chodzieøy z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................ 11071

3422 ñ nr 42/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y Nr 40/01 Rady
Miejskiej w Krajence z dnia 26 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od
nieruchomoúci ............................................................................................................................................................................................ 11073

3423 ñ nr 43/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku
od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................................. 11073

3424 ñ nr 44/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny øyta za okres
pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku ........................................................................................................................................ 11076

3425 ñ nr 43/2001 Rady Gminy Lipka z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci ..................... 11077

3426 ñ nr 44/2001 Rady Gminy Lipka z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku
od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................................. 11078

3427 ñ nr 45/2001 Rady Gminy Lipka z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla
celÛw podatku rolnego ........................................................................................................................................................................... 11081

3428 ñ nr 49/2001 Rady Gminy Lipka z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej .......... 11081

3429 ñ nr XXXVI/42/2001 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci 11082

3430 ñ nr XXXVI/43/2001 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw .............................................................................................................................................................................................................. 11085

3431 ñ nr XXXVI/45/2001 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku .......................................................................................... 11085

3432 ñ nr XXIX/181/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
nieruchomoúci na rok 2002 ................................................................................................................................................................. 11087

3433 ñ nr XXIX/182/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
úrodkÛw transportowych na rok 2002 ............................................................................................................................................. 11088

3434 ñ nr XXIX/183/01 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie zarzπdzenia poboru podatku
rolnego, leúnego i od nieruchomoúci od osÛb fizycznych w drodze inkasa oraz okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci
wynagrodzenia ........................................................................................................................................................................................... 11090

3435 ñ nr XXV/253/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wyso-
koúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych i wprowadzenia dodatkowych zwolnieÒ od tego po-
datku ............................................................................................................................................................................................................. 11090

3436 ñ nr XXV/254/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatku od nieruchomoúci i wprowadzenia dodatkowych zwolnieÒ od tego podatku ................................... 11093

3437 ñ nr XXV/255/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
rocznej stawki podatku od posiadania psÛw, terminu jego p≥atnoúci i sposobu poboru .............................................. 11094

3438 ñ nr XXV/256/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie op≥aty tar-
gowej ............................................................................................................................................................................................................ 11095

3439 ñ nr XXV/257/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia
op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian tego wpisu w roku 2002 ..... 11095

3440 ñ nr XXV/258/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny
skupu øyta przyjmowanej jako podstawÍ do obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2002 na obszarze
miasta i gminy Margonin ....................................................................................................................................................................... 11096

3441 ñ nr 240/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 27 listopada 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í Nr 230/2001 Rady
Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku od
nieruchomoúci na rok 2002 ................................................................................................................................................................. 11097

3442 ñ nr XLV/446/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci ....... 11097



ó 10982 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3443 ñ nr XLV/447/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku
od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................................. 11102

3444 ñ nr XLV/448/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw ... 11104

3445 ñ nr 221/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci na 2002 rok .......................................................................................................................................................... 11104

3446 ñ nr 222/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku
od posiadania psÛw na 2002 rok ...................................................................................................................................................... 11105

3447 ñ nr 223/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia stawek op≥aty tar-
gowej ............................................................................................................................................................................................................ 11106

3448 ñ nr 224/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia i pobierania stawki op≥aty
administracyjnej ......................................................................................................................................................................................... 11106

3449 ñ nr 225/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny øyta przyjmowanej
jako podstawa do obliczania podatku rolnego na 2002 rok ................................................................................................... 11107

3450 ñ nr 227/01 Rady Gminy W≥adys≥awÛw z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku
od úrodkÛw transportowych ................................................................................................................................................................. 11107

3451 ñ nr XXX/247/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci
stawek podatku od nieruchomoúci na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp. ....................................................................... 11109

3452 ñ nr XXX/248/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia dziennych
stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru ........................................................................................................................ 11110

3453 ñ nr XXX/249/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci,
terminÛw p≥atnoúci, sposobu poboru, okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso podatku od
posiadania psÛw ....................................................................................................................................................................................... 11111

3454 ñ nr XXX/250/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci
rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp. ................................ 11111

3455 ñ nr XXX/251/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny skupu
øyta dla celÛw wymiaru podatku rolnego ....................................................................................................................................... 11113

3456 ñ nr XXX/252/2001 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek op≥aty miejscowej oraz sposobu jej poboru .................................................................................................................... 11114

3457 ñ nr XLIII/402/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y nr XLII/399/01
Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych ................... 11114

3458 ñ nr XLIII/404/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 listopada 2001r. w sprawie zmiany uchwa≥y nr XLII/397/01
Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od nieruchomoúci pobieranego na terenie
gminy Trzcianka ........................................................................................................................................................................................ 11115

3459 ñ nr XXII/134/2001 Rady Gminy Niechanowo z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania,
nabywania, zbywania nieruchomoúci i wydzierøawiania lub najmu na okres d≥uøszy niø trzy lata ............................ 11115

3460 ñ nr XLI/197/2001 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy Brodnica ............................................................................................................. 11118

3461 ñ nr XLI/198/2001 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na terenie Gminy Brodnica ......................................................................................... 11119

3462 ñ nr XLI/199/2001 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie okreúlenia stawek podatku od
posiadania psÛw na terenie Gminy Brodnica ................................................................................................................................. 11121

3463 ñ nr XLI/200/2001 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie obniøenia ceny skupu øyta
przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Brodnica na 2002 rok ................... 11121

3464 ñ nr XXXIII/244/2001 Rady Gminy w Drawsku z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 r. ........................................................................................................................ 11122



ó 10983 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3319, 3320

3319

UCHWA£A Nr 40/2001 RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 wrzeúnia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od posiadania psÛw i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Lipka
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Podatek od posiadania psÛw pobierany jest w drodze inkasa.
Inkasentami upowaønionymi do poboru podatku sπ so≥tysi po-
szczegÛlnych so≥ectw.

ß2
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ od posiadania psa:

a) w budynkach wiÍkszych niø czterorodzinnych ñ 36,00 z≥,
b) w pozosta≥ych przypadkach ñ 24,00 z≥.

ß3
Posiadacze psÛw obowiπzani sπ do wnoszenia op≥at bez wezwa-
nia na konto UrzÍdu Gminy lub do rπk inkasenta w dwÛch
rÛwnych ratach w terminie do 15 lutego i 15 wrzeúnia.

ß4
Ustala siÍ wynagrodzenie dla inkasentÛw podatku od posiadania
psa w wysokoúci 15% od zainkasowanej kwoty.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr 32/2000 z dnia 30 listopada 2000 r.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym Wojewody Wielkopolskiego i ma zastosowanie do
poboru podatkÛw od 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski

3320

UCHWA£A Nr XXVIII/172/2001 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psÛw na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74, z pÛün. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31, z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawki podatku od posiadania psÛw:

1) od posiadaczy prowadzπcych gospodarstwa rolne:
ñ za trzeciego psa i kaødego nastÍpnego ñ 37,19 z≥

2) od pozosta≥ych posiadaczy:
ñ za pierwszego psa i kaødego nastÍpnego ñ 37,19 z≥

2. Podatek, o ktÛrym mowa w ust. 1 pobiera siÍ proporcjonalnie
do okresu posiadania psa.

3. Podatek, o ktÛrym mowa w ust. 1 p≥atny jest do dnia 15 marca.
4. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po terminie, o ktÛrym

mowa w ust. 3, podatek p≥atny jest w terminie 1 miesiπca
od powstania obowiπzku podatkowego.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.
2. Jako inkasentÛw okreúla siÍ so≥tysÛw i Urzπd Gminy.
3. Za pobÛr i odprowadzenie podatku, o ktÛrym mowa w ß1

inkasenci otrzymujπ wynagrodzenie w wysokoúci 20% pobra-
nego podatku.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego, nie wczeúniej jednak niø od 1 stycznia 2001 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa
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3321

UCHWA£A Nr XXVIII/173/2001 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej na rok 2002

3322

UCHWA£A Nr XXVIII/174/2001 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki op≥aty miejscowej na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej w wysokoúci:
1) od osÛb prowadzπcych sprzedaø z rÍki i z samochodu

osobowego ñ 15,00 z≥,
2) od osÛb prowadzπcych sprzedaø z samochodu o ≥adownoúci

do 2 ton ñ 20,00 z≥,
3) od osÛb prowadzπcych sprzedaø z samochodu o ≥adownoúci

powyøej 2 ton ñ 45,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Jako inkasentÛw okreúla siÍ so≥tysÛw i Urzπd Gminy.
3. Sprzedajπcy zobowiπzany jest uiúciÊ op≥atÍ targowπ przed

rozpoczÍciem sprzedaøy u inkasenta lub w kasie UrzÍdu Gminy.

ß3
Zwalnia siÍ op≥aty, o ktÛrej mowa w ß1 mieszkaÒcÛw gminy
Zakrzewo, ktÛrzy sπ podatnikami podatku rolnego i dokonujπ
sprzedaøy produktÛw, pochodzπcych z w≥asnej produkcji.

ß4
Za pobÛr op≥aty, o ktÛrej mowa w ß1 inkasenci otrzymujπ
wynagrodzenie w wysokoúci 20% pobranych op≥at.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej jednak niø od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74, z pÛün. zm.) oraz art. 17 i 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej w wysokoúci

1,40 z≥.
2. Op≥atÍ, o ktÛrej mowa w ust. 1 pobiera siÍ od osÛb fizycz-

nych przybywajπcych czasowo w celach wypoczynkowych,
zdrowotnych lub turystycznych w miejscowoúci Kujan, uzna-
nej za posiadajπcπ korzystne w≥aúciwoúci klimatu i krajobrazu.

3. Op≥atÍ, o ktÛrej mowa w ust. 1 obniøa siÍ w ust. 1 obniøa
siÍ o 50% dla dzieci do 18 lat.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty miejscowej w drodze inkasa.

2. Jako inkasentÛw okreúla siÍ kierownikÛw oúrodkÛw wypo-
czynkowo-turystycznych oraz Urzπd Gminy.

3. Inkasenci zobowiπzani sπ do odprowadzenia do kasy UrzÍdu
Gminy zebranej op≥aty, o ktÛrej mowa w ß1 do dnia 10
kaødego miesiπca.

4. Za pobÛr op≥aty, o ktÛrej mowa w ust. 1 inkasenci otrzymujπ
wynagrodzenie w wysokoúci 20% pobranych op≥at.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej jednak niø od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa
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3323

UCHWA£A Nr XXVIII/175/2001 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty administracyjnej

3324

UCHWA£A Nr XXVIII/179/2001 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 paüdziernika 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta do naliczenia podatku rolnego na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74, z pÛün. zm.) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31, z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ w wysokoúci:
1) za sporzπdzenie testamentu allograficznego przed przewod-

niczπcym zarzπdu gminy lub sekretarzem gminy ñ 30,00 z≥,
2) za wypisy lub wyrysy z planu zagospodarowania przestrzen-

nego ñ 50,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ, o ktÛrej mowa w ß1 uiszcza siÍ w kasie UrzÍdu Gminy,
w dniu zg≥oszenia wniosku o dokonanie czynnoúci urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej jednak niø od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa

Na podstawi art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. z 1993 r. Dz.U. Nr 94,
poz. 431, z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta do naliczenia rolnego na rok
2002 og≥oszonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w sprawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. z kwoty 37,19 z≥ na kwotÍ 35,50 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, nie
wczeúniej jednak niø od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa
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3325

UCHWA£A Nr XLI/387/2001 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze
zm.) oraz art. 18 w zwiπzku z art. 19 pkt 1 lit. c, pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe
wykonywane w UrzÍdzie Miejskim Trzcianki, nie objÍte przepi-
sami o op≥acie skarbowej:
1) za sporzπdzenie protoko≥u z ostatniej woli spadkobiercy w

obecnoúci Przewodniczπcego Zarzπdu Miejskiego Trzcianki
lub Sekretarza Gminy w wys. 110,0 z≥,

2) za wydanie wypisÛw i wyrysÛw z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego
a) format A-4 w wys. 55,00 z≥,
b) format A-3 w wys. 65,00 z≥.

ß2
Op≥ata administracyjna p≥atna jest gotÛwkπ w kasie UrzÍdu
Miejskiego Trzcianki, z chwilπ zg≥oszenia wykonania czynnoúci
urzÍdowej, od ktÛrej pobierana jest op≥ata.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/284/2000 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
op≥aty administracyjnej, oraz uchwa≥a Nr XXX/300/2000 Rady
Miejskiej Trzcianki z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie zmiany
uchwa≥y ustalenia wysokoúci op≥aty administracyjnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

3326

UCHWA£A Nr XLI/388/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej pobieranej na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w okresie od:

1) 1 kwietnia do 31 paüdziernika kaødego roku w wys.
14,00 z≥,

2) 1 listopada kaødego roku do 31 marca roku nastÍpnego
w wys. 7,00 z≥.

2. Osoby sprzedajπce na targowisku, wy≥πcznie krajowe p≥ody
rolne, uiszczajπ dzienne stawki op≥aty targowej w okresie od:

1) 1 kwietnia do 31 paüdziernika kaødego roku w wys.
7,00 z≥,

2) od 1 listopada do 31 marca kaødego roku w wys. 3,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Op≥ata targowa jest p≥atna gotÛwkπ za poúrednictwem

inkasentÛw.
3. Ustala siÍ inkasentÛw dla dokonania poboru op≥aty targowej

na terenie:
1) miasta ñ dzierøawca targowiska,
2) so≥ectw ñ so≥tysi.

4. Okreúla siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso dla inkasenta
na terenie:
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1) miasta ñ 10% zainkasowanej op≥aty,
2) so≥ectw ñ 25% zainkasowanej op≥aty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/285/2000 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej oraz sposobu jej pobierania na terenie Gminy Trzcian-
ka, uchwa≥a Nr XXXII/332/2001 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia
22 lutego 2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XXIX/285/2000
Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie
ustalenia stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej pobierania na

terenie Gminy Trzcianka, uchwa≥a Nr XXXV/350/2001 Rady
Miejskiej Trzcianki z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany
uchwa≥y Nr XXIX/285/2000 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia
30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek op≥aty targo-
wej oraz sposobu jej pobierania na terenie Gminy Trzcianka.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski
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UCHWA£A Nr XLI/390/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie op≥aty miejscowej pobieranej na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz.74 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zm.) w zwiπzku z rozporzπdzeniem Wojewody Pilskiego
Nr 4/91 z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie wykazu miejscowoúci
wojewÛdztwa pilskiego, w ktÛrych pobiera siÍ op≥atÍ miejscowπ
(Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 12, poz. 80 z dnia 26 sierpnia 1991 r.)
Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej w kwocie 1,46 z≥,
ktÛrπ pobiera siÍ stosownie do okresu zameldowania na pobyt
czasowy w mieúcie Trzcianka oraz na terenie wsi: Niekursko,
Radolin, Smolarnia i StraduÒ, z zastrzeøeniem ß2.

ß2
Dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej pobiera siÍ od:
1) dzieci, m≥odzieøy szkolnej i studentÛw w wysokoúci 0,30 z≥,
2) emerytÛw i rencistÛw w wysokoúci 0,70 z≥.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty miejscowej w drodze inkasa.
2. Okreúla siÍ inkasentÛw dla dokonania poboru op≥aty miejsco-

wej:
1) Oúrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. ñ Trzcianka,
2) Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej ñ Trzcianka,
3) Pan Janusz Piszczo≥a ñ StraduÒ,
4) Pan Marcin WitaliÒski ñ Smolarnia,
5) Gospodarstwo Pomocnicze Komendy Powiatowej PSP

Oúrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy ñ CzarnkÛw,

6) Pan Stanis≥aw Kaflowski ñ Trzcianka,
7) Pan Roman Broda ñ Trzcianka,
8) Pan Andrzej Krzewina ñ Smolarnia,
9) Poczta Polska ñ Rejonowy Urzπd Poczty ñ Trzcianka.

ß4
1. Op≥ata miejscowa p≥atna jest gotÛwkπ, na ca≥y okres pobytu

w dniu zameldowania siÍ na pobyt czasowy, za poúrednic-
twem inkasentÛw.

2. Za pobÛr op≥aty miejscowej inkasentom przys≥uguje wyna-
grodzenie za inkaso w wysokoúci 10% pobranej kwoty.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß6
Traci moc uchwa≥ Nr XXIX/286/2000 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
op≥aty miejscowej oraz sposobu jej pobierania na terenie Gminy
Trzcianka.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski
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UCHWA£A Nr XLII/398/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw pobieranego na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz.
74 ze zm.) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci 37,00 z≥otych od kaødego psa, z zastrzeøeniem
ust. 2 i ß3 ust. 1.

2. Posiadacz psa, ktÛry wszed≥ w jego posiadanie po 30 czerw-
ca roku podatkowego op≥aca podatek w wysokoúci 19,00
z≥otych.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw:
1) emerytÛw i rencistÛw, prowadzπcych samodzielnie gospo-

darstwo domowe ñ od jednego psa,
2) w≥aúcicieli, ktÛrzy poddali zwierzÍta sterylizacji lub adopto-

wali psy ze schroniska w JÍdrzejewie.

ß3
1. Od w≥aúcicieli psÛw, ktÛre zosta≥y oznakowane i zarejestro-

wane, pobiera siÍ podatek w wysokoúci 30,00 z≥otych.
2. Podstawπ uiszczenia podatku, okreúlonego w ust. 1 oraz

zwolnienia, okreúlonego w ß2 pkt 2 jest przed≥oøenie przez
w≥aúciciela psa zaúwiadczenia wydanego przez lekarza we-
terynarii lub zaúwiadczenia ze schroniska.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.
2. Okreúla siÍ inkasentÛw dla dokonania poboru podatku od

posiadania psÛw z terenu:

1) miasta firmÍ ìVET AGRO SERWISî CzarnkÛw ul. Myúliw-
ska 1 A/6, reprezentowanπ przez lekarza weterynarii
Zenona Jaødzewskiego ñ w≥aúciciela firmy,

2) wsi ñ so≥tysÛw.

ß5
Wynagrodzenie za inkaso ustala siÍ w wysokoúci 5% zainkaso-
wanej kwoty z terenu miasta i 25% z terenu wsi.

ß6
Podatek p≥atny jest gotÛwkπ, bez wyzwania za poúrednictwem
inkasentÛw lub w kasie UrzÍdu Miejskiego Trzcianki:
ñ w terminie do dnia 30 czerwca kaødego roku, lub w ciπgu

jednego miesiπca od daty wejúcia w posiadanie psa.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß8
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/288/2000 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
podatku od posiadania psÛw, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jego
pobierania oraz ulg i zwolnieÒ w podatku od posiadania psÛw
na terenie Gminy Trzcianka.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski
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UCHWA£A Nr XXXVI/248/01 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
08 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) oraz art. 14 w zwiπzku z art. 20
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska w
Z≥otowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od kaødego posiadanego

psa w kwocie ñ 37,00 z≥.
2. Podatek okreúlony w ust. 1 wynosi po≥owÍ stawki, jeøeli

okolicznoúci uzasadniajπce pobieranie podatku powsta≥y w
drugim pÛ≥roczu roku podatkowego.

ß2
Posiadacze psÛw, bÍdπcy emerytami lub rencistami oraz osoby
nies≥yszπce, zamieszkujπce samodzielne gospodarstwo domowe,
op≥acajπcy podatek od posiadania psÛw ñ od jednego psa na
gospodarstwo domowe ñ w wysokoúci po≥owy stawki okreúlonej
w ß1.

ß3
Podatek p≥atny jest bez wezwania w terminie do koÒca marca
za dany rok kalendarzowy, a w przypadku okreúlonym w ß1 ust.
2 w ciπgu jednego miesiπca od momentu powstania obowiπzku
podatkowego.

ß4
Powierza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze
inkasa SpÛ≥dzielni Mieszkaniowej ìPiastî w Z≥otowie i Miejskie-
mu Zak≥adowi Gospodarki Lokalami w Z≥otowie.

Za pobÛr podatku od posiadania psÛw inkasentowi przys≥u-
guje wynagrodzenie w wysokoúci 10% zainkasowanego podatku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/172/2000 Rady Miejskiej w
Z≥otowie z dnia 23 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atno-
úci i sposobu jego poboru.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ w mieúcie i w
UrzÍdzie Miejskim oraz w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa
Wielkopolskiego.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) inø. Leszek Kurcin

3330

UCHWA£A Nr XXXVI/249/01 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 25 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996
roku Nr 13 poz. 74 ze zmianami) art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 w
zwiπzku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze
zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci ñ 0,49 z≥,
2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych



ó 10990 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3330

na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 13,91 z≥, z tym, øe:
ñ od wiat ñ 9,63 z≥,
ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej pomieszczeÒ higienicz-

no-sanitarnych okreúlonych w ß4 ñ 11,24 z≥.
3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 6,96 z≥,

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci ñ 5,25 z≥,

5) od budowli ñ 2% ich wartoúci, okreúlonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ñ 6 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych,
ñ od budowli okreúlonych w art. 7a ust. 1 ñ 1% ich wartoúci

okreúlonej na podstawie art. 7a ust. 2-4 ustawy o podat-
kach i op≥atach lokalnych,

6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi ñ 0,50 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 roku Nr 94, poz. 431, z 1994 roku Nr 1 poz. 3,
z 1996 roku Nr 91 poz. 409, z 1997 roku Nr 43 poz. 272
i Nr 137 poz. 926 oraz 1998 r. Nr 108 poz. 681)
wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,05 z≥ od 1 m2

powierzchni,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych ñ 2,68 z≥ od 1 ha powierzchni,
c) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci piwnice (kondy-

gnacje piwniczne), jeøeli nie sπ uøytkowane na dzia≥alnoúÊ
gospodarczπ, cele mieszkalne, wzglÍdnie garaø.

2. Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1) budynki i ich czÍúci oraz grunty przeznaczone na:

a) dzia≥alnoúÊ jednostek organizacyjnych gminy miasto
Z≥otÛw, to jest: przedszkola, placÛwki kultury, placÛw-
ki kultury fizycznej, cmentarze,

b) gminne lokale mieszkalne socjalne i pomieszczenia
do nich przynaleøne zgodnie z zawartπ umowπ,

2) grunty gminne bez uøytkownika i wydzierøawione.
3. W przypadku braku piwnicy (kondygnacji piwnicznej) w

budynku mieszkalnym ustala siÍ normatyw pomieszczeÒ
gospodarczych nie podlegajπcych opodatkowaniu do 20 m2.

ß3
W celu przeciwdzia≥ania skutkom bezrobocia i w innych szcze-
gÛlnie uzasadnionych przypadkach podmiotom gospodarczym,
ktÛre rozpoczÍ≥y nowπ, bπdü rozszerzy≥y dzia≥alnoúÊ gospodar-
czπ, co spowodowa≥o utworzenie nowych miejsc pracy, Bur-
mistrz Miasta moøe umorzyÊ w ca≥oúci lub w czÍúci zaleg≥oúÊ
podatku od nieruchomoúci zgodnie z przepisami o warunkach
dopuszczalnoúci i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiÍ-
biorcÛw ñ po akceptacji Zarzπdu Miejskiego. Nie dotyczy to
podmiotÛw gospodarczych, ktÛre powsta≥y w wyniku przekszta≥-
cenia dzia≥ajπcego podmiotu.

ß4
1. Za pomieszczenia higieniczno-sanitarne w budynkach zwiπ-

zanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ ñ objÍte stawkπ okreúlo-
nπ w ß1 pkt 2 uwaøa siÍ: szatnie, sanitariaty, umywalnie
pomieszczenia higieny osobistej kobiet, pomieszczenia do
spoøywania posi≥kÛw, z wy≥πczeniem sto≥Ûwek zak≥ado-
wych, z zastrzeøeniem okreúlonym w ust. 2.

2. Powierzchnia pomieszczeÒ wymienionych w ust. 1 podana
w deklaracji nie moøe przekroczyÊ tej, jaka wynika z iloczynu
zatrudnionych pracownikÛw i normatywu powierzchni na
osobÍ okreúlonego w rozporzπdzeniu Ministra Gospodarki
Przestrzennej i Budownictwa z 14 grudnia 1994 roku w spra-
wie warunkÛw technicznych, jakim powinny odpowiadaÊ
budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 140)
oraz w przepisach branøowych bhp.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/171/2000 Rady Miejskiej w
Z≥otowie z dnia 23 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicach og≥oszeÒ w mieúcie
i w UrzÍdzie Miejskim oraz w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdz-
twa Wielkopolskiego.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) inø. Leszek Kurcin
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UCHWA£A Nr 40/01 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 26 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 5 ust. 1
i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych
aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada Miejska uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,44 z≥.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ inna niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej za 1 m2 pow. uøytkowej ñ 12,84 z≥.

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,38 z≥.

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci:
a) od budynkÛw letniskowych ñ 5,29 z≥,
b) od pozosta≥ych budynkÛw ñ 2,83 z≥.

5. Od budowli:
a) wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania energii

elektrycznej lub ciep≥a, linie elektroenergetycznych prze-
sy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli
s≥uøπcych do odprowadzenia i oczyszczania úciekÛw 1%
ich wartoúci, okreúlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 4-6 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych,

b) od pozosta≥ych budowli 2% ich wartoúci, okreúlonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy o po-
datkach i op≥atach lokalnych.

6. Od 1 m2 gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ ñ
0,50 z≥.

7. Od 1 m2 gruntÛw:
a) przeznaczonych pod budownictwo letniskowe lub uøyt-

kowanych na cele letniskowe ñ 0,08 z≥,
b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
ñ 0,03 z≥,

c) od pozosta≥ych gruntÛw po≥oøonych na terenie wsi ñ
0,05 z≥,

d) od pozosta≥ych gruntÛw po≥oøonych na terenie miasta ñ
0,07 z≥.

8. Od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, gruntÛw zajÍ-
tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
ñ 3,09 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. Nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby instytucji

kultury, straøy poøarnych, z wyjπtkiem czÍúci nieruchomoúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczych. Zwal-
nia siÍ cmentarze i wysypiska úmieci prowadzone przez
jednostki organizacyjne gminy.

2. Piwnice i strychy w budynkach mieszkalnych nie zajÍte na
cele mieszkaniowe, dzia≥alnoúÊ gospodarczπ oraz garaø.

3. Dzia≥ki przyznane w doøywotnie uøytkowanie lub przeniesio-
ne nieodp≥atnie na w≥asnoúÊ osobie, ktÛra przekaza≥a gospo-
darstwo rolne za rentÍ.

4. Budynki pozosta≥e i ich czÍúci, z wyjπtkiem zwiπzanych
z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej oraz wynajÍtych,
przekraczajπce 50 m2 powierzchni ≥πcznej bÍdπce w≥asno-
úciπ rencistÛw, ktÛrzy zbyli gospodarstwo w zamian za rentÍ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krajence.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr 42/2000
Rady Miejskiej w Krajence z dnia 12 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma za-
stosowanie do roku podatkowego 2002 oraz podlega rozplaka-
towaniu na tablicach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w UrzÍdzie Gminy
i Miasta w Krajence.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) Wiktor Penka≥a
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UCHWA£A Nr 41/01 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 26 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci oraz sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmiana-
mi), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych
aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada Miejska uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ podatek od posiadania psÛw w wysokoúci:
1. Od pierwszego psa bÍdπcego w≥asnoúciπ mieszkaÒcÛw:

a) miasta ñ 35,00 z≥,
b) wsi ñ 20,00 z≥,

2. Od kaødego nastÍpnego psa ñ 35,00 z≥.

ß2
Podatek okreúlony w ß1 wynosi po≥owÍ stawki, jeøeli okoliczno-
úci uzasadniajπce pobranie tego podatku w drugim pÛ≥roczu
roku podatkowego.

ß3
Posiadacze psÛw, bÍdπcy emerytami lub rencistami op≥acajπ
podatek od posiadania psÛw od pierwszego psa w wysokoúci
po≥owy stawki.

ß4
Podatek p≥atny jest bez wezwania w terminie do 15 maja za
dany rok kalendarzowy, a w przypadku opisanym w ß2 w ciπgu
miesiπca od momentu powstania obowiπzku podatkowego.

ß5
Zasady poboru podatku od posiadania psÛw okreúla uchwa≥a
Nr 22/2000 z dnia 27 czerwca 2000 w sprawie poboru
podatkÛw w drodze inkasa.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krajence.

ß7
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr 45/2000
Rady Miejskiej w Krajence z dnia 12 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw, termi-
nu p≥atnoúci oraz sposobu jego poboru.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma za-
stosowanie do roku podatkowego 2002 oraz podlega rozplaka-
towaniu na tablicach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w UrzÍdzie Gminy
i Miasta w Krajence.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Wiktor Penka≥a
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UCHWA£A Nr XXIX/78/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 paüdziernika 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta dla wymiaru podatku rolnego w 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) w oparciu o art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 2000 roku o og≥aszaniu aktÛw normatywnych

i niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718)
Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y
2001 r. okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu



ó 10993 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3333, 3334

Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. 35, poz.
573) z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 33,50 z≥ za 1 q
przyjmujπc jπ jako podstawÍ do obliczania podatku rolnego za
2002 r.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Wyrzysku oraz w so≥ectwach.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los
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UCHWA£A Nr XXIX/79/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. z 1996 roku Nr 13
poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i art. 12 ust. 4
Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zm.) art. 4 ust. 1 Ustawy
z dnia 20 lipca 2000 roku o og≥aszaniu aktÛw normatywnych
i niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718)
Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych
dla osÛb fizycznych, osÛb prawnych i jednostek organizacyjnych
nie majπcych osobowoúci prawnej:
1) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 790,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 780,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 770,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 760,00 z≥,
b) od 15 do mniej niø 30 miejsc:

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-
jπcego katalizatora ñ 1.400,00 z≥,

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-
go katalizator ñ 1.390,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego
katalizatora ñ 1.380,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego
katalizator ñ 1.370,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 1.770,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 1.760,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 1.740,00 z≥,
2) od samochodu ciÍøarowego w zaleønoúci od masy ca≥kowi-

tej pojazdu
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-
jπcego katalizatora ñ 600,00 z≥,

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-
go katalizator ñ 580,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego
katalizatora ñ 590,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego
katalizator ñ 570,00 z≥,

b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 1.000,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 980,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 970,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 990,00 z≥,
c) od 9 ton do poniøej 12 ton:

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-
jπcego katalizatora ñ 1.200,00 z≥,
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ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-
go katalizator ñ 1.190,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego
katalizatora ñ 1.180,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego
katalizator ñ 1.170,00 z≥,

d) rÛwnej lub powyøej 12 ton:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 2.290,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 2.280,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 2.270,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 2.260,00 z≥,
3) od ciπgnika siod≥owego i balastowego:

a) przystosowanego do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub
przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 1.400,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 1.390,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 1.380,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 1.370,00 z≥,
b) przystosowanego do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub

przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdu rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 1.770,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 1.760,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 1.740,00 z≥,
c) przystosowanego do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub

przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw powyøej 36 ton:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcego katalizatora ñ 2.290,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπce-

go katalizator ñ 2.280,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcego

katalizatora ñ 2.270,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcego

katalizator ñ 2.260,00 z≥,

4) od przyczepy lub naczepy:
a) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczal-

nπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton z wyjπtkiem
zwiπzanej wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika podatku rolnego:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1994 ñ 390,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1994 ñ 380,00 z≥,

b) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczal-
nπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton do 36
ton w≥πcznie, z wyjπtkiem zwiπzanej wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1994 ñ 950,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1994 ñ 940,00 z≥,

c) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczal-
nπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 36 ton, z wyjπtkiem zwiπza-
nej rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1994 ñ 1.770,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1994 ñ 1.760,00 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych úrodki
transportowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb jednostek
i zak≥adÛw budøetowych Gminy Wyrzysk stanowiπce ich w≥a-
snoúÊ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß4
Z dniem 31.12.2001 traci moc uchwa≥ nr XXIII/60/2000 Rady
Miejskiej z dnia 20 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia
rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok
2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie w miejscach zwy-
czajowo przyjÍtych.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los
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UCHWA£A Nr XXIX/82/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) art. 5
ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000 o og≥oszeniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych
aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci w
kwocie:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,48 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
14,24 z≥,

3) od budynkÛw lub czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej ñ 3,82 z≥,

5) od budowli ñ 2% wartoúci,
6) od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarza-

nia energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych
przemys≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw
sieci rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw ñ 1,60% wartoúci,

7) od gruntÛw zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-
darczej innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych
z budynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni ñ 0,49 z≥,

8) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym wyko-
rzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni ñ
0,05 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni:
ñ do 1500 m2 ñ 0,09 z≥,
ñ powyøej 1500 m2 ñ 0,07 z≥.

ß2
1. Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:

a) nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby Gminy
Wyrzysk tj.: obiekty sportowe i úwietlice wiejskie,

b) nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby straøy
poøarnych,

c) nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby gmin-
nych oúrodkÛw kultury,

d) rurociπgi i przewody sieci rozdzielczej wody, budowle
s≥uøπce do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw, bu-
dynki lub ich czÍúci bezpoúrednio zwiπzane z procesem
poboru i uzdatniania wody przez jednostki budøetowe
Gminy Wyrzysk.

2. Zwolnienia okreúlone w ust. 1 lit. a), b), c), d) nie dotyczπ
nieruchomoúci lub czÍúci nieruchomoúci zwiπzanych z pro-
wadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXIII/56/2000
Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Wyrzysku oraz w so≥ectwach.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los



ó 10996 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3336, 3337

3336

UCHWA£A Nr XXIX/83/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) art.
14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 roku o og≥oszeniu aktÛw normatywnych
i niektÛrych inny aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718) Rada
Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psa w kwocie

30,00 z≥.
2. W przypadku wejúcia w posiadanie psa w ciπgu roku

podatkowego jego posiadacz obowiπzany jest w terminie 14
dni powiadomiÊ Urzπd Miejski w Wyrzysku o powyøszym
fakcie, celem ustalenia wysokoúci podatku proporcjonalnie
do liczby miesiÍcy posiadania psa w roku podatkowym.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od posiadania 1 psa osoby samotnie
zamieszkujπce, ktÛrych jedynym ürÛd≥em utrzymania jest renta
lub emerytura.

ß3
Podatek p≥atny jest bez wezwania do dnia 30 kwietnia kaødego
roku za poúrednictwem so≥tysÛw, placÛwek pocztowych lub w
kasie UrzÍdu.

ß4
WysokoúÊ wynagrodzenia dla so≥tysÛw pobierajπcych w formie
inkasa podatek od posiadania psa wynosi 15% od sumy pobra-
nych kwot podatku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß6
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXIII/58/2000
Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2000 roku w
sprawie podatku od posiadania psa.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Wyrzysku oraz w so≥ectwach.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los

3337

UCHWA£A Nr XXIX/84/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie dziennych stawek op≥aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) art. 19
pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün.
zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o og≥oszeniu
aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw prawnych
(Dz.U. Nr 62 poz. 718) Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej:
1. przy sprzedaøy ze straganu, stoiska, wozu konnego, samo-

chodu i platformy na stanowiskach oznakowanych (kwatera
do 16 m2) ñ 17,00 z≥,

2. przy sprzedaøy z rÍki, kosza, skrzynki: warzyw, owocÛw,
drobiu, nabia≥u, kwiatÛw od jednej osoby nie zaleønie od
zajmowanej powierzchni ñ 4,00 z≥,
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3. przy sprzedaøy innych artyku≥Ûw ñ 12,00 z≥.

ß2
1. PobÛr op≥aty targowej nastÍpuje w formie inkasa.
2. Na inkasenta op≥aty targowej wyznacza siÍ Jana Szczepa-

niaka.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso wynosi 4% naleønoúci

zainkasowanej w stosunku miesiÍcznym.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXIII/57/00 Rady
Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Wyrzysku oraz w so≥ectwach.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los

3338

UCHWA£A Nr XXIX/85/01 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) art. 18,
art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zm.)
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og≥oszeniu aktÛw
normatywnych i niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U.
Nr 62, poz. 718) Rada Miejska uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdo-

we nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej w kwocie
28,00 z≥ za sporzπdzenie przez Burmistrza lub ZastÍpcÍ
Burmistrza protokÛ≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadko-
dawcy.

2. Wymienionπ op≥atÍ naleøy uiszczaÊ za pokwitowaniem w
kasie UrzÍdu Miejskiego w Wyrzysku w dniu dokonania
czynnoúci urzÍdowej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wyrzysku.

ß3
Z dniem 31.12.2001 traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/59/2000
Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2000 roku w
sprawie op≥aty administracyjnej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002 i podlega podaniu do
publicznej wiadomoúci poprzez wywieszenie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Miejskim w Wyrzysku oraz w so≥ectwach.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Damian Los
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UCHWA£A Nr 228/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na rok 2002

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 ze zmianami) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta stanowiπcπ podstawÍ do
obliczenia podatku rolnego na rok 2002 do kwoty 33,00 z≥otych
za 1 kwintal.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski

3340

UCHWA£A Nr 230/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 5 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomo-
úci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,49 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni
 ñ 15,00 z≥,

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej lub czÍúci zajÍtej na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej:
a) letniskowych ñ 5,62 z≥,
b) pozosta≥ych ñ 3,20 z≥,
c) garaøy ñ 5,00 z≥,

5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,

6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z prowadzeniem
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 0,56 z≥,

7. od 1 m2 powierzchni gruntÛw przeznaczonych na dzia≥al-
noúÊ gospodarczπ do czasu rozpoczÍcia jej prowadzenia ñ
0,45 z≥,

8. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ust. z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993
roku Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) wykorzy-
stanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni ñ 0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1) nieruchomoúci stanowiπce w≥asnoúÊ komunalnπ gminy dla

ktÛrych nie ustalono uøytkownika,
2) grunty stanowiπce w≥asnoúÊ komunalnπ gminy wydzierøawio-

ne organizacjom spo≥ecznym na cele rekreacyjno-sportowe,
3) stadiony i boiska sportowe,
4) obiekty OSP,
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5) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci, w ktÛrych nie
prowadzona jest dzia≥alnoúÊ gospodarcza, powierzchnie po-
wyøej 50 m2, naleøπcych do rencistÛw i emerytÛw, ktÛrych
jedynym ürÛd≥em utrzymania jest renta lub emerytura (doty-
czy obojga wspÛ≥ma≥øonkÛw i osÛb samotnych).

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) Jan Przybylski

3341

UCHWA£A Nr 231/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) w zwiπzku z art. 19 pkt 1
ìaî ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rad Miejska
w Jastrowiu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki dziennej op≥aty targowej na
targowisku miejskim:
1. przy ul. Aleja Wolnoúci:  stawka dzienna

a) przy sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego,
dostawczego, przyczepy 18,00 z≥,

b) przy sprzedaøy z samochodu osobowego,
wozu 16,00 z≥,

c) przy sprzedaøy ze straganu 14,00 z≥,
d) przy sprzedaøy z jednego stanowiska sto≥u  6,00 z≥,
e) sprzedaøy z torby, koszyka rÍki  1,50 z≥.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki dziennej op≥aty targowej na
terenie gminy:
1. Stawka na terenach wiejskich:  stawka dzienna

a) przy sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego,
dostawczego, przyczepy  9,00 z≥,

b) przy sprzedaøy z samochodu osobowego, wozu  8,00 z≥,
c) przy sprzedaøy ze straganu  7,00 z≥,
d) sprzedaø z torby, koszyka rÍki  1,00 z≥.

ß3
1. Op≥ata targowa p≥atna jest za poúrednictwem inkasenta.
2. Wskazuje siÍ inkasenta op≥aty targowej w osobie Pana

Ryszarda Mazurkiewicza ñ gospodarza targowiska miejskie-
go w Jastrowiu.

3. Wskazuje siÍ inkasenta op≥aty targowej w osobie Pani
Eløbiety ZiÛ≥kowskiej ñ na terenie wiejskim.

ß4
Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie za pobÛr op≥aty na
targowisku miejskim w wysokoúci 10% od zainkasowanej kwoty.
Inkasentowi na terenie wiejskim przys≥uguje wynagrodzenie za
pobÛr op≥aty w wysokoúci 30% od zainkasowanej kwoty.

ß5
Wykonanie chwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Ja-
strowiu.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski
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UCHWA£A Nr 232/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od posiadania

psÛw:
a) od rolnikÛw:

ñ od trzeciego psa i kaødego nastÍpnego ñ 37,00 z≥,
b) od pozosta≥ych osÛb zamieszka≥ych na terenie miasta

i so≥ectw:
ñ od pierwszego psa ñ 30,00 z≥,
ñ od drugiego i kaødego nastÍpnego ñ 37,00 z≥,

2. Stawka podatku za dany rok ulega obniøeniu o 50%, jeøeli
wejúcie w posiadanie psa nastπpi≥o w drugim pÛ≥roczu.

ß2
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania w terminie do dnia

31 marca za poúrednikiem inkasentÛw, na terenie miasta w
kasie UrzÍdu lub na konto w banku SpÛ≥dzielczym Jastrowie.

2. Jeøeli wejúcie w posiadanie psa nastπpi≥o po dniu 31 marca
roku podatkowego podatek jest p≥atny bez wezwania w

ciπgu 14 dni od zaistnienia okolicznoúci powodujπcej po-
wstanie obowiπzku podatkowego.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr w drodze inkasa podatku od posiadania

psÛw.
2. Wskazuje siÍ so≥tysÛw jako inkasentÛw podatku od posiada-

nia psÛw na terenie wsi.
3. Inkasentom za pobÛr podatku przys≥uguje wynagrodzenie w

wysokoúci 10% od zainkasowanej kwoty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski

3343

UCHWA£A Nr 233/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw
transportowych:

1) od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 550,00 z≥,
b) powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie ñ 850,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.650,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
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Rok produkcji Rok produkcji
do 1990 r. do 1991 r.

od 3,5 t do 5,5 t 400 350
z katalizatorem

od 3,5 t do 5,5 t 500 450
bez katalizatora

pow. 5,5 t do 9 t 600 550
z katalizatorem

pow. 5,5 t do 9 t 700 650
bez katalizatora

pow. 9 t do 12 t 800 750
z katalizatorem

pow. 9 t do 12 t 900 850
bez katalizatora

3) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna Stawka podatku (w z≥otych)
masa ca≥kowita (w tonach)

oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem Inne systemy
nie mniej niø mniej niø pneumatycznym lub zawieszeniem zawieszenia osi

uznanym za rÛwnowaøne jezdnych

1 2 3 4

Dwie osie

12 13 950 1.000
13 14 1.000 1.100
14 15 1.050 1.150
15 18 1.100 1.300

Trzy osie

15 17 1.000 1.100
17 19 1.050 1.200
19 21 1.100 1.300
21 23 1.150 1.400
23 25 1.200 1.500
25 26 1.250 1.600

Cztery osie i wiÍcej

23 25 1.150 1.850
25 27 1.250 1.950
27 29 1.350 2.050
29 31 1.450 2.150
31 32 1.500 2.250

4) ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton:

Rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

a) z katalizatorem 900 800
b) bez katalizatora 1.100 1.000

5) ciπgniki siod≥owe i balastowe przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:
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Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita
zespo≥u pojazdÛw: ciπgnik siod≥owy +

naczepa, ciπgnik balastowy + Stawka podatku (w z≥otych)
przyczepa (w tonach)

oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem inne systemy
nie mniej niø mniej niø pneumatycznym lub zawieszeniem zawieszenia osi

uznanym za rÛwnowaøne jezdnych

2 osie

12 18 1.100 1.200
18 25 1.300 1.400
25 31 1.500 1.600
31 40 1.700 1.750

3 osie

36 40 1.500 1.650
40 44 1.750 2.250

6) przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

 Rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

800  700

7) przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita
zespo≥u pojazdÛw: naczepa/przyczepa + Stawka podatku (w z≥otych)

 + pojazd silnikowy (w tonach)

oú jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem inne systemy
nie mniej niø mniej niø pneumatycznym lub zawieszeniem zawieszenia osi

uznanym za rÛwnowaøne jezdnych

1 oú

12 18 650 750
18 25 700 850
25 28 750 950

2 osie

23 28 650 750
28 33 750 900
33 38 900 1.150
38 44 1.100 1.500

3 osie

36 38 800 1.000
38 44 1.000 1.200

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Jastrowiu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) Jan Przybylski

Poz. 3343
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UCHWA£A Nr 234/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zarzπdzenia w 2002 r. poboru podatku od nieruchomoúci, podatku rolnego oraz podatku leúnego w drodze inkasa,
okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 ze zmianami) oraz art.
66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o lasach (Dz.U.
Nr 101, poz. 444 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
1. Zarzπdza siÍ na terenie gminy pobÛr w drodze inkasa

podatku od nieruchomoúci, podatku rolnego i podatku leúnego.
2. Inkasentami podatku od nieruchomoúci, podatku rolnego

i podatku leúnego na terenie gminy sπ so≥tysi.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie roczne za inkaso w/w podatkÛw

w wysokoúci:
wynagrodzenie sta≥e w wysokoúci 1.400 z≥ powiÍkszone
o kwotÍ 3,0% od wartoúci wp≥at zainkasowanych osobiúcie
przez inkasenta.

ß2
1. Podatnicy z terenu miasta, bÍdπcy osobami fizycznymi mogπ

dokonywaÊ wp≥at z tytu≥u podatku od nieruchomoúci, podat-

ku rolnego oraz podatku leúnego wy≥πcznie w kasie UrzÍdu
lub za poúrednictwem placÛwek pocztowych i bankÛw.

2. Podatnicy z terenu gminy, bÍdπcy osobami fizycznymi mogπ
dokonywaÊ wp≥at z tytu≥u podatku od nieruchomoúci, podat-
ku rolnego oraz podatku leúnego rÛwnieø bezpoúrednio w
kasie UrzÍdu lub za poúrednictwem placÛwek pocztowych
i bankÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski

3345

UCHWA£A Nr 235/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996
roku z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 18 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Jastro-
wiu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na terenie gminy i miasta Jastrowie op≥atÍ
administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe nie objÍte przepisami
o op≥acie skarbowej i ustala siÍ nastÍpujπce stawki:
1. Za sporzπdzenie protoko≥u oúwiadczenia ostatniej woli spad-

kodawcy w obecnoúci Burmistrza albo Sekretarza Gminy
i Miasta ñ 50,00 z≥.
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2. Za wypisy i wyrysy z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego ñ 30,00 z≥.

3. Za dokonanie wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej
ñ 100,00 z≥.

4. Za zmianÍ wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej ñ
50,00 z≥.

ß2
Naleønπ op≥atÍ naleøy uiúciÊ w kasie UrzÍdu przed podjÍciem
czynnoúci urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr 174/2000 Rady Miejskiej w Jastrowiu
z dnia 28 listopada 2000 roku (ze zmianami) w sprawie op≥aty
administracyjnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski

3346

UCHWA£A Nr XXXV/374/2001 GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku z pÛün. zm.) oraz art. 5 ust. 1,
art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 w zwiπzku z art. 20 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej:

a) budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,40 z≥,
b) budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna,
z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na
potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 12,00 z≥,
w tym od wiat ñ 9,00 z≥,

c) budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,20 z≥,

d) budynkÛw letniskowych ñ 5,62 z≥,
e) pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,10 z≥,

2) od budowli ñ 2% wartoúci.
3) od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-
noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ 0,45 z≥,

5) od gruntÛw:

a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 roku Nr 94, poz. 431 i z 1994 roku Nr 1, poz.
3 oraz z 1996 r. Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na
cele rolnicze:
ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,04 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych:
ñ od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych:
ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,06 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr
XXIV/266/2000 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 7 grudnia 2000
roku w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nierucho-
moúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku od dnia 1 stycznia 2002
roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk
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UCHWA£A Nr XXXV/375/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74
z 1996 roku z pÛün. zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 w zwiπzku z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:

Stawka dla pojazdÛw Stawka
Stawka podstawowa wyprodukowanych dla pojazdÛw

przed 1990 rokiem z katalizatorem

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 528,00 z≥ 600,00 z≥ 422,40 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 860,00 z≥ 990,00 z≥ 688,00 z≥
c) powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 1.044,00 z≥ 1.200,00 z≥ 835,20 z≥

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

Stawka dla pojazdÛw Stawka
Stawka podstawowa wyprodukowanych dla pojazdÛw

przed 1990 rokiem z katalizatorem

a) od 3,5 tony do 5,5 tony 660,00 z≥ 792,00 z≥ 528,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton 960,00 z≥ 1.152,00 z≥ 768,00 z≥
c) powyøej 9 ton do poniøej 12 ton 1.200,00 z≥ 1.380,00 z≥ 960,00 z≥

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do 12 ton,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Stawka dla pojazdÛw Stawka
Stawka podstawowa wyprodukowanych dla pojazdÛw

przed 1990 rokiem z katalizatorem

a) od 7 ton i poniøej 12 ton 696,00 z≥ 840,00 z≥ 556,80 z≥

4) od autobusÛw w zaleønoúci od miejsc do siedzenia:
Stawka dla pojazdÛw Stawka

Stawka podstawowa wyprodukowanych dla pojazdÛw
przed 1990 rokiem z katalizatorem

a) mniej niø 30 miejsc 660,00 z≥ 792,00 z≥ 528,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.452,00 z≥ 1.740,00 z≥ 1.161,60 z≥

5) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
z zawieszeniem z innym systemem

pneumatycznym lub zawieszenia
zawieszeniem uznanym za

rÛwnowaøne
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.260,00 z≥ 1.440,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.320,00 z≥ 1.500,00 z≥
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b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500,00 z≥ 1.710,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.740,00 z≥ 1.980,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.980,00 z≥ 2.262,00 z≥

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw

z zawieszeniem z innym systemem
pneumatycznym lub zawieszenia

zawieszeniem uznanym za
rÛwnowaøne

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.134,00 z≥ 1.284,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.260,00 z≥ 1.680,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥ 1.710,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.740,00 z≥ 2.220,00 z≥

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:

z zawieszeniem z innym systemem
pneumatycznym lub zawieszenia

zawieszeniem uznanym za
rÛwnowaøne

a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton a mniejszπ niø 18 ton
ñ o liczbie osi ñ jedna 960,00 z≥ 1.098,00 z≥

b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 18 ton a mniejszπ niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ jedna 1.104,00 z≥ 1.260,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.248,00 z≥ 1.380,00 z≥

c) rÛwnπ lub wyøszπ niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.392,00 z≥ 1.590,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.536,00 z≥ 1.752,00 z≥

z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych úrodki transportowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb jednostek i zak≥adÛw
budøetowych UrzÍdu Gminy i stanowiπce ich w≥asnoúÊ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XXIV//267/2000 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 7 grudnia 2000 roku w sprawie
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk
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3348

UCHWA£A Nr XXXV/376/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. z pÛün. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od posiadania

psÛw zwanego dalej podatkiem:
ñ od kaødego posiadanego psa ñ 33,00 z≥.

2. Podatek, o ktÛrym mowa w ust. 1 p≥atny jest corocznie bez
wezwania do dnia 31 marca kaødego roku na rachunek
UrzÍdu Gminy w Z≥otowie, za poúrednictwem so≥tysÛw,
poczty lub banku, a takøe w kasie UrzÍdu.

ß2
1. Posiadacze psÛw, bÍdπcy emerytami lub rencistami prowa-

dzπcymi samodzielnie gospodarstwa domowe sπ zwolnieni
z op≥acania podatku ñ od jednego psa.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.

2. Jako inkasentÛw okreúla siÍ so≥tysÛw.
3. Za inkaso podatku od posiadania psÛw, o ktÛrym mowa w

ß1, inkasenci otrzymujπ wynagrodzenie w wysokoúci 10%
pobranego podatku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XXIV/
/268/2000 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 7 grudnia 2000 roku w
sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku od dnia 1 stycznia 2002
roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk

3349

UCHWA£A Nr XXXV/377/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta za pierwsze kwarta≥y roku 2001 stanowiπcej podstawÍ obliczenia podatku
rolnego na rok 2002 na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 roku z pÛün. zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 roku z pÛün. zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ øyta za pierwsze trzy kwarta≥y roku
2001 stanowiπcπ podstawÍ obliczania podatku rolnego na rok
2002 z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 35,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia podatku na rok 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk
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UCHWA£A Nr XXXV/378/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zarzπdzenia poboru podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci od osÛb fizycznych w drodze inkasa oraz okreúlenia
inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst
jednolity z 1993 roku Dz.U. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi
zmianami), art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 roku
o lasach (tekst jednolity z 2000 roku Dz.U. Nr 56, poz. 679
z pÛüniejszymi zmianami), rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 21 grudnia 1999 roku w sprawie ≥πcznego zobowiπzania
pieniÍønego (Dz.U. Nr 105, poz. 1200) oraz art. 28 ß4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku ñ Ordynacja podatkowa (Dz.U.
Nr 137, poz. 926 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci
od osÛb fizycznych w drodze inkasa.

ß2
PobÛr podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci jest doko-
nywany na terenie so≥ectwa przez so≥tysÛw.

ß3
So≥tysi otrzymujπ wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieøπ-
cych naleønoúci z tytu≥u podatku rolnego, leúnego i od nierucho-
moúci pobieranego od mieszkaÒcÛw so≥ectwa.

ß4
Okreúla siÍ stawkÍ procentowπ wynagrodzenia so≥tysÛw w
wysokoúci 8% od naleønoúci bieøπcych z tym, øe roczne kwoto-
we wynagrodzenie od inkasa naleønoúci bieøπcych nie moøe byÊ
niøsze od 200,00 z≥.

ß5
PodstawÍ ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowiπ kwoty
zainkasowane przez so≥tysÛw osobiúcie.

ß6
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr X/76/95
Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 29 marca 1995 roku w sprawie
zarzπdzenia poboru podatku rolnego, leúnego i od nieruchomo-
úci od osÛb fizycznych w drodze inkasa oraz okreúlenia inkasen-
tÛw i wysokoúci wynagrodzenia.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk

3351

UCHWA£A Nr XXXV/381/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13, poz.
74 z 996 roku z pÛün. zmianami), art. 19 pkt 1 lit. ìaî i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 roku z pÛün. zmianami)
Rada Gminy uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej od sprzedaøy artyku-
≥Ûw przemys≥owych spoøywczych, rolnych i ogrodniczych:
1) z rÍki, torby, kosza i stoisk ñ 10,00 z≥,
2) od wy≥πcznej sprzedaøy na jednym stoisku warzyw i owocÛw

pochodzenia krajowego ñ 5,00 z≥,
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3) z samochodÛw osobowych, z samochodÛw ciÍøarowych
o ≥adownoúci do 1 tony oraz przyczep i wozÛw konnych ñ
12,00 z≥,

4) z samochodÛw ciÍøarowych powyøej 1 tony ≥adownoúci ñ
15 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentami op≥aty targowej sπ so≥tysi.
3. Okreúla siÍ wynagrodzenie za inkaso op≥aty targowej w

wysokoúci 20% zebranej kwoty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr IX/71/95
Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 23 lutego 1995 roku w sprawie
wprowadzenia op≥aty targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia op≥aty od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk

3352

UCHWA£A Nr XXXV/382/2001 RADY GMINY Z£OT”W

z dnia 30 paüdziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 roku z pÛün. zmianami), art. 18 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia
7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity
tekst: Dz.U. Nr 15, poz. 139 z 1999 roku z pÛün. zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥aty administracyjnej od nastÍpujπcych
czynnoúci urzÍdowych:
1. Za sporzπdzenie przez WÛjta Gminy bπdü Sekretarza Gminy

protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadkodawcy ñ 50,00
z≥.

2. Za wydanie wypisu i wyrysu z miejscowych planÛw zagospo-
darowania przestrzennego gminy w wysokoúci:
ñ za wypis 20,00 z≥,
ñ za wyrys 30,00 z≥.

ß2
Op≥aty administracyjne wymienione w ß1 uiszcza siÍ w kasie
UrzÍdu Gminy w dniu z≥oøenia wniosku o dokonanie czynnoúci
urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Z≥otÛw.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥ Nr XXVII/310/
/01 Rady Gminy Z≥otÛw z dnia 22 lutego 2001 roku w sprawie
ustalenia stawki op≥aty administracyjnej na rok 2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do ustalenia op≥aty od dnia 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) S≥awomir Czyøyk
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UCHWA£A Nr XXXII/229/2001 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74
z 1996 r. tekst jedn. z pÛün. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 1 Rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w
sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada
Gminy w Drawsku uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od nieruchomoúci
w nastÍpujπcych kwotach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,31 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 11,00 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 7,00 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
a) budynki letniskowe od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 5,62 z≥,
b) garaøe pojazdÛw poza sprzÍtem rolniczym od 1 m2 pow.

uøytkowej ñ 3,41 z≥,
c) budynki gospodarcze oraz inne od 1 m2 pow. uøytkowej

ñ 2,92 z≥.
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 pow. ñ 0,40 z≥,

7) od gruntÛw pozosta≥ych od 1 m2 pow. ñ 0,06 z≥,
8) od gruntÛw letniskowych od 1 m2 pow. ñ 0,09 z≥,
9) od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi

w sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw usta-
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431 ñ tekst jednolity z pÛüniejszymi
zmianami) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 pow.
ñ 0,03 z≥,

10)od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha pow. ñ 3,28 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Z dniem 31 XII 2001 traci moc uchwa≥a Rady Gminy w Drawsku
Nr XXVI/182/2000 z dnia 20 grudnia 2000 roku.

ß4
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa

3354

UCHWA£A Nr XXXII/231/2001 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psÛw na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996
tekst jedn. z pÛün. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛün. zm.) oraz ß1 pkt 2 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych

(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Drawsku uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπcπ stawkÍ rocznπ podatku od posiadania
psÛw:
ñ od jednego psa 11,00 z≥.
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ß2
Posiadacze psÛw bÍdπcy emerytami lub rencistami mieszkajπcy
samotnie op≥acajπ podatek od jednego psa w wysokoúci 5,50 z≥.

ß3
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania u so≥tysa lub w banku na

konto UrzÍdu Gminy w Drawsku Nr 89600003-2121-3600/0
do dnia 31 maja 2002 roku.

2. Inkasentami podatku wyznacza siÍ so≥tysÛw.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Z dniem 31 XII 2001 traci moc uchwa≥a Rady Gminy w Drawsku
Nr XXVI/186/2000 z dnia 20 grudnia 2000 roku.

ß6
1) Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2) Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa

3355

UCHWA£A Nr XXXII/234/2001 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz.
74 z 1996 r. tekst jednolity z pÛüniejszymi zmianami) oraz art.
19 pkt 1 lit. a ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r. ñ z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz na podstawie ß1 pkt 3 ppkt a Rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w
niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.
1375) Rada Gminy w Drawsku uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej za dokonanie sprze-
daøy na targowisku w kaødej miejscowoúci Gminy Drawsko w
kwocie 10 z≥.

ß2
Ustala siÍ pobÛr tej op≥aty w poszczegÛlnych wsiach w drodze
inkasa.
Inkasentami tej op≥aty sπ:
Wieú Drawsko ñ Ociepa Dorota

ñ Paw≥owski Jerzy
Wieú PÍckowo ñ £ucak Stanis≥aw

ß3
Ustala siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia dla inkasentÛw w wysoko-
úci 50% zebranych op≥at.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a nr XXVI/184
z dnia 20 grudnia 2000.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa
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3356

UCHWA£A Nr XXXII/237/2001 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. tekst jednolity z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r. z pÛüniejszymi
zmianami) oraz na podstawie ß1 pkt 13 ppkt c Rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy w Drawsku uchwala co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na terenie gminy Drawsko op≥atÍ administracyj-
nπ ze sporzπdzenie protoko≥u z oúwiadczenia woli spadkodawcy
przed Przewodniczπcym Zarzπdu Sekretarzem w wysokoúci 37 z≥.

ß2
Naleønπ op≥atÍ naleøy uiúciÊ na konto UrzÍdu lub w kasie UrzÍdu
przed podjÍciem czynnoúci urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥π nr XXVI/185/
/2000 z dnia 20 grudnia 2000.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa

3357

UCHWA£A Nr XXXII/191/01 RADY GMINY W NOWYM MIEåCIE n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta za rok 2001 przyjmowanej jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na rok 2002

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszy-
mi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta za okres trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
przyjmowanπ jako podstawÍ obniøenia podatku rolnego na rok
2002 na obszarze gminy Nowe Miasto n/Wartπ z kwoty
37,19 z≥ za 1 q na kwotÍ 33,78 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Nowe Mia-
sto n/Wartπ.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Jarecki



ó 11013 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 2809, 2810

3358

UCHWA£A Nr XXXII/196/01 RADY GMINY W NOWYM MIEåCIE n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 5 ust. 1 i 2 i art.
7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) oraz ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ na 2002 r. wysokoúÊ stawek podatku od nierucho-
moúci w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,33 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ inna niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 10,72 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
6,41 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej ñ 2,84 z≥,

5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni ñ 0,40 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r.
Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze od
1 m2 powierzchni ñ 0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 1,64 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,045 z≥.

ß2
1. OprÛcz zwolnieÒ zawartych w art. 7 ust. 1 ustawy o podat-

kach i op≥atach wprowadza siÍ inne zwolnienia od podatku
od nieruchomoúci.

2. Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci ñ nieruchomoúci
lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby:
1) prowadzonej przez instytucje kultury dzia≥alnoúci kultural-

nej,
2) prowadzonej przez stowarzyszenia statutowej dzia≥alno-

úci przeciwpoøarowej,
3) prowadzonej przez stowarzyszenia statutowej dzia≥alno-

úci charytatywnej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Nowe Mia-
sto n/Wartπ.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/141/00 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Czes≥aw Jarecki
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3359

UCHWA£A Nr XXXII/197/01 RADY GMINY W NOWYM MIEåCIE n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od posiadana psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) i ß1 pkt 2
Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na 2002 rok stawkÍ podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci 23,00 z≥ od kaødego psa.

ß2
1. Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest w terminie do dnia

15 marca 2002 roku.
2. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po 15 marca podatek

p≥atny jest w terminie 14 dni od daty wejúcia w posiadanie
psa.

3. Obowiπzek podatkowy wygasa z up≥ywem miesiπca, w
ktÛrym posiadacz psa utraci≥ jego posiadanie.

4. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu
roku podatkowego, podatek ustala siÍ proporcjonalnie do
liczby miesiÍcy, w ktÛrych istnia≥ obowiπzek podatkowy.

ß3
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw gminy z podatku od posiadania psÛw.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/142/00 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci
stawek podatku od posiadania psÛw oraz uchwa≥a Nr XXV/
/158/01 Rady Gminy w Nowym Mieúcie n/Wartπ z dnia
15 lutego 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í w sprawie wysokoúci
stawek podatku od posiadania psÛw.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Jarecki

3360

UCHWA£A Nr XXXII/198/01 RADY GMINY W NOWYM MIEåCIE n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.
74 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 ze zmianami) oraz ß1 pkt 3a rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
uchwala co nastÍpuje:

ß1
Na targowiskach ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w dni
targowe w nastÍpujπcej wysokoúci:

ñ z tzw. ìrÍkiî ñ 2,50 z≥,
ñ ze stoiska (straganu) ñ 7,00 z≥,
ñ samochodu o ≥adownoúci do 1 tony ñ 11,00 z≥,
ñ samochodu o ≥adownoúci powyøej 1 tony ñ 18,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa i jako

inkasentÛw okreúla siÍ:
ñ na targowisku w Nowym Mieúcie n/Wartπ: Pana Janusza

Wicijowskiego,
ñ na targowisku w Chociczy: Pana Wincentego Pawelczyka.

2. Okreúla siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso w wysokoúci
20% zainkasowanej op≥aty.
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ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Nowe Mia-
sto n/Wartπ.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/146/00 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie op≥aty
targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie czternastu dni od dnia jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Jarecki

3361

UCHWA£A Nr XXXII/200/01 RADY GMINY NOWE MIASTO n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej od sporzπdzenia przez WÛjta lub sekretarza gminy protoko≥u zawierajπcego
ostatniπ wolÍ spadkodawcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zm.) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze
zm.) i ß1 pkt 3 lit. c rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie przez
wÛjta lub sekretarza gminy protoko≥u zawierajπcego ostatniπ
wolÍ spadkodawcy w wysokoúci 16,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ wnosi siÍ gotÛwkπ w kasie UrzÍdu Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ przed sporzπdzeniem czynnoúci, o ktÛrej mowa
w ß1.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/155/00 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 28 grudnia 2000 r.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Nowe Mia-
sto n/Wartπ.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz
podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Czes≥aw Jarecki
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3362

UCHWA£A Nr XXXII/201/01 RADY GMINY NOWE MIASTO n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej od dokonania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian w tym
wpisie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zm.) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zm.) i ß1 pkt 3 lit. c rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥aty administracyjne za dokonanie czynnoúci
urzÍdowych na podstawie zg≥oszenia:
ñ od dokonania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

ñ 63 z≥,
ñ od zmian wpisu do ewidencji ñ 31 z≥.

ß2
Op≥atÍ wnosi siÍ gotÛwkπ w kasie UrzÍdu Gminy Nowe Miasto
n/Wartπ przed wydaniem dokumentu.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/154/2000 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 28 grudnia 2000 roku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Nowe Mia-
sto n/Wartπ.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz
podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo w sposÛb zwyczajo-
wo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Czes≥aw Jarecki

3363

UCHWA£A Nr XXXII/202/2001 RADY GMINY NOWE MIASTO n/WART•

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym tekst jednolity (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 ze zm.) oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zm.) i ß1 pkt 3 lit. c rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥aty administracyjne za:
1) wydanie z miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego oraz studium uwarunkowaÒ i kierunkÛw zagospodaro-
wania przestrzennego:
ñ wypisu ñ 15,000 z≥
ñ wyrysu ñ 25,00 z≥

ß2
Op≥atÍ wnosi siÍ gotÛwkπ w kasie lub przelewem na rachunek
UrzÍdu Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego oraz
podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Czes≥aw Jarecki
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3364

UCHWA£A Nr 147/XXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 14 pkt 1, 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sulmierzy-
cach uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od posiadania psÛw.
terminy p≥atnoúci podatku oraz sposÛb jego poboru i zwolnienia
od tego podatku na terenie miasta Sulmierzyce.

ß2
Obowiπzek podatkowy ciπøy na osobach fizycznych posiadajπ-
cych psy.

ß3
WysokoúÊ podatku uzaleøniona jest od iloúci psÛw i wynosi
rocznie:
1. Dla w≥aúcicieli gosp. rolnych od trzeciego psa i kaødego

nastÍpnego ñ 36,00.
2. Dla pozosta≥ych posiadaczy psÛw od kaødego psa ñ 36,00.

ß4
Podatek od posiadania psÛw nie pobiera siÍ:
1. Z tytu≥u posiadania psÛw bÍdπcych pomocπ dla osÛb kale-

kich (niewidomych, g≥uchoniemych, niedo≥Íønych).
2. Od osÛb w wieku 70 lat prowadzπcych samodzielnie gospo-

darstwo domowe od jednego psa.

3. Z tytu≥u posiadania psÛw utrzymywanych w celu pilnowania
gospodarstw rolnych, po dwa psy na kaøde gospodarstwo,
a utrzymywanych w celu pilnowania stπd na pastwiskach
bez wzglÍdu na liczbÍ.

ß5
Podatek p≥atny jest z gÛry bez wezwania do 31 marca kaødego
roku lub w ciπgu dwÛch tygodni od dnia wejúcia w posiadanie
psa na konto UrzÍdu Miejskiego w Banku SpÛ≥dzielczym w
Sulmierzycach na konto 84101013-866-360-01.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr 112/XXI/2000 Rady Miejskiej w Sulmie-
rzycach z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od
posiadania psÛw.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Sulmierzyce.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

(ñ) Antoni Filipiak

3365

UCHWA£A Nr 148/XXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. jako podstawy do obliczania
podatku rolnego na 2002 r. na terenie miasta Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74) art. 6 oraz 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi
zmianami) i Komunikat Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystyczne-
go z dnia 12.10.2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za

okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35 poz.
573) Rada Miejska w Sulmierzycach uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w komunikacie
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika trzech kwarta≥Ûw 2001 r.
(M.P. Nr 35 poz. 573) do kwoty 34,10 z≥ za 1 q.
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ß2
Podatek p≥atny jest w czterech ratach, w terminach okreúlonych
w decyzji, na konto UrzÍdu Miejskiego w Banku SpÛ≥dzielczym
w Sulmierzycach Nr 84101013-866-360-01.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Sulmierzyce.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

(ñ) Antoni Filipiak

3366

UCHWA£A Nr 149/XXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci na terenie miasta Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 5 ust. 1 w zw. z
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zmianami) Rada
Miejska w Sulmierzycach uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci ñ 0,47.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzeniem

dzia≥alnoúci gosp. innej niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budyn-
kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej od 1 m2 pow. uøytk. ñ 14,32.

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥. gosp. w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,43.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
ñ od 1 m2 powierzchni uøytk. garaøy ñ 5,31,
ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw

lub ich czÍúci ñ 4,24.
5. Od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarza-

nia energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych
przesy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczej gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli s≥uøπ-
cych do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw oraz od
wartoúci pozosta≥ych budowli ñ 2%.

6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z prowadzeniem
dzia≥alnoúci gospodarczej innej niø dzia≥. rolnicza i leúna
z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi ñ 0,53.

7. Od gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w
sk≥ad gosp. rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia

15.11.1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94
poz. 431, z 1994 Nr 1 poz. 3 i z 1996 r. Nr 91 poz. 409)
wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,03.

8. Od 1 m2 powierzchni pozosta≥ych gruntÛw ñ 0,07.

ß2
Podatek p≥atny jest w czterech ratach, w terminach okreúlonych
w decyzji, na konto UrzÍdu Miejskiego w Banku SpÛ≥dzielczym
w Sulmierzycach na konto 84101013-866-360-01.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr 113/XXI/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r.
w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci na terenie miasta
Sulmierzyce.

ß4
Zobowiπzuje siÍ Zarzπd Miasta do przeprowadzenia wyrywko-
wej kontroli zgodnoúci podanych powierzchni.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

(ñ) Antoni Filipiak
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UCHWA£A Nr 150/XXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie przyjÍcia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zm.)
uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na terenie miasta Sulmierzyce w 2002:
1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 534 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 729 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.199,70 z≥.

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 600 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 600 z≥.

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.200 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.200 z≥.

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.124 z≥.

3. Od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.092 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.092 z≥.

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.400 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.400 z≥.

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.124 z≥.

4. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 1.368 z≥.

5. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 ton w≥πcznie

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.680 z≥.
b) powyøej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.000 z≥.

6. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.700 z≥.
b) powyøej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 2.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.280 z≥.

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 216,70 z≥.

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne i innym systemie
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 33 tony

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 800 z≥.

b) rÛwnej lub wyøszej niø 33 tony, a mniejszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.128 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.400 z≥.

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.500 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego.

9. Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 521 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.477 z≥.

ß2
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 9 wyprodukowa-
nych przed 1990 r. i nie posiadajπcych katalizatora, stawki
podatku zwiÍksza siÍ o 5% i okreúla siÍ w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 560,70 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 765,50 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 1.200 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 227,50 z≥,
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UCHWA£A Nr 151/XXVI/2001 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr 121/XXI/2000 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
wprowadzenia op≥aty administracyjnej za dokonywanie wpisÛw w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej prowadzonej przez
Burmistrza Miasta Sulmierzyce

d) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci i miejsc do siedzenia
ñ mniej niø 30 miejsc ñ 547 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1550 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Sulmierzyce.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) Antoni Filipiak

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zm.)
uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr 121/XXI/2000 Rady Miejskiej w Sulmierzycach
z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty
administracyjnej za dokonywanie wpisÛw w ewidencji dzia≥alno-
úci gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Miasta Sulmie-
rzyce w ß1 kwotÍ 60 ñ zastÍpuje siÍ kwotπ 70 z≥ oraz w ß2
kwotÍ 30 ñ zastÍpuje siÍ kwotπ 40 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Sulmierzyce.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Sulmierzycach

(ñ) Antoni Filipiak

3369

UCHWA£A Nr XXXIX/279/2001 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996
roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6
ust. 9, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci na rok
2002 w nastÍpujπcy sposÛb:

1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci z≥/m2 ñ 0,25 z≥.
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ inna niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalnych
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 14,80 z≥.

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,38 z≥.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
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a) od 1 m2 do 100 m2 powierzchni uøytkowej ñ 3,50 z≥,
b) powyøej 100 m2 powierzchni uøytkowej ñ 2,82 z≥.

5. Od pozosta≥ych budowli ñ 2% wartoúci.
6. Od 1 m2 powierzchni zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodar-

czπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych
z budynkami mieszkalnymi ñ 0,56 z≥.

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw rolnych w
rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431
z pÛüniejszymi zmianami) wykorzystywanych na cele rol-
nicze ñ 0,05 z≥,

b) od powierzchni pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 do 2.000 m2

ñ 0,08 z≥,
c) od powierzchni pozosta≥ych gruntÛw od 2.000 m2 do

10.000 m2 ñ 0,07 z≥,
d) pod jeziorami, zajÍtymi na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych ñ 3,09 z≥/ha.

ß2
1. PobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycznych zarzπ-

dza siÍ w drodze inkasa.
2. W drodze odrÍbnej uchwa≥y Rada Gminy okreúla inkasentÛw

oraz wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXXI/210/2000 z dnia 21 grudnia 2000
roku w sprawie ustalenia wysokoúci rocznych stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez jej wywieszenie na tabli-
cach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w urzÍdzie Gminy.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia og≥oszenia, nie wczeúniej jednak niø z dniem
1 stycznia 2002 r.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Konstanty Olejniczak

3370

UCHWA£A Nr XXXIX/278/2001 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek op≥aty targowej, okreúlenia sposobu ich poboru oraz terminÛw p≥atnoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zm.) uchwala siÍ co
nastÍpuje:

ß1
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ od osÛb fizycznych, osÛb praw-

nych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowo-
úci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach.

2. Targowiskami sπ wszelkie miejsca, w ktÛrych prowadzony
jest handel w szczegÛlnoúci z rÍki, koszy, stoisk, wozÛw
konnych, przyczep, pojazdÛw samochodowych, a takøe sprze-
daø zwierzπt, úrodkÛw transportowych i czÍúci do tych
úrodkÛw.

3. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
4. Inkasentami op≥aty targowej sπ:

a) so≥tysi na terenie wsi,

b) Urzπd Gminy za poúrednictwem pracownikÛw UrzÍdu
wykonujπcych czynnoúci w ramach stosunku s≥uøbowego.

5. Inkasenci wymienieni ß1 pkt 4 lit. a za pobieranie inkasa
otrzymywaÊ bÍdπ wynagrodzenie w wysokoúci 20% od
zebranej kwoty.

ß2
Uchwala siÍ wysokoúÊ dziennej stawki op≥aty targowej w
nastÍpujπcy sposÛb:
I. Na targowicy przy ul. Klonowej 4

1. Przy sprzedaøy od kaødej wystawionej sztuki:
a) konie i byd≥o pow. 6 miesiÍcy ñ 7,00 z≥,
b) ja≥owizna, trzoda chlewna, cielÍta, ürebiÍta do 6 m-cy

ñ 4,00 z≥,
c) prosiÍta ñ 2,00 z≥.

2. Przy sprzedaøy z wozu konnego (dwuko≥Ûwki) z samo-
chodu dostawczego typu Øuk czy Tarpan ziemiop≥odÛw:
a) do 500 kg ñ 7,00 z≥,
b) powyøej 500 kg ñ 10,00 z≥.
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3. Przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy:
a) do 1000 kg ñ 36,00 z≥,
b) od 1000 kg do 5000 kg ñ 57,00 z≥,
c) powyøej 5000 kg ñ 73,00 z≥.

4. Przy sprzedaøy z rÍki, skrzynki, wiadra itp. (indywidualni
producenci sprzedajπcy swoje wyroby) od osoby ñ 2,00 z≥.

5. Przy sprzedaøy z wÛzka rÍcznego, roweru itp. ñ 4,00 z≥.
6. Przy sprzedaøy czÍúci zamiennych ñ 22,00 z≥.
7. Przy sprzedaøy ñ za kaødy m2 powierzchni roz≥oøonego

towaru ñ 2,00 z≥.
II. Na pozosta≥ym terenie gminy Stare Miasto

1. Przy sprzedaøy roz≥oøonego towaru za zajÍcie kaødego
m2 powierzchni oraz przy sprzedaøy z samochodÛw
osobowych z przyczepkami o ≥adownoúci do 800 kg za
kaødy zajÍty m2 ñ 2,00 z≥.

2. Za zajÍcie kaødego m2 powierzchni przy úwiadczeniu
us≥ug ñ 2,00 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/206/2000 Rady Gminy w Starym
Mieúcie z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wyso-
koúci stawek op≥aty targowej, okreúlenia sposobu ich poboru
oraz terminÛw p≥atnoúci.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez jej wywieszenie na

tablicach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w UrzÍdzie Gminy.
2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem
1 stycznia 2002 roku. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku
podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Konstanty Olejniczak
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UCHWA£A Nr XXXIX/280/2001 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust.
9, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ na terenie gminy Stare Miasto budynki mieszkalne
i ich czÍúci od podatku od nieruchomoúci w roku 2002.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Stare Miasto.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprze jej wywieszenie na tabli-
cach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w UrzÍdzie Gminy.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia og≥oszenia, nie wczeúniej jednak niø z dniem
1 stycznia 2002 r.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Konstanty Olejniczak
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UCHWA£A Nr XLII/397/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci pobieranego na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki roczne podatku od nieruchomoúci w wysoko-
úci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,49 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 15,86 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od powierzchni
uøytkowej:
a) garaøe ñ 5,62 z≥,
b) budynki letniskowe ñ 5,62 z≥,
c) budynki gospodarcze ñ 5,62 z≥,
d) budynki gospodarcze, w ktÛrych nie jest prowadzona

dzia≥alnoúÊ gospodarcza, bÍdπce w≥asnoúciπ osÛb, ktÛre
przekaza≥y w zamian za emeryturÍ lub rentÍ gospodar-
stwo rolne PaÒstwu, jeøeli nie sπ wynajÍte lub wydzier-
øawione ñ 2,81 z≥,

e) inne ñ 5,62 z≥,
5) od budowli od ich wartoúci ñ 2%
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi od
1 m2 powierzchni ñ 0,56 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi, nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3),
wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni
ñ 0,06 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi, nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3)

wykorzystywanych na cele rolnicze, stanowiπce w≥a-
snoúÊ osÛb, ktÛre przekaza≥y w zamian za emeryturÍ lub
rentÍ gospodarstwo rolne PaÒstwu, nie prowadzπce
dzia≥alnoúci gospodarczej i samodzielnie zamieszkujπce,
jeøeli grunty te nie sπ wydzierøawione od 1 m2 po-
wierzchni ñ 0,03 z≥,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

d) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥,
e) pozosta≥ych, stanowiπce w≥asnoúciπ osÛb, ktÛre przeka-

za≥y w zamian za emeryturÍ lub rentÍ gospodarstwo
rolne PaÒstwu, nie prowadzπce dzia≥alnoúci gospodar-
czej i samodzielnie zamieszkujπce, jeøeli grunty te nie sπ
wydzierøawione od 1 m2 powierzchni ñ 0,05 z≥.

ß2
1. Ustala siÍ stawki roczne podatku od nieruchomoúci dla:

1) podmiotÛw gospodarczych, ktÛre zwiÍkszy≥y stan zatrud-
nienia pracownikÛw na podstawie umÛw o pracÍ co
najmniej o 10% w stosunku do stanu na dzieÒ 31 grudnia
2001 r. i nie zmniejszy≥y go przez okres stosowania ulgi
oraz zagospodarowa≥y wolne powierzchnie nieruchomo-
úci tzw. ìpustostanyî nie bÍdπce w ich dotychczasowym
posiadaniu,

2) nowo utworzonych podmiotÛw gospodarczych, ktÛre
rozpoczynajπ dzia≥alnoúÊ gospodarczπ, a nie prowadzili
jej w okresie ostatnich 12 miesiÍcy i zatrudni≥y bezrobot-
nych, za wyjπtkiem pracownikÛw zatrudnionych przy
pracach interwencyjnych lub robotach publicznych i nie
zmniejszy≥y stanu zatrudnienia przez okres 12 miesiÍcy
liczπc od dnia powstania obowiπzku podatkowego, jak
niøej:
a) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2

powierzchni uøytkowej ñ 0,49 z≥,
b) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzo-

nπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzie-
lonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale
mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej
od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 7,93 z≥,

c) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni
uøytkowej ñ 5,62 z≥,

d) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2

powierzchni uøytkowej:
ñ garaøe ñ 5,62 z≥,
ñ budynki letniskowe ñ 5,62 z≥,
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ñ budynki gospodarcze ñ 5,62 z≥,
ñ budynki gospodarcze bÍdπce w≥asnoúciπ osÛb,

ktÛre przekaza≥y w zamian za emeryturÍ lub rentÍ
gospodarstwo rolne PaÒstwu nie prowadzπce
dzia≥alnoúci gospodarczej i samodzielnie zamiesz-
kujπce, jeøeli nie sπ wynajÍte lub wydzierøawione
ñ 2,81 z≥,

ñ inne ñ 5,62 z≥,
e) od budowli od ich wartoúci ñ 1%,
f) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ

innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi od 1 m2

powierzchni ñ 0,28 z≥,
g) od gruntÛw:

ñ bÍdπcych uøytkami rolnymi, nie wchodzπcymi w
sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepi-
sÛw ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r.
Nr 1, poz. 3), wykorzystywanych na cele rolnicze
od 1 m2 powierzchni ñ 0,06 z≥,

ñ bÍdπcych uøytkami rolnymi, nie wchodzπcymi w
sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepi-
sÛw ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r.
Nr 1, poz. 3) wykorzystywanych na cele rolnicze,
stanowiπce w≥asnoúÊ osÛb, ktÛre przekaza≥y w
zamian za emeryturÍ lub rentÍ gospodarstwo
rolne PaÒstwu, nie prowadzπce dzia≥alnoúci go-
spodarczej i samodzielnie zamieszkujπce, jeøeli
grunty te nie sπ wydzierøawione od 1 m2 po-
wierzchni ñ 0,03 z≥,

ñ pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-
cyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzch-
ni ñ 3,28 z≥,

ñ pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥,
ñ pozosta≥ych, stanowiπce w≥asnoúciπ osÛb, ktÛre

przekaza≥y w zamian za emeryturÍ lub rentÍ
gospodarstwo rolne PaÒstwu, nie prowadzπce
dzia≥alnoúci gospodarczej i samodzielnie zamiesz-
kujπce, jeøeli grunty te nie sπ wydzierøawione od
1 m2 powierzchni ñ 0,05 z≥.

2. Warunkiem zastosowania stawek podatku od nieruchomo-
úci, okreúlonych w ust. 1, jest z≥oøenie pisemnego wniosku
przez podatnika. Wniosek powinien zawieraÊ:
a) nazwisko i imiÍ lub nazwÍ podmiotu oraz adres,

b) udokumentowanie zatrudnienia,
c) brak zaleg≥oúci podatkowych i innych op≥at na rzecz

Gminy.
3. W razie niedope≥nienia warunkÛw, okreúlonych w ust. 1

organ podatkowy ustali podatek od nieruchomoúci w oparciu
o stawki zawarte w ß1 niniejszej uchwa≥y. W tej sytuacji
powsta≥a zaleg≥oúÊ staje siÍ w ca≥oúci natychmiast wymagal-
na z naleønymi odsetkami.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w drodze

inkasa.
2. Okreúla siÍ so≥tysÛw jako inkasentÛw dla dokonania poboru

podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycznych na terenie
so≥ectw Gminy Trzcianka.

ß4
Wynagrodzenie za inkaso ustala siÍ w wysokoúci:
1) 5% zainkasowanej kwoty od podatnikÛw podatku od nieru-

chomoúci, nie bÍdπcych rolnikami,
2) 10% zainkasowanej kwoty od podatnikÛw podatku od nieru-

chomoúci, pobieranego w formie ≥πcznego zobowiπzania
pieniÍønego, posiadajπcych gospodarstwo rolne.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/290/2000 Rady Miejskiej w
Trzciance z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomoúci, sposobu jego pobierania
oraz wprowadzenia zwolnieÒ i ulg w podatku od nieruchomoúci
na terenie Gminy Trzcianka.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

Poz. 3372
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UCHWA£A Nr XLII/399/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) w zwiπzku z art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 300,00 z≥,
b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 350,00 z≥,
c) od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 400,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych, z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 450,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 530,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 400,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 500,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton, a mniejszej niø 23 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 650,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 965,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 635,00 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton, a mniejszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 992,00 z≥,

g) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.575,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowym, z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 530,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.192,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 483,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 627,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton, a mniejszej niø 23 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 966,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.502,00 z≥,
ñ o liczbie ñ cztery i wiÍcej ñ 992,00 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton, a mniejszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.575,00 z≥,

g) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.336,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 250,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 25 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 350,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton, a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 533,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.345,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton, a mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.187,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.641,00 z≥,
6) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 25 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 458,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton, a mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 876,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.846,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton, a mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.641,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.428,00 z≥,
7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 450,00 z≥,

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, z wyjπtkiem zwiπ-
zanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 305,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 200,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton, a mniejszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 810,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 645,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.094,00 z≥,
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UCHWA£A Nr XXIV/268/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ceny skupu øyta stanowiπcej podstawÍ do obliczania podatku rolnego na rok 2002 rok

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 898,00 z≥,
9) od przyczep i naczep z innymi systemami zawieszenia osi

jezdnych z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 486,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 268,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton, a mniejszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.118,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.472,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.109,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 500,00 z≥,
b) powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 700,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 885,00 z≥,

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4 i 10 wyposaøonych

w katalizator spalin ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od
úrodkÛw transportowych w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 285,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 332,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 380,00 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 237,00 z≥,

c) od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 475,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 665,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 840,00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-
kowanych po dniu 1 stycznia 1990 roku ustala siÍ rocznπ
stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 285,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 332,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 380,00 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 237,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej ñ 427,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 475,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 665,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 840,00 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXX/298/2000 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Miejskiej
(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
z pÛün. zm.) i art. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r. z pÛün. zm.) Rada Gminy
w Lubaszu uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta-
≥Ûw 2001 roku, og≥oszonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego

UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 roku tj.
37,19 z≥ za 1 q, bÍdπcej podstawπ do naliczania podatku rolnego
na 2002 rok, do wysokoúci 33,65 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Lubaszu.

ß3
Z dniem 1 stycznia 2002 roku traci moc uchwa≥a Nr XVIII/203/
/00 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2000 roku w
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UCHWA£A Nr XXIV/269/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

sprawie ceny skupy øyta stanowiπcej podstawÍ do obliczania
podatku rolnego za 2001 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od momentu
opublikowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-

polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku z dniem
1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
z pÛün. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991
roku z pÛün. zm.) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍ-
puje:

ß1
1. Uchwala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci:

1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2

powierzchni uøytkowej ñ 0,47 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
12,94 z≥,

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej ñ 3,32 z≥,

4) od domkÛw letniskowych bÍdπcych w≥asnoúciπ osÛb
fizycznych ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 5,61 z≥,

5) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym ñ od 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej ñ 7,83 z≥,

6) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
7) od gruntÛw:

a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛün. zm.), wykorzysty-
wanych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) rekreacyjnych osÛb fizycznych ñ 0,09 z≥ od 1 m2

powierzchni,
d) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,05 z≥

8) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ
niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi ñ 0,43 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Lubaszu.

ß3
Z dniem 1 stycznia 2002 roku traci moc uchwa≥a Nr XVIII/204/
/00 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2000 roku w
sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci
na 2001 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dnia od momentu
opublikowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku z dniem
1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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Za≥πcznik do Uchwa≥y Nr XXIV/271/01
Rady Gminy w Lubaszu

z dnia 9 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH NA 2002 R.

Lp. WyszczegÛlnienie Stawka z≥

1 2 3

1. Samochody ciÍøarowe Rok produkcji
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej od 3,5 t i poniøej 12 ton Do 1991 (w≥) Od 1992
A/1 od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie (z katalizatorem) 480 480
A/2 od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie (bez katalizatora) 500 490
B/1 powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie (z katalizatorem) 670 670
B/2 powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie (bez katalizatora) 690 680
C/1 powyøej 9 ton do poniøej 12 ton (z katalizatorem) 830 830
C/2 powyøej 9 ton do poniøej 12 ton (bez katalizatora) 850 840

2. Samochody ciÍøarowe oú jezdna z zwie- inne systemy
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton szeniem pneuma- zawieszenia
w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu, tycznym lub zawie- osi
rodzaju zawieszenia szeniem uznanym jezdnych

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)  za rÛwnowaøne
Dwie osie

12 18 880 1.084
Trzy osie

15 19 950 690
19 26 1.550 1.580

Cztery osie i wiÍcej
23 27 1.600 902
27 32 1.432 2.124

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe Rok produkcji
przystosowane sπ do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz- Do 1991 (w≥) Od 1192
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 ton
A/ z katalizatorem 960 960
B/ bez katalizatora 1.000 980
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UCHWA£A Nr XXIV/271/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74
z 1996 r. ze zmianami), art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych prze-
pisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na 2002 rok, zgodnie z za≥πcznikiem do uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß3
Tracπ moc uchwa≥y Nr XVIII/205/00 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 28 grudnia 2000 roku oraz Nr XIX/227/01 z dnia
6 lutego 2001 roku.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie w 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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1 2 3

4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe osie jezdne inne systemy
przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem zawieszenia
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej pneumatycznym osi jezdnych
lub wyøszej niø 12 ton lub zawieszeniem

uznanym za
w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej rÛwnowaøne
pojazdu i rodzaju zawieszenia

liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik balastowy + przyczepa (w tonach)

nie mniej niø (ton) mniej niø
Dwie osie

12 18 1.580 900
18 40 1.590 1.678

Trzy osie
36 44 1.610 2.207

5. Przyczepy i naczepy Rok produkcji
ktÛre ≥πcznie z pojazdem dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej Do 1991 (w≥) Od 1992
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ 260 250
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

6. Przyczepy i naczepy osie jezdne inne systemy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko- z zawieszeniem zawieszenia
witπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie pneumatycznym
z dzia≥alnoúciπ osi jezdnych rolniczπ prowadzonπ przez podatnika lub zawieszeniem
podatku rolnego uznanym za

rÛwnowaøne
w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu
i rodzaju zawieszenia

liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
naczepa (przyczepa) + pojazd silnikowy ñ w tonach

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)
Jedna oú

12 18 250 22
18 28 280 486

Dwie osie
23 38 736 1.118
38 44 995 1.472

Trzy osie
36 44 816 1.109

7. Autobusy Rok produkcji
Do 1991 (w≥) Od 1992

A/1 mniej niø 30 miejsc do siedzenia (bez katalizatora) 750 725
A/2 mniej niø 30 miejsc do siedzenia (z katalizatorem) 710 710
B/1 rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc do siedzenia (bez katalizatora) 1.620 1.595
B/2rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc do siedzenia ( z katalizatorem) 1.550 1.550

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Bogus≥aw Dymek

Poz. 3376
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UCHWA£A Nr XXIV/272/01 RADY GMINY w LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie zastosowania zwolnieÒ i ulg w podatku od úrodkÛw transportowych na 2001 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.
zm.) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Zwalnia siÍ w 2002 roku od podatku od úrodkÛw transpor-

towych:
ñ pojazdy stanowiπce w≥asnoúÊ mienia komunalnego gminy

ñ autobusy szkolne oraz pojazdy uøytkowe przez ochot-
nicze straøe poøarne.
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UCHWA£A Nr XXIV/273/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek, poboru podatku od posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci, ustalenia inkasentÛw
i wysokoúci wynagrodzenia na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Lubaszu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od momentu
opublikowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do zwolnieÒ w podatku od úrodkÛw
transportowych stosowanych od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün. zm.), art. 14 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r.
z pÛün. zm), art. 9, art. 28 ß1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997 r. Nr 137poz. 926
z pÛün. zm.) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie wykonania niektÛrych
przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr
125 poz. 1375) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Uchwala siÍ roczne stawki podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci:
1) od rolnikÛw od trzeciego i kaødego nastÍpnego ñ 35,00 z≥,
2) od pozosta≥ych posiadaczy psÛw za kaødego psa 35,00 z≥.

ß2
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania do dnia 31 stycznia 2002

roku na rachunek UrzÍdu Gminy w Lubaszu za poúrednic-
twem so≥tysÛw, placÛwek pocztowych, bankÛw bπdü w
kasie UrzÍdu Gminy Lubasz.

2. Po up≥ywie terminu p≥atnoúci podatku, w ramach czynnoúci
kontrolnych, poboru podatku za kaødego ujawnionego psa
dokonujπ inkasenci.

3. Jako inkasentÛw tego podatku okreúla siÍ so≥tysÛw.

ß3
WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania
psÛw ustala siÍ w wysokoúci 15% zainkasowanych kwot przez
so≥tysÛw w uchwalonym terminie p≥atnoúci tj. do 31 stycznia
2002 roku oraz w wysokoúci 25% zainkasowanych kwot przez
inkasentÛw w ramach czynnoúci kontrolnych.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Lubaszu.

ß5
Z dniem 01 stycznia 2002 roku traci moc uchwa≥a Nr XVIII/
/206/00 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2000 roku
w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek, poboru podatku od
posiadania psÛw, terminu p≥atnoúci i wysokoúci wynagrodzenia
na 2001 rok.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie w terminie 14 dni od momentu
opublikowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku z dniem
1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Bogus≥aw Dymek
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UCHWA£A Nr XXIV/275/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty miejscowej i wyznaczania inkasenta tej op≥aty na rok 2002

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zmianami), art. 17 i art. 19, pkt 1 lit. b ustawy o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r. ze zmianami)
oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375)
a takøe art. 9 oraz 28, ß1 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 ze zmianami)
Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej w wysokoúci
1,40 z≥ od osÛb fizycznych przebywajπcych okresowo w celach
wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowo-
úciach Lubasz, Krucz, Kruteczek, Klempicz, Soko≥owo i Antoniewo.

ß2
Ustala siÍ nastÍpujπce zasady uiszczania i poboru op≥aty miej-
scowej:
1) do uiszczania op≥aty miejscowej zobowiπzane sπ wszystkie

osoby odwiedzajπce miejscowoúci Lubasz, Krucz, Kruteczek,
Klempicz, Soko≥owo i Antoniewo w celach wskazanych w ß1
za kaødy dzieÒ pobytu.

2) poboru op≥aty w ciπgu ca≥ego roku kalendarzowego od osÛb
wymienionych w pkt 1 dokonujπ wszystkie osoby prawne
dysponujπce oúrodkami wypoczynkowymi i miejscami noc-

legowymi, a takøe osoby fizyczne wynajmujπce pomieszcze-
nia osobom odwiedzajπcym miejscowoúci Lubasz, Krucz,
Kruteczek, Klempicz, Soko≥owo i Antoniewo w celach wska-
zanych w ß1.

ß3
Ustala siÍ prowizjÍ dla podmiotÛw zobowiπzanych do poboru
op≥aty miejscowej w wysokoúci 15% zainkasowanych kwot.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß5
Traci uchwa≥a Nr XVIII/207/00 Rady Gminy w Lubaszu z dnia
28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty
miejscowej i sposobu jej pobierania, oraz ustalenia inkasenta na
2001 r.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru op≥aty miejscowej z dniem 1 stycznia
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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UCHWA£A Nr XXIV/276/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej na terenie gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74
z 1998 r. ze zmianami), art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze
zmianami) i Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.
1375), art. 29 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 15, poz. 139 z 1999 r. ze zmianami)
Rada Gminy w Lubaszu uchwala co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ na terenie gminy Lubasz op≥atÍ administracyjnπ
za czynnoúci urzÍdowe nie objÍte przepisami o op≥acie skarbo-
wej i ustala siÍ nastÍpujπce stawki tej op≥aty:
ñ za wypisy i wyrysy z miejscowych planÛw zagospodarowa-

nia przestrzennego ñ 35,00 z≥,
ñ za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 55,00 z≥,
ñ za zmianÍ wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej ñ

30,00 z≥.
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ß2
Op≥aty o ktÛrych mowa w ß1 naleøy uiúciÊ w kasie UrzÍdu
Gminy w Lubaszu przed podjÍciem czynnoúci urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß4
Tracπ moc postanowienia uchwa≥y Rady Gminy w Lubaszu Nr
XVIII/208/00 z dnia 28 grudnia 2000 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru op≥aty administracyjnej z dniem 1 stycz-
nia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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UCHWA£A Nr XXIV/277/01 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia dziennych stawek op≥aty targowej na terenie gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku ñ o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74
z 1996 roku z pÛüniejszymi zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. ìaî
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ñ o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. ze zmianami)
oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy w
Lubaszu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w wysokoúci:
1. Przy sprzedaøy obnoúnej z rÍki lub skrzynki warzyw lub

owocÛw ñ 6,00 z≥.
2. Przy sprzedaøy masowej p≥odÛw rolnych ñ 6,00 z≥.
3. Przy sprzedaøy straganowej oraz sprzedaøy z samochodu:

a) warzyw, owocÛw, kwiatÛw oraz artyku≥Ûw przemys≥o-
wych ñ 20,50 z≥,

b) na festynach, odpustach i innych imprezach ñ 27,00 z≥.
4. Za sprzedaø z przyczepy zaadoptowanej na lokal handlowy

ñ 11,50 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Poboru op≥aty targowej dokonuje inkasent ñ p. Roman

Ratajczak.

3. Ustala siÍ wynagrodzenie za inkaso op≥aty targowej w
wysokoúci 25% uzyskanych dochodÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lubasz.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr VIII/209/2000 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie wyznaczenia targowisk na
terenie gminy Lubasz oraz okreúlenia dziennych stawek op≥aty
targowej oraz uchwa≥a nr XIX/228/2001 Rady Gminy w Luba-
szu z dnia 06 lutego 2001 r. w sprawie zmiany uchwa≥y nr VIII/
/209/2000 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2000 r.
w sprawie wyznaczenia targowisk na terenie gminy Lubasz oraz
okreúlenia dziennych stawek op≥aty targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od daty jej
opublikowania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru op≥aty targowej z dniem
1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Bogus≥aw Dymek
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3382

UCHWA£A Nr XLI/361/01 RADY MIASTA CZARNK”W

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity ñ
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Miasta
CzarnkÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,42 z≥,
2) Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe zajmujπcych lokale mieszkalne oraz czÍúci budyn-
kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 16,20 z≥,

3) Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥a-
lnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej ñ 5,40 z≥,

5) Od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) Od gruntÛw zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ innπ niø

rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni ñ 0,60 z≥,

7) Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 roku, zmiany; Dz.U. Nr 1,
poz. 3 z 1994 roku. Dz.U. Nr 91, poz. 409 z 1996 roku,
Dz.U. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926 z 1997 roku.
Nr 108, poz. 681 z 1998 roku) od 1 m2 powierzchni ñ
0,06 z≥,

b) pod jeziorami zajÍtymi na zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrownie wodne od 1 m2 powierzchni ñ 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Zdzis≥aw Chwarúcianek

3383

UCHWA£A Nr XLI/362/01 RADY MIASTA CZARNK”W

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity ñ
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) oraz art. 14
ust. 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada
Miasta CzarnkÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na terenie miasta Czarnkowa podatek od kaødego
posiadanego psa w wysokoúci ñ 37,19 z≥.

ß2
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psa w kwocie 18,60 z≥
dla emerytÛw i rencistÛw prowadzπcych samodzielne gospodar-
stwa domowe ñ od jednego psa.

ß3
1. Poboru podatku dokonujπ inkasenci:

ñ Barbara Nowicka
ñ Krystyna Olendzka
ñ Katarzyna Banachowicz
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ñ Adam Majewski
ñ Emilia Majewska

2. Ustala siÍ wynagrodzenie w wysokoúci 10% od zainkasowa-
nej kwoty.

ß4
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania do dnia 15 marca 2002

roku.
2. Osoby, ktÛre wesz≥y w posiadanie psa w terminie okreúlo-

nym w ustÍpie pierwszym, p≥acπ podatek w ciπgu 14 dni od
daty nabycia.

3. Stawka podatku za dany rok ulega obniøeniu o 50%, jeøeli
wejúcie w posiadanie psa nastπpi≥o w drugim pÛ≥roczu.

4. Inkasenci dokonujπ poboru podatku i rozliczenia z wyp≥at
i kwitariuszy do dnia 15 marca 2001 roku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Zdzis≥aw Chwarúcianek

3384

UCHWA£A Nr XLI/363/01 RADY MIASTA CZARNK”W

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity ñ
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 roku ze zmianami) w zwiπzku
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada
Miasta CzarnkÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych zgodnie z za≥πcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obo-
wiπzuje w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Zdzis≥aw Chwarúcianek

Za≥πcznik Nr 1 do uchwa≥y
Nr XLI/363/01 Rady Miasta CzarnkÛw

z dnia 12 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH NA 2002 ROK

Lp.

1

1.

WyszczegÛlnienie

2

Samochody ciÍøarowy
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej od 3,5 t i poniøej 12 t
A/1 ñ od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie (z katalizatorem)
A/2 ñ od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie (bez katalizatora)
B/1 ñ powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie (z katalizatorem)
B/2 ñ powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie (bez katalizatora)
C/1 ñ powyøej 9 t do poniøej 12 t (z katalizatorem)
C/2 ñ powyøej 9 t do poniøej 12 t (bez katalizatora)

Stawka z≥
Rok produkcji do 1990

3

400
420
520
546
700
745

Stawka z≥
Rok produkcji od 1991

4

380
400
494
520
675
710
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1

2.

3.

4.

5.

2

Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø 12
ton w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca≥ko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia.
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach

Nie mniej niø (t) Mniej niø (t)
Dwie osie

12 13
13 14
14 15
15 18

Trzy osie
15 17
17 19
19 21
21 23
23 25
25 26

Cztery osie i wiÍcej
23 25
25 27
27 29
29 31
31 32

Ciπgniki siod≥owe i balastowe
przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przycze-
pπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od
3,5 t i poniøej 12 t
a) z katalizatorem
b) bez katalizatora

Ciπgniki siod≥owe i balastowe
przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej
lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi dopusz-
czalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia.
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojaz-
dÛw: ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik balastowy +
przyczepa (w tonach)

Nie mniej niø (t) Mniej niø (t)
Dwie osie

12 18
18 25
25 31
31 40

Trzy osie
36 40
40 44

Przyczepy i naczepy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczal-
nπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t, z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ
przez podatnika rolnego

3

oú jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za rÛwno-
waøne

500
550
650
800

550
620
700
850

1.200
1.630

850
900

1.150
1.600
1.800

Rok produkcji do 1990 roku

1.000
1.050

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za rÛwno-
waøne

800
1.080
1.300
1.600

1.400
1.900

Rok produkcji do 1990

315

4

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

570
650
800

1.084

650
750
850

1.300
1.800
2.175

900
1.100
1.500
2.130
2.175

Rok produkcji od 1991 roku

950
1.000

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

850
1.250
1.530
1.678

1.900
2.207

Rok produkcji od 1991 roku

300
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1

6.

7.

2

Przyczepy i naczepy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczal-
nπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, z wyjπt-
kiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia.
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojaz-
dÛw: naczepa (przyczepa + pojazd silnikowy) w t.

Nie mniej niø (t) Mniej niø (t)
Jedna oú

12 18
18 25
25 28

Dwie osie
23 28
28 33
33 38
38 44

Trzy osie
36 38
38 41

Autobusy
a) Mniej niø 30 miejsc do siedzenia
b) RÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc do siedzenia

3

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za rÛwno-
waøne

300
500
600

750
850
910

1.400

900
1.300

Rok produkcji do 1990 roku
682

1.500

4

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

300
550
650

760
890

1.300
1.670

990
1.400

Rok produkcji od 1991 roku
650

1.430

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Zdzis≥aw Chwarúcianek

Poz. 3384, 3385

3385

UCHWA£A Nr XXIV/275/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
zm., Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622,
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155,
poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48,
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009,
Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971)
oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 6 i 8 pkt 1 i ust. 9 art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
z 1994 roku, Nr 123, poz. 600, z 1996 roku, Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704, z 1997 roku, Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,

Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, z 1998 roku, Nr 106,
poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058, z 2000 r., Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315) Rada Miejska
w Ujúciu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci:

ñ 0,47 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej:
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ñ 14,39 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.
3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym:
ñ 7,63 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub czÍúci:
a) od budynkÛw gospodarczych i innych uøytkowych:

ñ 2,89 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.
b) od garaøy:

ñ 5,40 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.
c) od domÛw letniskowych i rekreacyjnych:

ñ 5,61 z≥ od 1 m kw. powierzchni uøytkowej.
5. Od budowli zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-

darczej innej niø rolnicza i leúna:
ñ 2% ich wartoúci.

6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna:
ñ 0,55 z≥ od 1 m kw. powierzchni.

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993
roku Nr 94, poz. 431 z 1994 r, Nr 1, poz. 3 z 1996 roku
91, poz. 409 z 1997 roku, Nr 43, poz. 272, Nr 137,
poz. 926 z 1998 roku, Nr 108, poz. 681 z 2001 r. Nr 81,
poz. 875) wykorzystywanych na cele rolnicze:
ñ 0,04 z≥ od 1 m kw. powierzchni,

b) pod jeziorami:
ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) od pozosta≥ych:
ñ 0,08 z≥ od 1 m kw. powierzchni,

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
ñ nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce w≥asnoúÊ gminy

(mienie komunalne) takie jak sale wiejskie, cmentarz komu-
nalny, boiska sportowe oraz nieruchomoúci lub ich czÍúci
stanowiπce w≥asnoúÊ gminy, ktÛre nie sπ w posiadaniu
zaleønym innych osÛb lub jednostek organizacyjnych nie
posiadajπcych osobowoúci prawnej.

ß3
1. Ustala siÍ wzory:

a) wykazu nieruchomoúci ñ za≥πcznik Nr 1 do uchwa≥y,
b) deklaracji w sprawie podatku od nieruchomoúci ñ za≥πcz-

nik Nr 2 do uchwa≥y.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XIII/192/
/2000 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 27 grudnia 2000 roku w
sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma
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Za≥πcznik Nr 1 do Uchwa≥y
Nr XXIV/275/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu

z dnia 12.11.2001 r.

WYKAZ NIERUCHOMOåCI
..........................................................................................................................

(po≥oøenie nieruchomoúci)

1) ........................................................................................................................................................................................................................................................................
(nazwisko i imiÍ w≥aúciciela i wspÛ≥w≥aúciciela)

2) NPI .................................................................... 3) SposÛb w≥adania .................................................................... 4) Udzia≥ ............................................................
5) ................................................................................................................................................................................. 6) Data nabycia .....................................................

(Adres zamieszkania)

Niniejsze dane potwierdzam w≥asnorÍcznym podpisem, odpowiedzialnoúÊ karno-skarbowa za zatajenie danych majπcych wp≥yw na
ustalenie zobowiπzania podatkowego lub jego wysokoúÊ oraz za podanie danych niezgodnych z prawdπ jest mi znana.

.........................................................................

(data i podpis sk≥adajπcego wykaz/zeznanie)

Pouczenie:
Osoby fizyczne sπ obowiπzane z≥oøyÊ w≥aúciwemu organowi gminy wykaz od nieruchomoúci, sporzπdzony na formularzu wg
ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia wystπpienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie obowiπzku w podatku od
nieruchomoúci oraz informowaÊ ten organ o zaistnieniu zmian w terminie 14 dni od ich zaistnienia.

L.p. WyszczegÛlnienie Powierzchnia Data oddania, rozpoczÍcia-
uøytkowa czÍcia uøyt. budynku

Data zmian

1. Budynki mieszkalne lub ich czÍúci
a) o wysokoúci od 1,40 do 2,20 m ......................................... m kw.
b) o wysokoúci powyøej 2,20 m ......................................... m kw.

2. Budynki :
ñ pozosta≥e i gospodarcze ......................................... m kw.
ñ garaøe ......................................... m kw.
ñ letniskowe ......................................... m kw.

3. Budynki lub ich czÍúci zajÍte na prowadzenie
dzia≥alnoúci gosp. w zakresie obrotu kwalifiko- ......................................... m kw.
wanym materia≥em siewnym

4. Budynki lub ich czÍúci zwiπzane z prowadze-
niem dzia≥alnoúci gospodarczej innej niø rolnicza ......................................... m kw.
lub leúna

5. Budowle zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci wartoúÊ ustalona dla celÛw
(gosp. innej inø. rolnicza lub leúna: amortyzacji w z≥

.........................................................

6. Grunty:
a) zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci

gospodarczej innej niø rolnicza lub leúna ......................................... m kw.
b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi

w sk≥ad gosp. rolnych w rozumieniu przepisÛw
ustawy z dn. 15.11.1984 r. o podatku. rolnym
(Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r. ze zm.) ......................................... m kw.

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych ................................................ ha

d) pozosta≥ ......................................... m kw.
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L.p WyszczegÛlnienie Podstawa Stawka Kwota
opodatkowania podatku podatku z≥

I. Budynki mieszkalne lub ich czÍúci powierzchnia uøytkowa
.............................................

2. Budynki lub ich czÍúci zwiπzane z prowadzonπ powierzchnia uøytkowa
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innej niø rolniczπ lub .............................................
leúnπ

3. Budynki lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie powierzchnia uøytkowa
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu .............................................
kwalifikowanym materia≥em siewnym

4. Budynki : powierzchnia uøytkowa
ñ pozosta≥e/gospodarcze .............................................
ñ garaøe
ñ letniskowe

5. Budowle zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci wartoúÊ ustalona dla
gospodarczej innej niø rolnicza i leúna celÛw amor.

....................................... z≥
6. Grunty:

a) zwiπzane z dzia≥alnoúciπ powierzchnia gospo- ................................ m kw
darczπ innπ niø rolnicza i leúna

b) bÍdπce uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w ................................ m kw
sk≥ad gosp. rolnego w rozumieniu przepisÛw
ustawy z dn. 15.11.84 r. o podatku rolnym
wykorzystywane na cele rolnicze

c) pod jeziorami, zajÍte na zbiorniki wodne ...................................... ha
retencyjne lub elektrowni wodnych

d) pozosta≥e grunty ................................ m kw

RAZEM:

...................................................................... .......................................................... ....................................................
(podpis osoby odpowiedzialnej za obliczanie podatku) (kierownik jednostki) (g≥Ûwny ksiÍgowy)

Za≥πcznik Nr 2 do Uchwa≥y
Nr XXIV/275/2001 Rady Miejskiej w Ujúciu

z dnia 12.11.2001 r.

PieczÍÊ nag≥Ûwkowa
NIP...................................

URZ•D GMINY I MIASTA
64-850 Ujúcie

Pl. Wiosny LudÛw

DEKLARACJA
na podatek od nieruchomoúci na rok .................................

Pouczenie:
1) Osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadajπce osobowoúci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji W≥asnoúci Rolnej

Skarbu PaÒstwa oraz jednostki organizacyjne LasÛw PaÒstwowych sπ obowiπzane:
a) sk≥adaÊ w≥aúciwemu organowi podatkowemu deklaracje na podatek od nieruchomoúci na dany rok podatkowy, do dnia 15

stycznia tego roku, a jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po tym dniu ñ w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznoúci
uzasadniajπcych powstanie tego obowiπzku: w razie zaistnienia zmian naleøy skorygowaÊ odpowiednio deklaracjÍ w terminie
14 dni od dnia zaistnienia tych zmian.

b) wp≥aciÊ w deklaracji podatek od nieruchomoúci ñ bez wezwania ñ na rachunek budøetu w≥aúciwej gminy za poszczegÛlne
miesiπce w terminie do dnia 15 kaødego miesiπca (Nr konta: Bank Zachodni WBK S.A. 19 10901320 0000000032007691)

2) Deklaracja stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego (podstawa prawna art. 26a ß1 ustawy z dnia 17 czerwca
1966 roku o postÍpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991 roku Nr 36 poz. 161 z pÛüniejszymi zmianami).



ó 11040 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3386, 3387

3386

UCHWA£A Nr XXIV/276/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74) zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106,
poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 roku Nr 9, poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775,
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26,
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985,
Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497,
Nr 89, poz. 971) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431,
z 1994 Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 roku,
Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681)
Rada Miejska uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 roku
okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycz-

nego z dnia 12 paüdziernika 2001 roku (M.P. Nr 35 poz. 573
z dnia 18 paüdziernika 2001 roku) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥
za 1 q do kwoty 31,73 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma

3387

UCHWA£A Nr XXIV/277/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zm., Nr 58, poz. 261,
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 roku Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123,
poz. 775, z 1998 Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r. Nr 45,
poz. 497, Nr 89, poz. 971) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31,
zm. Nr 101, poz. 444, z 1992 roku Nr 21, poz. 86 z 1994 roku
Nr 123, poz. 600 z 1996 roku Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704
z 1997 roku Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770
i Nr 123, poz. 780 z 1998 r. Nr 106, poz. 668 Nr 150, poz. 983,
Nr 160, poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041,
Nr 122, poz. 1315) Rada Miejska w Ujúciu uchwala, ci nastÍ-
puje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw od ich
posiadaczy zamieszka≥ych na terenie gminy i miasta Ujúcie w
wysokoúci 32,00 z≥ od kaødego psa.

ß2
1. Obowiπzek podatkowy powstaje od dnia 1 stycznia roku

nastÍpujπcego po roku, w ktÛrym nastπpi≥o wejúcie w
posiadanie psa.

2. WygaúniÍcie obowiπzku podatkowego nastÍpuje z koÒcem
roku, w ktÛrym nastπpi≥o pozbycie siÍ psa.

3. Posiadacz psÛw obowiπzany jest zg≥osiÊ organowi podatko-
wemu powstanie i wygaúniÍcie obowiπzku podatkowego w
ciπgu 14 dni od jego zaistnienia.

ß3
1. Podatek p≥atny jest bez wezwania na konto UrzÍdu Gminy

i Miasta Ujúcie w terminie do dnia 30 kwietnia kaødego roku
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za poúrednictwem banku, so≥tysÛw, placÛwek pocztowych,
inkasentÛw wymienionych w ß4 lub w kasie UrzÍdu.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobiÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.
2. Inkasentami podatku od posiadania psÛw sπ:

ñ dla posiadaczy psÛw na terenie wsi: So≥tysi i Pan Czes≥aw
PokrywczyÒski.

ñ dla posiadaczy psÛw na terenie miasta Ujúcie: inkasent
Pan Czes≥aw PokrywczyÒski.

3. Za pobÛr podatku od posiadania psÛw inkasentom przys≥u-
guje wynagrodzenie w wysokoúci 20% zainkasowanego
podatku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß6
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XVIII/194/
/2000 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 27 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma

3388

UCHWA£A Nr XXIV/278/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Nr 13, poz. 74 zm., Nr 58, poz. 261,
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 roku Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123,
poz. 775, z 1998 roku Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718,
Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit. c,
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, zm. Nr 101, poz. 444, z 1992 r.
Nr 21, poz. 86 z 1994 roku Nr 123, poz. 600 z 1996 roku Nr 91,
poz. 409 i Nr 149, poz. 704 oraz z 1997 roku Nr 5, poz. 24,
Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 z 1998
roku Nr 106, poz. 668 Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315)
oraz art. 951 Kodeksy Cywilnego ñ Rada Miejska w Ujúciu
uchwala, ci nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe nie
objÍte przepisami o op≥acie skarbowej w nastÍpujπcych wyso-
koúciach:
1) za sporzπdzenie protoko≥u ostatniej woli spadkodawcy wnie-

sionej w obecnoúci Burmistrza lub sekretarza 11,00 z≥,
2) za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej 55,00 z≥,
3) za zmianÍ wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

33,00 z≥,

4) za wypis z planu zagospodarowania przestrzennego 7,00 z≥,
5) za wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego 7,00 z≥.

ß2
Op≥ata administracyjna p≥atna jest gotÛwkπ w kasie UrzÍdu
Gminy i Miasta Ujúcie po wykonaniu czynnoúci urzÍdowej, za
ktÛrπ op≥ata jest pobierana.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XIII/196/
/2000 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 27 grudnia 2000 roku w
sprawie op≥aty administracyjnej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma
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3389

UCHWA£A Nr XXIV/279/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Nr 13, poz. 74 zm., Nr 58, poz. 261,
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 roku Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123,
poz. 775, z 1998 roku Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718,
Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, art. 19
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, zm. Nr 101, poz. 444,
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 z 1994 roku Nr 123, poz. 600 z 1996
roku Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704 oraz z 1997 roku Nr 5,
poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780
z 1998 roku Nr 106, poz. 668 Nr 150, poz. 983, Nr 160,
poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122,
poz. 1315 ) Rada Miejska w Ujúciu uchwala, ci nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej w wysokoúci:
1) przy sprzedaøy z pojazdÛw samochodowych, przyczep samo-

chodowych i ciπgnikowych, przy sprzedaøy z kosza, z rÍki, ze
straganu, z wÛzka rÍcznego i wozu konnego oraz kaødej innej
formy sprzedaøy ñ 16,00 z≥,

2) przy sprzedaøy w dniu odpustu na terenie wsi i miasta ñ
27,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Poboru op≥aty targowej dokonujπ inkasenci:

ñ na terenie miasta:
Pan Czes≥aw PokrywczyÒski i Pani Krystyna Gierke.

ñ na terenie gminy:
So≥tysi wsi i Pan Czes≥aw PokrywczyÒski

3. Inkasenci pobierajπ wynagrodzenie w wysokoúci 20% od
zainkasowanej kwoty.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr X/117/99
Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 14 grudnia 1999 roku w sprawie
op≥aty targowej.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma

3390

UCHWA£A Nr XXIV/280/01 RADY MIEJSKIEJ W UJåCIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Nr 13, poz. 74 zm., Nr 58, poz. 261,
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 roku Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123,
poz. 775, z 1998 roku Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718,
Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 10 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31, zm. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21,
poz. 86 z 1994 roku Nr 123, poz. 600 z 1996 roku Nr 91,

poz. 409 i Nr 149, poz. 704 oraz z 1997 roku Nr 5, poz. 24,
Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780 z 1998
roku Nr 106, poz. 668 Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315)
Rada Miejska w Ujúciu uchwala, ci nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 420 z≥
b) powyøej 5,5 ton w≥πcznie ñ 444 z≥
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c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 600 z≥
2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 480 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 216 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 888 z≥
ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej ñ 588 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej ñ 1.440 z≥

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.092 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 444 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.368 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 912 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej ñ 2.124 z≥

4) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 420 z≥
b) od 5,5 ton i poniøej 9 ton ñ 444 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 600 z≥

5) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 240 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.224 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.080 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.224 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.500 z≥

6) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym sys-
temem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.272 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.680 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.500 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.680 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.208 z≥

7) od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12
ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego ñ 204 z≥

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 156 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 228 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 744 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 588 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 998 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816 z≥

9) od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 192 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 492 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.128 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.476 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.116 z≥

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 300 z≥
b) powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 552 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.188 z≥

ß2
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku od úrodkÛw
transportowych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie ñ 468 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 492 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 660 z≥

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 468 z≥
ñ od 5,5 ton i poniøej 9 ton ñ 492 z≥
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 660 z≥

3) od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rol-
niczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego ñ 228 z≥

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 336 z≥
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 612 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.308 z≥

ß3
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w ß1 pkt 1, 4 i 10
posiadajπcych katalizatory stawki podatku od úrodkÛw transpor-
towych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 ton do 5,5 ton w≥πcznie ñ 384 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 408 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 540 z≥
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UCHWA£A Nr 304/XXXIV/01 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw pobieranego na terenie Gminy WieleÒ

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 ton i poniøej 5,5 ton ñ 384 z≥
ñ od 5,5 ton i poniøej 9 ton ñ 408 z≥
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 450 z≥

3) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 276 z≥
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 516 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.122 z≥

ß4
Zwalnia siÍ z podatku od úrodkÛw transportowych:
1) autobus naleøπcy do gminy.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XVIII/195/
/2000 Rady Miejskiej w Ujúciu z dnia 27 grudnia 2000 r. w
sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw
transportowych.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Ujúciu

(ñ) inø. Jerzy Koüma

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t. j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ stawki roczne podatku od posiadania psÛw,

z zastrzeøeniem ust. 2.
1) na terenie miasta WieleÒ:

ñ od kaødego posiadanego psa ñ 30,00 z≥
2) na terenie wsi:

ñ dla zagrÛd nie bÍdπcych gospodarstwem rolnym od
drugiego i kaødego nastÍpnego psa oraz od trzeciego
psa w gospodarstwie rolnym ñ 30,00 z≥

2. Posiadacz psa, ktÛry wszed≥ w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego op≥aca podatek w wysokoúci
15 z≥otych.

ß2
Opodatkowaniu podatkiem od posiadania psÛw nie podlegajπ
szczeniÍta w wieku do 2-go miesiπca øycia.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw na terenie

wsi w drodze inkasa.
2. Inkasentami podatku od posiadania psÛw na terenie wsi

ustala siÍ so≥tysÛw.

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala siÍ w wysokoúci 10%
zainkasowanej kwoty.

ß4
1. Podatek p≥atny jest gotÛwkπ, bez wezwania, do rπk so≥tysa

lub na konto tut. UrzÍdu Miejskiego ñ Bank SpÛ≥dzielczy
WieleÒ Nr 89600003-332-3600 lub PKP BP S.A. Oddzia≥ w
Wieleniu Nr 10203899-825078-360-1, w terminie do dnia
15 czerwca kaødego roku lub w ciπgu jednego miesiπca od
daty wejúcia w posiadanie psa.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wieleniu.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr 232/XXIV/2000 Rady Miejskiej w
Wieleniu w sprawie ustalenia p≥atnoúci i sposobu poboru podat-
ku od posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Jan Palacz
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UCHWA£A Nr 305/XXXIV/01 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t. j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz.
74 ze zm.) w zwiπzku z art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c oraz pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe
wykonywane w UrzÍdzie Miejskim w Wieleniu nie objÍte prze-
pisami o op≥acie skarbowej, w wysokoúci:
1) za sporzπdzenie protoko≥u z ostatniej woli spadkodawcy w

obecnoúci Przewodniczπcego Zarzπdu Miejskiego w Wiele-
niu lub Sekretarza Gminy ñ 113,00 z≥

2) za wydanie wypisÛw i wyrysÛw z miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego:
a) format A-4 ñ 40,00 z≥
b) format A-3 ñ 50,00 z≥

ß2
Op≥ata administracyjna p≥atna jest gotÛwkπ w kasie UrzÍdu
Miejskiego w Wieleniu, z chwilπ zg≥oszenia wykonania czynnoúci
urzÍdowej, od ktÛrej pobierana jest op≥ata.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wieleniu.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr 229/XXIV/2000 z dnia 18 grudnia
2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty administracyjnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Jan Palacz

3393

UCHWA£A Nr 307/XXXIV/01 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty miejscowej pobieranej na terenie Gminy WieleÒ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t. j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) i art. 17 oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) oraz w zwiπzku z Rozporzπdzeniem
Wojewody Pilskiego z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie ustalenia
wykazu miejscowoúci wojewÛdztwa pilskiego, w ktÛrych pobie-
ra siÍ op≥atÍ miejscowπ (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 12, poz. 80)
Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej pobieranπ

stosownie do okresu zameldowania na pobyt czasowy od
osÛb fizycznych przebywajπcych w celach wypoczynkowych,

zdrowotnych lub turystycznych na terenie gminy WieleÒ w
miejscowoúciach: Bia≥a, Mia≥y i Dzierøπøno Wielkie, w wyso-
koúci ñ 1,55 z≥

2. Dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej od dzieci, m≥odzieøy
szkolnej i studentÛw oraz od emerytÛw i rencistÛw pobiera
siÍ w wysokoúci ñ 0,80 z≥

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty miejscowej w drodze inkasa.
2. Op≥ata miejscowa p≥atna jest gotÛwkπ za ca≥y okres pobytu

w dniu zameldowania siÍ na pobyt czasowy.
3. Inkasentami op≥aty miejscowej ustala siÍ so≥tysÛw miejsco-

woúci, okreúlonych w ß1 ust. 1.
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ß3
Za pobÛr op≥aty miejscowej przys≥uguje inkasentom wynagro-
dzenie w wysokoúci 30% pobranej op≥aty.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Wie-
leniu.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr 231/XXIV/2000 Rady Miejskiej w Wie-
leniu z dnia 18 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek i pobierania op≥aty miejscowej na terenie Miasta i Gminy
WieleÒ.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Jan Palacz

3394

UCHWA£A Nr 308/XXXIV/01 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej pobieranej na terenie Gminy WieleÒ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t. j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz.
74 ze zm.) w zwiπzku z art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na targowiskach,

pobierane od osÛb dokonujπcych sprzedaøy ze stoiska, przy
handlu:
1) p≥odami rolnymi, rybami i nabia≥em:

a) o d≥ugoúci i szerokoúci stoiska do 2 m ñ 6,00 z≥,
b) o d≥ugoúci i szerokoúci stoiska powyøej 2 m ñ 11,00 z≥,

2) pozosta≥y handel:
o d≥ugoúci i szerokoúci stoiska do 4 m:
a) w soboty ñ 23,00 z≥,
b) pozosta≥e dni tygodnia ñ 14,00 z≥,

3) pozosta≥y handel
o d≥ugoúci i szerokoúci stoiska powyøej 4 m:
a) w soboty ñ 46,00 z≥,
b) pozosta≥e dni tygodnia ñ 28,00 z≥,

4) pozosta≥y handel na terenie wiejskim ñ 8,00 z≥,
2. Na imprezach kulturalnych i sportowych i w ich pobliøu (do

50 m) handlowanie moøe siÍ odbywaÊ za zgodπ organiza-
tora, po uiszczeniu op≥aty zgodnie z ust. 1 u organizatora
imprezy.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Op≥ata targowa p≥atna jest gotÛwkπ za poúrednictwem

inkasentÛw.
3. Inkasentami op≥aty targowej ustala siÍ:

1) na terenie wiejskim ñ so≥tysÛw,
2) w mieúcie ñ Pana Edwarda Sandeckiego ñ WieleÒ,
3) na imprezie ñ kaødorazowego organizatora imprezy.

4. Wynagrodzenie za inkaso wynosi:
1) na terenie wiejskim ñ 30% zainkasowanej op≥aty,
2) na terenie miasta ñ 15% zainkasowanej op≥aty,
3) na imprezie ñ 15% zainkasowanej op≥aty,

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr 228/XXIV/2000 z dnia 18 grudnia
2000 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej
oraz sposobu jej pobierania na terenie Gminy WieleÒ.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Wieleniu.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr inø. Jan Palacz
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UCHWA£A Nr XXXIV/213/01 RADY GMINY BIA£OåLIWIE

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) oraz ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Stawki podatku od nieruchomoúci wynoszπ:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci ñ 0,49 z≥,
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej ñ 13,10 z≥,

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci na
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥,

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci:
a) budynki gospodarcze, garaøe nie zwiπzane z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ, szopy, stodo≥y, wiaty, blaszaki ñ 3,15 z≥,
b) pozosta≥e budynki ñ 5,62 z≥.

5. Od budowli ñ 2% ich wartoúci.
6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi.

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi, nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami)
wykorzystywanych na cele rolnicze 1 m2 powierzchni ñ
0,03 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,08 od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bia≥oúliwie.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/154/2000 Rady Gminy w Bia≥oúli-
wiu z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od
nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty opublikowania w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Rutkowski

3396

UCHWA£A Nr XXXIV/214/01 RADY GMINY W BIA£OåLIWIU

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ z podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 7
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmiana-
mi) Rady Gminy w Bia≥oúliwiu uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1) nieruchomoúci stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy, jak: budynki

komunalne, budynki hydroforni i oczyszczalni úciekÛw, úwie-
tlice wiejskie.
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2) budowle bÍdπce w≥asnoúciπ Gminy s≥uøπce do odprowadza-
nia úciekÛw oraz doprowadzania wody.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bia≥oúliwie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty opublikowania w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Krzysztof Rutkowski

3397

UCHWA£A Nr XXXIV/215/01 RADY GMINY BIA£OåLIWIE

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zmianami) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 roku okreúlonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 roku (MP Nr 35
poz. 573), obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ do kwoty 34,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bia≥oúliwie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty opublikowania w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Rutkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych okreúlonπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bia≥oúliwie.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/155/2000 Rady Gminy Bia≥oúliwie
z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia wysokoúci
stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty opublikowania w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatkÛw w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Rutkowski

3398

UCHWA£A Nr XXXIV/216/01 RADY GMINY BIA£OåLIWIE

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych
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Za≥πcznik Nr 1 do Uchwa≥y
Nr XXXIV/216/2001 Rady Gminy Bia≥oúliwie

z dnia 14 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH NA 2002 R.

Lp. WyszczegÛlnienie Stawka

1. Samochody ciÍøarowe Rok produkcji
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej od 3,5 t i poniøej 12 ton przed 1992 od 1992
a) od 3,5 t do 5,5 tony w≥πcznie 500,00 520,00
b) powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie 550,00 570,00
c) powyøej 9 t do poniøej 12 ton 600,00 620,00

2. Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø Oú jezdna z Inne systemy
12 ton zawieszeniem zawieszenia osi

pneumatycznym jezdnych
W zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca≥ko- lub zawieszeniem
witej pojazdu i rodzaju uznanym za

rÛwnowaøne
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach

Nie mniej niø (ton) Mniej niø (ton)
Dwie osie

12 13 640,00 660,00
13 14 660,00 680,00
14 15 680,00 800,00
15 18 800,00 1.100,00

Trzy osie
15 17 660,00 700,00
17 19 700,00 750,00
19 21 750,00 800,00
21 23 800,00 880,00
23 25 880,00 1.370,00
25 26 970,00 1.400,00

Cztery osie i wiÍcej
23 25 850,00 ,90000
25 27 900,00 1.100,00
27 29 1.100,00 1.500,00
29 31 1.500,00 2.200,00
31 32 1.550,00 2.290,00

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe Rok produkcji
Przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przy- przed 1992 od 1992
czepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw od 3,5 t i poniøej 12 ton 750,00 800,00

4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe
Przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przy- Osie jezdne z Inne systemy
czepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz- zawieszeniem zawieszenia osi
dÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton pneumatycznym jezdnych

lub zawieszeniem
W zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masie ca≥kowi- uznanym za
tej pojazdu i rodzaju zawieszenia rÛwnowaøne

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojaz-
dÛw: ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik balastowy +
przyczepa (w tonach)
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Nie mniej niø (ton) Mniej niø (ton)
Dwie osie

12 18 850,00 900,00
18 25 950,00 1.000,00
25 31 1.100,00 1.200,00
31 40 1.250,00 1.680,00

Trzy osie
36 40 1.500,00 1.900,00
40 44 1.900,00 2.250,00

5. Przyczepy i naczepy Rok produkcji
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym przed 1992 od 1992
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i powy-
øej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku 300,00 350,00

6. Przyczepy i naczepy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ Osie jezdne z Inne systemy
masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zawieszeniem zawieszenia osi
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ pneumatycznym jezdnych
przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci od liczby lub zawieszeniem
osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju za- uznanym za
wieszenia rÛwnowaøne

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojaz-
dÛw: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

Nie mniej niø (ton) Mniej niø (ton)
Jedna oú

12 18 400,00 450,00
18 25 500,00 550,00
15 28 550,00 600,00

Dwie osie
23 28 650,00 700,00
28 33 700,00 750,00
33 38 750,00 1.150,00
38 44 1.150,00 1.500,00

Trzy osie
36 38 800,00 850,00
38 44 850,00 1.150,00

7. Autobusy Rok produkcji
przed 1992 od 1992

a) mniej niø 30 miejsc do siedzenia 700,00 1.000,00
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc do siedzenia 1.400,00 1.700,00

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Krzysztof Rutkowski
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3399

UCHWA£A Nr XXXIV/217/01 RADY GMINY W BIA£OåLIWIU

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 14
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1
pkt 2 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci 25,00 z≥otych od kaødego psa.
2. W przypadku wejúcia w posiadanie psa w ciπgu roku

podatkowego, jego posiadacz obowiπzany jest w terminie 14
dni powiadomiÊ Urzπd Gminy w Bia≥oúliwiu o powyøszym
fakcie celem ustalenia wysokoúci podatku proporcjonalnie
do liczby miesiÍcy posiadania psa w roku podatkowym.

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania w
terminie do 15 maja kaødego roku podatkowego.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od posiadania 1 psa osoby samotnie
zamieszkujπce, ktÛrych jedynym ürÛd≥em utrzymania jest renta
lub emerytura.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw przez

inkasentÛw ñ so≥tysÛw poszczegÛlnych wsi.
2. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso wynosi 10% od zainka-

sowanej kwoty.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Bia≥oúliwie.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/156/2000 Rady Gminy w Bia≥oúli-
wiu z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od
posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od daty opublikowania w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Krzysztof Rutkowski

3400

UCHWA£A Nr XXIV/157/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.
zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od posiadania psÛw na
2002 rok.
1) od trzeciego i kaødego nastÍpnego psa w gospodarstwie

rolnym ñ 30,00 z≥,
2) od drugiego i kaødego nastÍpnego psa emerytÛw i rencistÛw

ñ 30,00 z≥,
3) od drugiego i kaødego nastÍpnego psa w nieruchomoúci  ñ

30,00 z≥.
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ß2
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw gminy z p≥acenia podatku od posiada-
nia psÛw:
ñ pierwszego psa w nieruchomoúci.

ß3
Podatek p≥atny jest bez wezwania do 15 marca 2002 roku
u inkasenta lub w kasie UrzÍdu Gminy.

ß4
Jako inkasentÛw okreúla siÍ so≥tysÛw i ustala wynagrodzenie w
wysokoúci 3% zainkasowanej kwoty.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XVI/103/
/2000 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 5 grudnia 2000 r. w

sprawie uchwalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania
psÛw na 2001 rok.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do naliczania podatku od posiadania psÛw w
2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jacek Norkowski

3401

UCHWA£A Nr XXIV/158/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie dziennych stawek op≥aty targowej i sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami), art. 18 i 19 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31,
z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) oraz art. 47 ß4a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz.U.
Nr 137, poz. 926 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy w
Po≥ajewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej.
1. Przy sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy samocho-

dowej z rÍki, kosza, skrzynki i stoiska na szerokoúÊ 2,5 m
i d≥ugoúÊ 5 m:
a) artyku≥y rolno-spoøywcze ñ 6 z≥,
b) pozosta≥e artyku≥y ñ 11 z≥.

2. W przypadku dokonywania sprzedaøy ze stoiska o wymia-
rach wiÍkszych niø wymienione w ß1 pobierana bÍdzie
odpowiednia krotnoúÊ op≥aty.

ß2
1. Op≥ata ustalona w ß1 pobierana jest w drodze inkasa przez

inkasenta Pana Witolda Graczyka zam. Po≥ajewo.
2. Wynagrodzenie inkasenta okreúla siÍ w wysokoúci 10%

pobranych op≥at ñ p≥atne na koniec kwarta≥u.
3. Wp≥ata op≥aty targowej pobranej przez inkasenta do budøetu

gminy nastÍpuje w dniu jej pobrania.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XVI/106/
/2000 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 5 grudnia 2001 r. w
sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej i sposobu
jej pobierania.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Jacek Norkowski
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3402

UCHWA£A Nr XXIV/159/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta do naliczenia podatku rolnego na 2002 rok

3403

UCHWA£A Nr XXIV/161/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gmin-
nym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmiana-
mi) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431 z pÛün.
zmianami) Rada Gminy w Po≥ajewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta przyjÍtπ jako podstawÍ obliczenia
podatku rolnego w roku 2002 og≥oszonπ przez Prezesa G≥Ûw-
nego UrzÍdu Statystycznego w dniu 12 paüdziernika 2001 r.,
ktÛra wynosi 37,19 z≥ za 1 q na kwotÍ 27,00 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XVI/104/
/2000 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 5 grudnia 2001 roku w
sprawie uchwalenia úredniej ceny skupu øyta do naliczenia
podatku rolnego na 2001 rok.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do naliczania podatku rolnego w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jacek Norkowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz Rozporzπdze-
nia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) oraz
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity z 1999 r. Dz.U. Nr 15, poz. 139
z pÛüniejszymi zmianami) art. 951 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeksu Cywilnego (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z pÛün.
zmianami) Rada Gminy w Po≥ajewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ obowiπzek uiszczania op≥aty administracyjnej w
wysokoúci:
1. Za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spad-

kodawcy oúwiadczonπ ustnie wobec Przewodniczπcego
Zarzπdu Gminy lub Sekretarza Gminy 30 z≥.

2. Za wypisy i wyrysy z planu zagospodarowania przestrzenne-
go 30 z≥.

ß2
Op≥ata administracyjna ustalona w ß1 p≥atna jest gotÛwkπ w
kasie UrzÍdu Gminy w dniu wykonania czynnoúci urzÍdowej, od
ktÛrej pobierana jest op≥ata.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Po≥ajewo.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr III/20/96
Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 28 czerwca 1996 roku w
sprawie op≥aty administracyjnej

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Jacek Norkowski
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3404

UCHWA£A Nr XXIV/162/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) oraz art. 5 ust. 1
i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz Rozpo-
rzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛ-
rych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375)
Rada Gminy w Po≥ajewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci
na 2002 rok:
1) Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci za 1m2 pow.

uøytkowej ñ 0,40 z≥,
2) Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej za 1m2 pow. uøytkowej ñ 11,60 z≥,

3) Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym za 1m2 pow. uøytkowej ñ 3,92 z≥,

4) Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1m2 pow.
uøytkowej ñ 2,81 z≥,

5) Od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi za 1m2 pow. uøytkowej ñ 0,30 z≥,

7) Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15.11.1984 r. o pod. rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r. Nr 91,

poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze za 1m2

powierzchni ñ 0,03 z≥,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 1,64 z≥,
c) od pozosta≥ych gruntÛw za 1m2 powierzchni ñ 0,45 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1. Budynki i grunty pod budynkami stanowiπce w≥asnoúÊ:

a) parafii rzymsko-katolickiej na terenie gminy z wy≥πcze-
niem czÍúci mieszkalnej,

b) Gminy Po≥ajewo przeznaczone na dzia≥alnoúÊ instytucji
kultury i úwietlic wiejskich, ochotniczych straøy poøarnych
oraz kultury fizycznej i sportu,

c) rurociπgi i przewody sieci wodociπgowej stanowiπce w≥as-
noúÊ Gminy Po≥ajewo (prowadzone przez Urzπd Gminy).

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 roku traci moc uchwa≥a Nr XVI/108/
/2000 Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 5 grudnia 2000 r. w
sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomoúci.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do naliczenia podatku od nieruchomoúci w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jacek Norkowski

3405

UCHWA£A Nr XXIV/164/01 RADY GMINY W PO£AJEWIE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502 z 1992 r. Nr 21, poz. 86
z Nr 94, poz. 467 z 1993 r. Nr 121, poz. 540, z 1994 r. Nr 123,

poz. 600, Nr 132, poz. 675 z 1995 r. Nr 147, poz. 715, z 1996
r. Nr 91, poz. 409 z 1997, Nr 5, poz. 24, Nr 123, poz. 780,
Nr 121, poz. 770, Nr 107, poz. 689, Nr 143, poz. 956 z 1998
r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160,
poz. 1058, z 1999 r, Nr 96, poz. 1129, z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115, Nr 122,
poz. 1315) Rada Gminy w Po≥ajewie uchwala, ci nastÍpuje:
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ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych niezaleønie od wieku pojazdu i wyposaøenia w katalizator:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 500,00,
b) od 5,5 tony do 9 tony w≥πcznie ñ 600,00,
c) od 9 ton a poniøej 12 ton ñ 700,00.

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 700,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 700,00,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, a mniejszej niø 26 ton,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.300,00,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 870,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.432,00,

3. Od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.100,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.000,00,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, a mniejszej niø 26 ton,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.800,00,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.100,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.124,00,

4. Od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie naczepÍ lub przyczepÍ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 700,00,

5. Od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw.
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, i mniejszej niø 25 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 700,00
c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton i mniejszej niø 36 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.300,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.300,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.492,00,

6. Od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 700,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, i mniejszej niø 25 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 700,00,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton i mniejszej niø 36 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.700,00,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton,

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.800,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.207,00,

7. Od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-

niøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alno-
úciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 150,00,

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw.
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 170,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, i mniejszej niø 25 ton,

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 200,00,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 230,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton i mniejszej niø 36 ton,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 800,00,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 995,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00,

9. Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw.
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton,

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 200,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18, i mniejszej niø 25 ton,

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 300,00,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 300,00,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton i do 36 ton w≥πcznie,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.200,00,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.472,00,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.109,00,

10.Od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc ñ 400,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.000,00.

ß2
Zwalnia siÍ od p≥atnoúci podatku od úrodkÛw transportowych
pojazdy bÍdπce w≥asnoúciπ gminy i w uøytkowaniu jednostek
gminy.

ß3
Podatek okreúlony w ß1 p≥atny jest bez wezwania w:
ñ kasie UrzÍdu,
ñ za poúrednictwem banku, poczty,

I rata p≥atna do 15 lutego 2002 roku
II rata p≥atna do 15 wrzeúnia 2002 roku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Po≥ajewo.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XVI/107/2000
Rady Gminy w Po≥ajewie z dnia 5 grudnia 2000 roku w sprawie
uchwalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie czternastu dni od jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jacek Norkowski
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3406

UCHWA£A Nr XVIII/130/2001 RADY GMINY KACZORY

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.
74 z pÛün. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz Rozporzπdzenia Ministra Finan-
sÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpujπcej
wysokoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,49 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alno-
úci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 15,00 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
7,84 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej:
a) budynki gospodarcze ñ 4,30 z≥,
b) garaøe ñ 4,30 z≥,
c) domki letniskowe ñ 5,00 z≥,
d) budynki pozosta≥e ñ 4,30 z≥.

5) od budowli ñ 2% ich wartoúci
6) od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza
lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkal-
nymi ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,53 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi wykorzystywanych na cele
rolnicze , nie wchodzπcymi w sk≥ad gospodarstw rolnych
w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym ñ od 1 m2 powierzchni ñ
0,05 z≥,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

d) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,08 z≥.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XIV/87/2000 Rady Gminy Kaczory z dnia
28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci na 2001 r.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kaczory.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Stefan Kowal

3407

UCHWA£A Nr XVIII/130/2001 RADY GMINY KACZORY

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz
Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001
r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w

niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz.
1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w

wysokoúci:
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1) od w≥aúcicieli psÛw:
ñ 20 z≥ za pierwszego psa,
ñ 35 z≥ za kaødego nastÍpnego psa,

2) od rolnikÛw, ktÛrzy posiadajπ wiÍcej jak dwa psy:
ñ 35 z≥ za kaødego nastÍpnego psa.

ß2
Podatek p≥atny bez wezwania w terminie do 15 marca kaødego
roku u so≥tysa, w kasie UrzÍdu Gminy w Kaczorach lub w BS
Kaczory na konto UG.

ß3
Ustala siÍ wynagrodzenia dla so≥tysÛw za inkaso podatku w
wysokoúci 10% zainkasowanej kwoty.

ß4
Zwalnia siÍ so≥tysa od podatku od jednego psa.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kaczory.

ß6
Traci moc uchwa≥a nr XIV/88/2000 Rady Gminy Kaczory z dnia
28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Stefan Kowal

3408

UCHWA£A Nr XVIII/132/2001 RADY GMINY KACZORY

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.
31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Kaczory uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych
dla osÛb fizycznych, osÛb prawnych i jednostek organizacyjnych
nie majπcych osobowoúci prawnej:
1) od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniejszej niø 30 miejsc:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcy katalizatora ñ 950,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπcy

katalizator ñ 900,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 950,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcy katali-

zator ñ 850,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc:

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-
jπcy katalizatora ñ 1.650,00 z≥,

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπcy
katalizator ñ 1.600,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcy
katalizatora ñ 1.550,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcy katali-
zator ñ 1.500,00 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego w zaleønoúci od dopuszczalnej
masy ca≥kowitej pojazdu
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 600,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-
siadajπcy katalizator ñ 580,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 590,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-
cy katalizator ñ 570,00 z≥,

b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.000,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-

siadajπcy katalizator ñ 980,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 970,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-

cy katalizator ñ 990,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 1.200,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-
siadajπcy katalizator ñ 1.190,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 1.180,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-
cy katalizator ñ 1.170,00 z≥,
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d) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna Oú jezdna (osie jezdne) z za-
masa ca≥kowita (w tonach) wieszeniem pneumatycznym Inne systemy

lub zawieszeniem uznanym zawieszenia osi jezdnych
nie mniej niø mniej niø za rÛwnowaøne

dwie osie

12 13 1.100 z≥ 1.200 z≥
13 14 1.200 z≥ 1.300 z≥
14 15 1.300 z≥ 1.400 z≥
15 18 1.350 z≥ 1.450 z≥

trzy osie

15 17 1.400 z≥ 1.500 z≥
17 19 1.500 z≥ 1.600 z≥
19 21 1.600 z≥ 1.700 z≥
21 23 1.700 z≥ 1.800 z≥
23 25 1.750 z≥ 1.900 z≥
25 26 1.850 z≥ 1.950 z≥

cztery osie i wiÍcej

23 25 1.800 z≥ 1.900 z≥
25 27 1.850 z≥ 1.950 z≥
27 29 1.900 z≥ 2.000 z≥
29 31 2.000 z≥ 2.150 z≥
31 32 2.100 z≥ 2.200 z≥

3) od ciπgnika siod≥owego i balastowego:
a) ciπgnik siod≥owy i balastowy przystosowany do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1994 nie posiadajπcy katalizatora ñ 1.400,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1994 posiadajπcy katalizator ñ 1.390,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1994 nie posiadajπcy katalizatora ñ 1.380,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1994 posiadajπcy katalizator ñ 1.370,00 z≥,

b) ciπgnik siod≥owy i balastowy przystosowany do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdu rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa
ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw: Oú jezdna z zawieszeniem Inne systemy zawieszenia osi
ciπgnik siod≥owy + naczepa pneumatycznym lub uznanym za jezdnych

ciπgnik balastowy + przyczepa rÛwnowaøne
(w tonach)

nie mniej niø mniej niø

dwie osie

12 18 1.300 z≥ 1.400 z≥
18 25 1.400 z≥ 1.500 z≥
25 31 1.560 z≥ 1.660 z≥
31 40 1.670 z≥ 1.770 z≥

trzy osie

36 40 1.700 z≥ 1.770 z≥
40 44 2.000 z≥ 2.250 z≥

4) od przyczepy lub naczepy:
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a) ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego
ñ wyprodukowana przed rokiem 1994 ñ 350,00 z≥,
ñ wyprodukowana po roku 1994 ñ 300,00 z≥,

b) ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton z wyjπtkiem
zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa Inne systemy zawieszenia osi
ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw: Oú jezdna (osie jezdne) jezdnych
naczepa/przyczepa + pojazd z zawieszeniem pneumatycznym

silnikowy (w tonach) lub uznanym za rÛwnowaøne

nie mniej niø mniej niø

jedna oú

12 18 650 z≥ 700 z≥
18 25 700 z≥ 750 z≥
25 28 750 z≥ 800 z≥

dwie osie

23 28 800 z≥ 900 z≥
28 33 900 z≥ 1.000 z≥
33 38 1.200 z≥ 1.400 z≥
38 44 1.400 z≥ 1.500 z≥

trzy osie

36 38 900 z≥ 1.000 z≥
38 44 1.100 z≥ 1.200 z≥

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych úrodki transportowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb budøetowych Gminy
Kaczory stanowiπce ich w≥asnoúÊ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kaczory.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XIV/89/2000 Rady Gminy Kaczory z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Stefan Kowal

Poz. 3409
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3409

UCHWA£A Nr XXXIX/294/01 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze
zmianami), art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün. zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych okreúlonπ w za≥πczniku Nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych autobusy
s≥uøπce do dowozu dzieci i m≥odzieøy do szkÛ≥ bÍdπce w
posiadaniu jednostek budøetowych Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
Wysoka.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXIX/207/2000
Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 grudnia 2000 r. w
sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy
(ñ) Karol Gromotka

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXIX/294/01

Rady Gminy Wysoka
z dnia 19 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH

1.1od samochodÛw cieøarowych wyprodukowanych przed
1988 r. o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony ñ 541,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 851,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.200,00 z≥,

1.2od samochodÛw cieøarowych wyprodukowanych po 1977
roku i pÛüniej, wyposaøonych w katalizator spalin o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony ñ 442,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 697,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 980,00 z≥,

1.3od samochodÛw cieøarowych wyprodukowanych po 1977
roku i pÛüniej, nie wyposaøonych w katalizator spalin o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony ñ 492,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 774,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.090,00 z≥,

1.4od samochodÛw cieøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:

Oú jezdna z zawie-
szeniem pneumaty- Inne systemy zawie-

Liczba osi cznym lub zawiesze- nia osi jezdnych
szeniem uznanym
za rÛwnowaøne

2 osie 480,00 z≥ 1.090,00 z≥
3 osie 880,00 z≥ 1.370,00 z≥

4 osie i wiÍcej 1.440,00 z≥ 2.125,00 z≥

2.1od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanych przed 1977 rokiem ñ 1.400,00 z≥.

2.2od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanych w 1977 roku i pÛüniej, wyposa-
øonych w katalizator spalin ñ 1.140,00 z≥.

2.3od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
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nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanych w 1977 roku i pÛüniej, nie
wyposaøonych w katalizator spalin ñ 1.270,00 z≥.

2.4od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej
niø 12 ton:

Liczba osi i dopu- Oú jezdna z zawiesze-
szczalna masa ca≥- niem pneumatycznym Inne systemy zawie-
kowita zespo≥u po-  lub uznanym za rÛwno- szenia osi jezdnych

jazdÛw waøne

do 36 ton w≥πcznie ñ
2 osie 1.230,00 z≥ 1.680,00 z≥

powyøej 36 ton ñ
2 osie 1.520,00 z≥ 1.980,00 z≥
3 osie 1.500,00 z≥ 2.210,00 z≥

3.1od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ od 7 ton i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podat-
nika podatku rolnego ñ 141,00 z≥.

3.2od naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopu- Oú jezdna z zawiesze-
szczalna masa ca≥- niem pneumatycznym Inne systemy zawie-
kowita zespo≥u po-  lub uznanym za rÛwno- szenia osi jezdnych

jazdÛw waøne

do 36 ton w≥πcznie:
a) 1 oú 300,00 z≥ 500,00 z≥
b) dwie osie 740,00 z≥ 1.120,00 z≥

powyøej 36 ton:
a) 2 osie 1.000,00 z≥ 1.480,00 z≥
b) 3 osie 820,00 z≥ 1.110,00 z≥

3.3od przyczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa Oú jezdna z zawiesze-
ca≥kowita niem pneumatycznym Inne systemy zawie-

 zespo≥u po-  lub uznanym za rÛwno- szenia osi jezdnych
jazdÛw waøne

od 12 ton i poni-
øej 28 ton 300,00 z≥ 500,00 z≥

od 28 ton i poni-
øej 33 ton 550,00 z≥ 750,00 z≥

od 33 ton i poni-
øej 36 ton 736,00 z≥ 1.120,00 z≥

od 36 ton 995,00 z≥ 1.472,00 z≥

4.1od autobusÛw wyprodukowanych przed 1977 rokiem w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 650,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.440,00 z≥,

4.2od autobusÛw wyprodukowanych w 1977 roku i pÛüniej,
wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od liczby
miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 530,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.170,00 z≥,

4.3od autobusÛw wyprodukowanych w 1977 roku i pÛüniej, nie
wyposaøonych w katalizator spalin w zaleønoúci od liczby
miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 590,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.308,00 z≥.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy
(ñ) Karol Gromotka

Poz. 3409, 3410

3410

UCHWA£A Nr XXVIII/158/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta na obszarze Gminy Miasteczko KrajeÒskie

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) oraz
Komunikatu Prezesa G≥Ûwnego Urzedu Statystycznego z dnia
12 paüdziernika 2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za
okres trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573) uchwala
sie, co nastepuje:

ß1
Obniøa sie cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta-
≥Ûw 2001 r. z kwoty 37,19 z≥ na 1 q do kwoty 37 z≥/q.
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3411

UCHWA£A Nr XXVIII/159/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie poboru podatkÛw w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw oraz wysokoúci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.
74 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.), art. 6 ust. 9
i art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) oraz art. 66 ust.
9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101,
poz. 444 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

ß1
Zarzπdza sie pobÛr w drodze inkasa nastepujπcych podatkÛw:
ñ podatku rolnego,
ñ podatku od nieruchomoúci,
ñ podatku leúnego,
ñ podatku od posiadania psÛw.

ß2
Na inkasentÛw wyznacza sie so≥tysÛw wsi.

ß3
Za pobÛr w drodze inkasa podatkÛw okreúlonych w ß1 ustala
sie wynagrodzenie w wysokoúci 5% zainkasowanej kwoty, nie
mniej niø 100 z≥otych kwartalnie.

ß4
Wynagrodzenie za inkaso nastepowa≥o bedzie w terminie 14 dni
od daty wp≥at podatku na konto budøetu gminy.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc:
1. Uchwa≥a Nr XXI/123/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒ-

skie z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie poboru podatkÛw
w drodze inkasa, okreúlenia inkasentÛw oraz wysokoúci
wynagrodzenia za inkaso.

2. Uchwa≥a Nr XXXIII/142/2001 Rady Gminy Miasteczko Kra-
jeÒskie z dnia 27 lutego 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í w
sprawie poboru podatkÛw w drodze inkasa, okreúlenia inka-
sentÛw oraz wysokoúci wynagrodzenia za inkaso.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

ß2
Obniøona cena øyta s≥uøy jako podstawa do naliczenia podatku
rolnego w 2002 roku na obszarze gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXI/119/
2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 29 listopada
2000 r. w sprawie obniøenia ceny skupu øyta na obszarze Gminy
Miasteczko KrajeÒskie.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku Urzedowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska
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3412

UCHWA£A Nr XXVIII/160/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) uchwala sie, co nastepuje:

ß1
Ustala sie stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpujπcych
wysokoúciach:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,46 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2. Od budynkÛw lub ich czeúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czeúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czeúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 13,90 z≥,

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
7,47 z≥,

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci, w tym:
a) do 40 m2 powierzchni uøytkowej budynku ñ 3,94 z≥,
b) za kaødy m2 powierzchni uøytkowej budynku powyøej

40 m2 ñ 5,17 z≥,
5. Od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni ñ 0,51 z≥,

7. Od gruntÛw:
a) bedπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) wykorzystywanych na
cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,20 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXI/120/
/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 29 listopada
2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od
nieruchomoúci na rok 2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku Urzedowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

3413

UCHWA£A Nr XXVIII/161/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1990 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zm.) oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek

kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) uchwala sie, co nastÍpuje:

ß1
Ustala sie dziennπ stawkÍ op≥aty targowej w wysokoúci 8 z≥ od
osÛb fizycznych, osÛb prawnych oraz jednostek organizacyjnych
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nie majπcych osobowoúci prawnej dokonujπcych sprzedaøy na
targowisku.

ß2
1. Zarzπdza sie pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa oraz

wyznacza sie Pana Krzysztofa MoszniÒskiego jako inkasenta
tej op≥aty.

2. Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 10%
zainkasowanej kwoty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc:
1. Uchwa≥a Nr XXI/125/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒ-

skie z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia

dziennych stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru
na rok 2001,

2. Uchwa≥a Nr XXXIII/140/2001 Rady Gminy Miasteczko Kra-
jeÒskie z dnia 27 lutego 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í w
sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej oraz
sposobu jej poboru na rok 2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

3414

UCHWA£A Nr XXVIII/162/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.
74 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.)
oraz Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) uchwala sie, co nastÍpuje:

ß1
Ustala sie op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe, nie
objÍte przepisami ustawy o op≥acie skarbowej w nastÍpujπcych
wysokoúciach:
1) za wypisy i wyrysy z miejscowych planÛw zagospodarowa-

nia przestrzennego 20 z≥,
2) za dokonanie wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

50 z≥,
3) za dokonanie zmian we wpisie do ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej 30 z≥,

ß2
Op≥atÍ administracyjnπ naleøy uiúciÊ w kasie UrzÍdu Gminy lub
na konto w BS Bia≥oúliwie Nr 89370007-404-3600-12 przed
podjÍciem czynnoúci urzÍdowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc:
1. Uchwa≥a Nr XXI/126/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒ-

skie z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie wprowadzenia
op≥aty administracyjnej na rok 2001.

2. Uchwa≥a Nr XXXIII/132/2000 Rady Gminy Miasteczko Kra-
jeÒskie z dnia 27 lutego 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í w
sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej na rok 2001.

3. Uchwa≥a Nr XXIII/141/2001 Rady Gminy Miasteczko Kra-
jeÒskie z dnia 27 lutego 2001 r. zmieniajπca uchwa≥Í w
sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej na rok 2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska
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UCHWA£A Nr XXVIII/163/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), oraz art. 10 ust 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1990 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Miasteczko KrajeÒskie
uchwala sie, co nastÍpuje:

ß1
Ustala sie rocznπ stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych
dla osÛb fizycznych, osÛb prawnych i jednostek nie majπcych
osobowoúci prawnej.
1) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a) a mniejszej niø 30 miejsc:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-

jπcy katalizatora ñ 830,00,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπcy

katalizator ñ 820,00,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 810,00,
ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcy katali-

zator ñ 800,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc:

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 nie posiada-
jπcy katalizatora ñ 1.530,00,

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1994 posiadajπcy
katalizator ñ 1.520,00,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 nie posiadajπcy
katalizatora ñ 1.510,00,

ñ wyprodukowanego po roku 1994 posiadajπcy katali-
zator ñ 1.500,00,

2) od samochodu cieøarowego w zaleønoúci od dopuszczalnej
masy ca≥kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 580,00,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-

siadajπcy katalizator ñ 570,00,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 560,00,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-

cy katalizator ñ 550,00,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 880,00,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-
siadajπcy katalizator ñ 870,00

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 860,00

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-
cy katalizator ñ 850,00

c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.200,00,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1994 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.190,00,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.180,00,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1994 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.170,00,
d) rÛwnej lub wyøszej 12 ton w zaleønoúci od liczby osi,

dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawie-
szenia:
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Oú jezdna (osie jezdne)
Liczba osi z zawieszeniem pne- Inne systemy zawie-

dopuszczalna masa ca≥kowita (w tonach) umatycznym lub za- szenia osi jezdnych
wieszeniem uznanym

nie mniej niø mniej niø za rÛwnowaøne

dwie osie

12 13 1.100 1.200
13 14 1.200 1.300
14 15 1.300 1.400
15 18 1.350 1.450

trzy osie

15 17 1.400 1.500
17 19 1.500 1.600
19 21 1.600 1.700
21 23 1.700 1.800
23 25 1.750 1.900
25 26 1.850 1.950

cztery osie i wiecej

23 25 1.800 1.900
25 27 1.850 1.950
27 29 1.900 2.000
29 31 2.000 2.150
31 32 2.100 2.200

3) od ciπgnika siod≥owego i balastowego:
a) ciπgnik siod≥owy i balastowy przystosowany do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1994 nie posiadajπcy katalizatora ñ 1.380,00,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1994 posiadajπcy katalizator ñ 1.370,00,
ñ wyprodukowany po roku 1994 nie posiadajπcy katalizatora ñ 1.360,00,
ñ wyprodukowany po roku 1994 posiadajπcy katalizator ñ 1.350,00,

b) ciπgnik siod≥owy i balastowy przystosowany do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u Oú jezdna z zawiesze-
 pojazdÛw: ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik niem pneumatycznym Inny system zawie-

balastowy + przyczepa (w tonach) lub uznanym za rÛw- szenia osi jezdnych
nowaøne

nie mniej niø mniej niø

dwie osie

12 18 1.300 1.400
18 25 1.400 1.500
25 31 1.560 1.660
31 40 1.670 1.770

trzy osie

36 40 1.090 1.770
40 44 2.000 2.250

4) od przyczepy lub naczepy:
a) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych

wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ wyprodukowana przed rokiem 1994 ñ 350,00
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ñ wyprodukowana po roku 1994 ñ 300,00
b) ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton do 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych

wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej
masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo- Oú jezdna z zawiesze-
≥u pojazdÛw: naczepa/przyczepa + pojazd silni- niem pneumatycznym Inne systemy zawie-

kowy (w tonach) lub uznanym za rÛwno- szenia osi jezdnych
waøne

nie mniej niø mniej niø

jedna oú

12 18 650 700
18 25 700 750
25 28 750 800

dwie osie

23 28 800 900
28 33 900 1.000
33 38 1.200 1.400
38 44 1.400 1.500

trzy osie

36 38 900 1.000
38 44 1.100 1.200

ß2
Zwalnia sie od podatku od úrodkÛw transportowych, úrodki transportowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb jednostek
budøetowych Gminy Miasteczko KrajeÒskie.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Miasteczko KrajeÒskie.

ß4
Z dniem 31.12.2001 roku traci moc Uchwa≥a Nr XXI/121/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 29 listopada 2000 r.
w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od posiadania úrodkÛw transportowych na 2001 rok.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

Poz. 3415
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UCHWA£A Nr XXVIII/164/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

�� �������� 	�
������� �
�������� ����
�	� ��� ����������� ����

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) oraz rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie okreúlenia gÛrnych granic kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375)
uchwala sie, co nastepuje:

ß1
Ustala sie rocznπ stawke podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci:
1) od w≥aúcicieli psÛw:

ñ 25 z≥ za pierwszego psa,
ñ 25 z≥ za kaødego nastÍpnego psa,

2) od rolnikÛw, ktÛrzy posiadajπ wiÍcej jak dwa psy:
ñ 25 z≥ za kaødego nastÍpnego psa.

ß2
Podatek p≥atny jest bez wezwania do dnia 15 maja kaødego roku
podatkowego, u so≥tysa wsi.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXI/122/
/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 29 listopada
2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci podatku od posiadania
psÛw na rok 2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdzkiego i ma zastosowanie od
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska

3417

UCHWA£A Nr XXVIII/165/01 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJE—SKIE

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty prolongacyjnej i ustalenia jej wysokoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.) oraz art. 57 ß7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 ze zm.), uchwala
sie co nastepuje:

ß1
Wprowadza sie op≥ate prolongacyjnπ z tytu≥u roz≥oøenia na raty
lub odroczenia terminÛw p≥atnoúci podatkÛw stanowiπcych
dochÛd budøetu gminy.

ß2
Stawka op≥aty prolongacyjnej wynosi 40% stawki odsetek za
zw≥oke og≥oszonej na podstawie art. 56 ß3 ustawy ñ Ordynacja
podatkowa.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXI/124/
/2000 Rady Gminy Miasteczko KrajeÒskie z dnia 29 listopada
2000 r. w sprawie wprowadzenia op≥aty prolongacyjnej i usta-
lenia jej wysokoúci na 2001 rok.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku Urzedowym WojewÛdzkiego i ma zastosowanie od
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Izabela Saturska
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UCHWA£A Nr VII/48/01 RADY GMINY W CHODZIEØY

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci oraz zastosowania zwolnieÒ w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 1 rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy w
Chodzieøy uchwala, co nastepuje:

ß1
Ustala sie nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci
na terenie gminy Chodzieø:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw:

a) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czeúci ñ 0,49 z≥,
b) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci zwiπzanych

z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza
lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzie-
lonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale
mieszkalne oraz od czeúci budynkÛw mieszkalnych zajÍ-
tych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 14,00 z≥,

c) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym ñ 6,26 z≥,

d) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
ñ od budynkÛw gospodarczych i garaøy ñ 3,40 z≥,
ñ od budynkÛw letniskowych ñ 5,62 z≥,
ñ od pozosta≥ych budynkÛw ñ 5,52 z≥,

2. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ 0,55 z≥,

b) bedπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.

z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami)
wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,05 z≥,

c) od pozosta≥ych ñ 0,08 z≥,
3. Od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne

retencyjne lub elektrowni wodnych (od 1 ha powierzchni) ñ
2,86 z≥,

4. Od budowli (od wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6) ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych ñ 2%.

ß2
Zwalnia sie od podatku od nieruchomoúci:
NadwyøkÍ ponad 80 m2 ≥πcznej powierzchni budynkÛw gospo-
darczych nie zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, bedπcych
w uøytkowaniu w≥aúciciela budynku.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Chodzieø.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr X/5/2000 z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatku od nieruchomoúci oraz zastosowania zwolnieÒ i obniøek
w tym podatku od nieruchomoúci oraz zastosowania zwolnieÒ
i obniøek w tym podatku.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz

Poz. 3418
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UCHWA£A Nr VII/49/01 RADY GMINY W CHODZIEØY

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

3420

UCHWA£A Nr VII/50/01 RADY GMINY W CHODZIEØY

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadanych psÛw, terminu p≥atnoúci i sposobu pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy w Chodzieøy
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y 2001 roku
okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego Urzedu Statystycz-
nego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35 poz. 573)
obniøa sie z kwoty 37,19 z≥ za 1 q do kwoty 36 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Chodzieø.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami), art. 14 i art. 20 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 2 rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie okreúlenia gÛrnych granic kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy w Chodzieøy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala sie rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw wysoko-
úci 25 z≥ od kaødego psa podlegajπcego opodatkowaniu na
terenie gminy Chodzieø.

ß2
Podatek pobiera sie w wysokoúci 50% ustalonej stawki, jeøeli
obowiπzek p≥atnoúci powsta≥ w drugiej po≥owie roku.

ß3
Podatek p≥atny jest bez wezwania w terminie do dnia 15 marca
kaødego roku, lub w ciπgu dwÛch tygodni od wejúcia w
posiadanie psa za poúrednictwem so≥tysÛw i Pani Boøeny
Brokmann, ktÛrych ustala sie inkasentami.

ß4
Za pobÛr podatku od posiadania psÛw inkasentom przys≥uguje
wynagrodzenie w wysokoúci 5% zainkasowanej kwoty.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Chodzieø.

ß6
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr X/57/2000 z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od posiadanych
psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz

Poz. 3419, 3420



ó 11071 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3421

UCHWA£A Nr VII/51/01 RADY GMINY W CHODZIEØY

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3421

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy w
Chodzieøy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala sie nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw trans-
portowych na terenie gminy Chodzieø:
1. Od samochodu ciÍøarowego wyprodukowanego w 1992 r.

i poniøej o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 450 z≥,
b) powyøej 5,5, tony do 9 ton w≥πcznie ñ 750 z≥,

c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 900 z≥,
2. Od samochodu ciÍøarowego wyprodukowanego przed 1992 r.

o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 600 z≥,
b) powyøej 5,5, tony do 9 ton w≥πcznie ñ 1.000 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.200 z≥,

3. Od samochodu ciÍøarowego wyposaøonego w katalizator o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 360 z≥,
b) powyøej 5,5, tony do 9 ton w≥πcznie ñ 630 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 720 z≥,

4. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie wyøszej
niø 12 ton:

5. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12
ton wyprodukowanych w 1992 r. i pÛüniej ñ 1.050 z≥.

6. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12
ton wyprodukowanych przed 1992 r. ñ 1.400 z≥.

7. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12
ton wyposaøonego w katalizator ñ 840 z≥.

8. Od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton:

Dopuszczalna masa ca≥kowita Oú jezdna z zawieszeniem
Liczba  w tonach pneumatycznym lub zawie- Inne systemy

osi szeniem uznanym za rÛwne zawieszeÒ
nie mniej niø mniej niø

(ton) (ton) (w z≥) (w z≥)

12 14 1.008 1.140
2 osie

14 18 1.284 1.416

15 19 1.032 1.140
3 osie

19 26 1.716 1.884

4 osie 23 27 1.374 1.512
i wiÍcej

27 32 2.070 2.280
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9. Od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i powyøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ przez podatnika podatku rolnego, wyprodukowanej
w 1992 r. i pÛüniej ñ 400 z≥.

10.Od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ od 7 ton i powyøej

Poz. 3421

Dopuszczalna masa ca≥kowita Oú jezdna z zawieszeniem
Liczba pneumatycznym lub zawie- Inne systemy

osi szeniem uznanym za rÛwne zawieszeÒ
nie mniej niø mniej niø

(ton) (ton) (w z≥) (w z≥)

12 18 1.260 1.386
2 osie

18 40 1.398 1.680

3 osie 36 44 2.010 2.214

12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ przez podatnika podatku rolnego, wyprodukowanej
przed 1992 r. ñ 600 z≥.

11.Od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ od 7 ton i powyøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

12.Od autobusu wyprodukowanego w 1992 r. i pÛüniej w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc ñ 696 z≥,
b) powyøej 30 miejsc ñ 1.530 z≥,

13.Od autobusu wyprodukowanego przed 1992 r. i pÛüniej w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc ñ 798 z≥,
b) powyøej 30 miejsc ñ 1.770 z≥,

14.Od autobusu wyposaøonego w katalizator w zaleønoúci od
liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc ñ 582 z≥,
b) powyøej 30 miejsc ñ 1.284 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Chodzieø.

Dopuszczalna masa ca≥kowita Oú jezdna z zawieszeniem
Liczba  w tonach pneumatycznym lub zawie- Inne systemy

osi szeniem uznanym za rÛwne zawieszeÒ
nie mniej niø mniej niø

(ton) (ton) (w z≥) (w z≥)

12 18 244 366
1 oú

18 28 378 486

23 33 798 1.118
2 osie

33 44 1.074 1.472

3 osie 36 44 882 1.200

ß3
Z dniem 31.12. 2001 traci moc uchwa≥a Nr X/58/2000 z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
úrodkÛw transportowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Maria Jahnz
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3422

UCHWA£A Nr 42/01 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 26 paüdziernika 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr 40/01 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 26 paüdziernika 2001 roku w sprawie ustalenia
wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Poz. 3422, 3423

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 1996 roku, Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami), art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 roku o og≥aszaniu aktÛw normatywnych
i niektÛrych innych aktÛw prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718),
Rada Miejska w Krajence uchwala, co nastepuje:

ß1
1. ß1 pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

ìod budynkÛw letniskowych ñ 5,62 z≥î,
2. ß1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

ìod budowli: 2% ich wartoúci, okreúlanej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnychî,

3. ß1 pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie:
ìprzeznaczonych pod budownictwo letniskowe lub uøytko-
wanych na cele letniskowe ñ 0,09 z≥î,

4. ß1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
ìOd 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, gruntÛw
zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wod-
nych ñ 3,28 z≥î.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Kra-
jence.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku Urzedowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002 oraz podlega rozpla-
katowaniu na tablicach og≥oszeÒ w so≥ectwach i w UrzÍdzie
Gminy i Miasta w Krajence.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Wiktor Penka≥a

3423

UCHWA£A Nr 43/01 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 23 listopada 2001 roku

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41,
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), art. 10
ust. 1, ust. 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku
o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718), Rada Miejska w Krajence
uchwala, co nastepuje:

ß1
Ustala sie nastÍpujπce roczne stawki podatku od úrodkÛw
transportowych:
1. Od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 600,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 550,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 550,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 500,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 1.000,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-
siadajπcy katalizator ñ 950,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 950,00 z≥,
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ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-
cy katalizator ñ 900,00 z≥,

c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.200,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.150,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.150,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.100,00 z≥,
2. Od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

o liczbie osi ñ dwie:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.300,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.250,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.250,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.200,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 26 ton

o liczbie osi ñ trzy:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.400,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.350,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.350,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.300,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 32 ton

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.800,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.750,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.750,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.700,00 z≥,
d) wyøszej niø 32 tony:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 2.000,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-
siadajπcy katalizator ñ 1.950,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie po-
siadajπcy katalizatora ñ 1.950,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-
cy katalizator ñ 2.000,00 z≥,

3. Od samochodu cieøarowego z innym systemem zawieszenia
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i poniøej 18 ton o liczbie

osi ñ dwie:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.500,00 z≥,

Poz. 3423

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-
siadajπcy katalizator ñ 1.450,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 1.450,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-
cy katalizator ñ 1.400,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 26 ton
o liczbie osi ñ trzy:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 1.700,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 1.650,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 1.650,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 1.600,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 32 ton

o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej:
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie

posiadajπcy katalizatora ñ 2.250,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-

siadajπcy katalizator ñ 2.200,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-

dajπcy katalizatora ñ 2.200,00 z≥,
ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-

cy katalizator ñ 2.150,00 z≥,
d) wyøszej niø 32 tony:

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 nie
posiadajπcy katalizatora ñ 2.290,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany przed rokiem 1990 po-
siadajπcy katalizator ñ 2.250,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 nie posia-
dajπcy katalizatora ñ 2.250,00 z≥,

ñ samochÛd wyprodukowany po roku 1990 posiadajπ-
cy katalizator ñ 2.000,00 z≥,

4. Od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 1.400,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy katali-

zator ñ 1.350,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kataliza-

tora ñ 1.350,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy katalizator ñ

1.300,00 z≥,
5. Od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne, o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie posiadajπcego dwie osie

jezdne:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 1.700,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 1.650,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 1.650,00 z≥,



ó 11075 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3423

ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-
tor ñ 1.600,00 z≥,

b) powyøej 36 ton do 40 ton posiadajπcego dwie osie
jezdne:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 1.800,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-

tor ñ 1.700,00 z≥,
c) powyøej 36 ton do 44 ton posiadajπcego trzy osie jezdne:

ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy
katalizatora ñ 1.900,00 z≥,

ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy
katalizator ñ 1.850,00 z≥,

ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-
lizatora ñ 1.850,00 z≥,

ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-
tor ñ 1.800,00 z≥,

d) powyøej 44 tony:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 2.000,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 1.950,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 1.950,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-

tor ñ 1.900,00 z≥,
6. Od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
systemem zabezpieczenia, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) od 12 ton do 36 ton w≥πcznie posiadajπcego dwie osie

jezdne:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 1.770,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 1.750,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-

tor ñ 1.700,00 z≥,
b) powyøej 36 ton do 40 ton posiadajπcego dwie osie

jezdne:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 2.100,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 2.000,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 2.000,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-

tor ñ 1.900,00 z≥,
c) powyøej 36 ton do 44 ton posiadajπcego trzy osie jezdne:

ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy
katalizatora ñ 2.290,00 z≥,

ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy
katalizator ñ 2.250,00 z≥,

ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-
lizatora ñ 2.250,00 z≥,

ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-
tor ñ 2.210,00 z≥,

d) powyøej 44 tony:
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 2.290,00 z≥,
ñ wyprodukowany przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 2.250,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 nie posiadajπcy kata-

lizatora ñ 2.250,00 z≥,
ñ wyprodukowany po roku 1990 posiadajπcy kataliza-

tor ñ 2.210,00 z≥,
7. Od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i
poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥al-
noúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolne-
go.

8. Od przyczepy lub naczepy, z wyjπtkiem zwiπzanej wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za
rÛwnowaøne, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton i mniejszej niø 28 ton o

jednej liczbie osi:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 600,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 500,00 z≥,

b) rÛwnπ 23 tony i poniøej 44 tony o liczbie osi ñ dwie:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.100,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.000,00 z≥,

c) rÛwna 36 i poniøej 44 ton o liczbie osi ñ trzy:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.000,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 900,00 z≥,

d) powyøej 44 tony:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.500,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.400,00 z≥,

9. Od przyczepy lub naczepy, z wyjπtkiem zwiπzanej wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, z innym systemem zawieszenia, ktÛra ≥πcznie z
pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton i mniejszej niø 28 ton o

jednej liczbie osi:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 700,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 600,00 z≥,

b) rÛwnπ 23 tony i mniejszej niø 36 ton o liczbie osi ñ dwie:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.400,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.300,00 z≥,

c) powyøej 36 ton i poniøej 44 tony o liczbie osi ñ dwie:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.600,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.500,00 z≥,

d) powyøej 36 ton i poniøej 44 tony o liczbie osi ñ trzy:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.700,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.600,00 z≥,

e) powyøej 44 tony:
ñ wyprodukowanej przed rokiem 1990 ñ 1.770,00 z≥,
ñ wyprodukowanej po roku 1990 ñ 1.620,00 z≥,

10.Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc:
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ñ wyprodukowanego przed rokiem 1990 nie posiada-
jπcy katalizatora ñ 1.400,00 z≥,

ñ wyprodukowanego przed rokiem 1990 posiadajπcy
katalizator ñ 1.300,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1990 nie posiadajπcy
katalizatora ñ 1.300,00 z≥,

ñ wyprodukowanego po roku 1990 posiadajπcy katali-
zator ñ 1.200,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc:
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1990 nie posiada-

jπcy katalizatora ñ 1.600,00 z≥,
ñ wyprodukowanego przed rokiem 1990 posiadajπcy

katalizator ñ 1.500,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 nie posiadajπcy

katalizatora ñ 1.500,00 z≥,
ñ wyprodukowanego po roku 1990 posiadajπcy katali-

zator ñ 1.400,00 z≥,

ß2
Zwalnia sie od podatku od úrodkÛw transportowych úrodki
transportowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb jednostek
budøetowych Gminy Krajenka stanowiπce ich w≥asnoúÊ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Miejskiemu w
Krajence.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr 43/2000 Rady
Miejskiej w Krajence z dnia 12 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Wiktor Penka≥a

3424

UCHWA£A Nr 44/01 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 1996 roku, Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 1984 roku (tekst
jednolity: Dz.U. z 1993 roku, Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Krajence uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa sie úredniπ cene skupu 1 q øyta za okres pierwszych
trzech kwarta≥Ûw 2001 roku, przyjmowanπ jako podstawÍ
obliczenia podatku rolnego na 2002 rok do kwoty 36,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Miejskiemu w Kra-
jence.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002 oraz podlega roz-
plakatowaniu na tablicach og≥oszeÒ w so≥ectwach a takøe w
UrzÍdzie Gminy i Miasta w Krajence.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Wiktor Penka≥a
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3425

UCHWA£A Nr 43/01 RADY GMINY LIPKA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Poz. 3425

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy Lipka uchwala, co nastepuje:

ß1
Roczna stawka podatku od nieruchomoúci wynosi:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czeúci za 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,44 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci zajmujπcych lokale miesz-
kalne oraz czeúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na pro-
wadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej za 1 m2 powierzchni
uøytkowej ñ 10,90 z≥,

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1 m2 powierzchni
uøytkowej ñ 3,00 z≥,

4) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
ria≥em siewnym za1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 7,20 z≥,

5) od wartoúci budowli ñ 2%,
6) od wartoúci budowli s≥uøπcych do odprowadzania úciekÛw

i dostarczania wody ñ 1%,
7) od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-
noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kiem mieszkalnym 1 m2 powierzchni ñ 0,31 z≥,

b) bedπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.

z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z 1994 r. Nr 1, poz. 3
i z 1996 r. Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele
rolnicze za 1 m2 powierzchni ñ 0,03 z≥,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

d) od pozosta≥ych za 1 m2 powierzchni ñ 0,45 z≥.

ß2
Zwalnia sie z podatku od nieruchomoúci budynki gospodarcze
by≥ych rolnikÛw (emerytÛw, rencistÛw) jeøeli nie jest w nich
prowadzona dzia≥alnoúÊ gospodarcza i nie ma moøliwoúci rolni-
czego ich wykorzystania.

ß3
1. Osoby prawne i jednostki organizacyjne obowiπzane sπ

naliczaÊ naleøny podatek w ustawowych terminach i wp≥a-
caÊ bez wezwania na rachunek Urzedu Gminy.

2. Osoby fizyczne wp≥acajπ podatek ustalony decyzjπ na rachu-
nek UrzÍdu Gminy lub do rπk inkasenta (so≥tysa).

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr 30/2000
z dnia 30 listopada 2000 r. Traci moc Uchwa≥a Nr 39/2001
z dnia 27 wrzeúnia 2001 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatkÛw od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski
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3426

UCHWA£A Nr 44/01 RADY GMINY LIPKA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3426

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastepuje:

ß1
1. Jeøeli w uchwale jest mowa o ustawie naleøy przez to

rozumieÊ ustawÍ o podatkach i op≥atach lokalnych.
2. Przez:

1) masÍ, naleøy rozumieÊ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ po-
jazdu,

2) samochÛd cieøarowy, naleøy rozumieÊ úrodki transporto-
we, o ktÛrych mowa w art. 8, pkt 1 i 2 ustawy,

3) ciπgnik samochodowy naleøy rozumieÊ úrodki transpor-
towe, o ktÛrych mowa w art. 8, pkt 3 i 4 ustawy,

4) przyczepy, naleøy rozumieÊ úrodki transportowe, o ktÛ-
rych mowa w art. 8, pkt 5 i 6 ustawy.

ß2
Okreúla sie wysokoúÊ rocznej stawki podatku od úrodkÛw
transportowych:
1) od autobusu:

a) o liczbie miejsc mniejszej niø 30 w wysokoúci 600 z≥,
z tym øe:
ñ o wieku 5 lat w wysokoúci 540 z≥,
ñ spe≥niajπcy parametry zgodnie z ß3 w wysokoúci

480 z≥,
b) o liczbie rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc w wysokoúci

1.300 z≥, z tym øe:

ñ o wieku do 5 lat w wysokoúci 1.170 z≥,
ñ spe≥niajπcy parametry zgodnie z ß3 w wysokoúci

1.040 z≥,
2) od samochodu cieøarowego, ciπgnika samochodowego i przy-

czepy zgodnie z za≥πcznikiem Nr 1 do uchwa≥y, z tym øe:
ñ od pojazdÛw o wieku do 5 lat zgodnie z za≥πcznikiem

Nr 2.

ß3
1. Jeøeli z przed≥oøonego zaúwiadczenia wynika, øe parametry

spalin pojazdu nie przekraczajπ dopuszczalnych norm, dla
pojazdÛw okreúlonych w art. 10, ust. 2 stawki podatku
okreúla sie zgodnie z za≥πcznikiem Nr 3.

2. Zaúwiadczenie z datπ danego roku podatkowego powinno
byÊ przed≥oøone w Urzedzie Gminy przed terminem p≥atnoúci
1 raty podatku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza sie Zarzπdowi Gminy Lipka.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego nie wczeúniej niø od
1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski
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Za≥πcznik Nr 1 Rady Gminy Lipka Nr 44/01
z dnia 23 listopada 2001 r.

Poz. 3426
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Za≥πcznik Nr 2 do Uchwa≥y Rady Gminy Lipka Nr 44/01
z dnia 23 listopada 2001 r.

Poz. 3426

Za≥πcznik Nr 3 do Uchwa≥y Rady Gminy Lipka Nr 44/01
z dnia 23 listopada 2001 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski
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3427

UCHWA£A Nr 45/2001 RADY GMINY LIPKA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta dla celÛw podatku rolnego

3428

UCHWA£A Nr 49/01 RADY GMINY LIPKA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej

Poz. 3427, 3428

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (jednolity tekst z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431
z pÛüniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (jednolity tekst z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Lipka
uchwala co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. o okreúlonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu
Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. w sprawie
úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. (M. P. Nr 35, poz. 573) obniøa siÍ z kwoty 37,19 z≥ za
1 q do kwoty 35,50 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Przewodniczπcemu Zarzπdu
Gminy Lipka.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr 46/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniej-
szymi zmianami) oraz art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. Nr 15,
poz. 139 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy Lipka uchwala
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe nie
objÍte ustawπ o op≥acie skarbowej:
a) za wypis z miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego ñ 15,00 z≥,
b) za wyrys z miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego ñ 20,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ administracyjnπ uiszcza siÍ w kasie lub na konto UrzÍdu
Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr 33/00 Rady Gminy Lipka z dnia 30 listo-
pada 2000 r. w sprawie ustalenia op≥aty administracyjnej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Lipce
(ñ) Jerzy Wo≥oszyÒski
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496, Nr 132 poz. 622, 97 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, 98 r.
Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, 2000 r. Nr 26 poz. 306,
Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91
poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89,
poz. 971) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 6, ust. 8 pkt 1 i ust. 9
i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ñ zm. Nr 101, poz. 444,
Nr 116, poz. 502, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123
poz. 600 z 1996 r. Nr 91 poz. 409, poz. 502, z 1992 r. Nr 21
poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409,
Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689,
Nr 121 poz. 770 i Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106 poz. 668,
Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058, 2000 r. Nr 88 poz. 983,
Nr 95 poz. 1041, Nr 105, poz. 1115, Nr 122, poz. 1315
i z 2001 r. Nr 125 poz. 1375) ñ Rada Gminy Szyd≥owo uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci:

ñ 0,46 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw gospodarczych lub ich czÍúci zwiπzanych z pro-

wadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna:
ñ 14,70 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

3. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzch-
ni uøytkowej:
1) od budynkÛw gospodarczych wykorzystywanych na po-

trzeby osÛb fizycznych (np. obory, stodo≥y, kurniki, szopy,
garaøe wolnostojπce) ñ 2,83 z≥,

2) od pozosta≥ych budynkÛw, w tym letniskowych ñ 5,62 z≥.
4. Od budowli zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-

darczej innej niø rolnicza lub leúna:
1) 2% ich wartoúci.

5. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym:
ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

6. Od gruntÛw:
1) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza

lub leúna:
ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni.

2) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r.
Nr 91 poz. 409 z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137
poz. 926 i z 1998 r. Nr 108 poz. 681, z 2001 r. Nr 81,
poz. 875) wykorzystywanych na cele rolnicze:
ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni.

3) pod jeziorami:
ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni.

4) wykorzystywanych na pozosta≥e cele w tym rekreacyjne:
ñ 0,09 od 1 m2 powierzchni.

ß2
Ustala siÍ wzory:
1) wykaz nieruchomoúci ñ za≥. Nr 1 do uchwa≥y.
2) deklaracji na podatek od nieruchomoúci ñ za≥. Nr 2 do uchwa≥y.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1) nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce w≥asnoúÊ gminy

(mienie komunalne) takie jak: úwietlice wiejskie, biblioteki,
boiska sportowe i szatnie, cmentarze komunalne i domy
pogrzebowe oraz nieruchomoúci lub ich czÍúci stanowiπce
w≥asnoúÊ gminy, ktÛre nie sπ w posiadaniu zaleønym innych
osÛb lub jednostek organizacyjnych nie posiadajπcych oso-
bowoúci prawnej, z wyjπtkiem zwiπzanych z prowadzeniem
dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß4
Zwalnia siÍ od podatku nieruchomoúci budynku lub ich czÍúci,
o ktÛrych mowa w ß1 ust. 3 pkt 1 rencistÛw i emerytÛw
prowadzπcych samodzielnie gospodarstwo domowe i nie prowa-
dzπcych dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß5
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb

fizycznych w drodze inkasa.
2. Na inkasentÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw wsi.
3. Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie za inkaso w wyso-

koúci okreúlonej w Uchwale Nr XVIII/87/99 Rady Gminy
Szyd≥owo z dnia 28 grudnia 1999 r.

4. Osoby fizyczne i osoby prawne oraz jednostki organizacyjne
nie posiadajπce osobowoúci prawnej mogπ uiszczaÊ podatek
w kasie UrzÍdu Gminy.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Szyd≥owo.

ß7
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/68/
/2000 Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 29 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Jan Musia≥ek

3429

UCHWA£A Nr XXXVI/42/2001 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci
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Za≥πcznik Nr 1 do uchwa≥y Rady Gminy Szyd≥owo
Nr XXXVI/42/2001

......................................................................................
po≥oøenie nieruchomoúci

1 .........................................................................................................................................................................................................................................................................
(w≥aúciciel, wspÛ≥w≥aúciciel, uøytkownik ñ nazwisko i imiÍ)

.............................................................................................................................................................................................................................................................................
adres

2 .........................................................................................................................................................................................................................................................................
data nabycia nieruchomoúci

WyszczegÛlnienie Podstawa opodatko- Stawka Kwota
wania (w m2) podatku

1. Budynki mieszkalne
a) pomieszczenia o wysokoúci 1,40 ñ 2,20
b) pomieszczenie o wysokoúci 2,20

2. Budynki pozosta≥e
a) gospodarcze
b) garaøe
c) pozosta≥e

3. Budynki letniskowe (murowane, altany drewniane)
4. Budynki i pomieszczenia zwiπzane z prowadzeniem dzia-

≥alnoúci gospodarczej
a) pomieszczenia w budynkach mieszkalnych
b) inne niø mieszkalne

5. Budowle zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-
darczej

6. Grunty ñ ogÛlna powierzchnia w tym:
a) grunty z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ
b) grunty letniskowe
c) grunty pod jeziorami
d) bÍdπc uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91
poz. 406, z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926,
z 1998 r. Nr 108 poz. 6811) wykorzystywanych na
cele rolnicze

e) grunty pozosta≥e

Niniejsze dane potwierdzam w≥asnorÍcznym podpisem, uprzedzony o odpowiedzialnoúci karnej z art. 247 ß1 Kodeksu Karnego.
O wszelkich zmianach majπcych wp≥yw na wysokoúÊ zobowiπzania podatkowego (powierzchnia sposÛb uøytkowania) zawiadomiÍ
tyt. Organ w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany.

.......................................................
(data i podpis)

OBJAåNIENIA
Zgodnie z art. 6 i 8 ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych osoby fizyczne sπ obowiπzane do sk≥adania wykazu nieruchomoúci wed≥ug nastÍpujπcej
kolejnoúci na przes≥anym druku. Wype≥niony i podpisany wykaz nieruchomoúci naleøy zwrÛciÊ do UrzÍdu Gminy Szyd≥owo w terminie 7 dni od daty
jego otrzymania:
1) w punkcie 1 ñ a lub b wpisaÊ powierzchniÍ uøytkowπ budynku mieszkalnego (za powierzchniÍ uøytkowπ budynku, uwaøa siÍ powierzchniÍ

mierzonπ po wewnÍtrznej d≥ugoúci úcian na wszystkich kondygnacjach, bez klatek schodowych i szybÛw düwigowych to jest pokoje, kuchnie
≥azienka, hole, garaøe, piwnice, korytarze.

2) w punkcie 2 ñ a, b lub c ñ powierzchniÍ pozosta≥ych budynkÛw np. obory, stodo≥y, kurnika, szopy, garaøy, piwnic, korytarzy.
3) w punkcie 3 ñ powierzchnia budynkÛw letniskowych.
4) w punkcie 4 ñ a i b budynki zwiπzane z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ i do nich naleøy zaliczyÊ pomieszczenia produkcyjne, magazynowe, biurowe

i wiaty.
5) w punkcie 5 ñ wartoúÊ budowli zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej np. ogrodzenia, parkany utwardzenia placu. Naleøy podaÊ

wartoúÊ budowli w pe≥nych z≥otych ustalonπ na dzieÒ 1 ñ ego stycznia roku podatkowego stanowiπcπ podstawÍ obliczenia amortyzacji w tym
roku. Jeøeli od budowli nie dokonuje siÍ odpisÛw amortyzacyjnych naleøy podaÊ wartoúÊ rynkowπ budowli.

6) w punkcie 8 ñ grunty wed≥ug sposobu wykorzystania tych gruntÛw i zakwalifikowaÊ w poszczegÛlnych podpunktach.

W Y K A Z  N I E R U C H O M O å C I
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Za≥πcznik Nr 2 do uchwa≥y Nr XXXVI/42/2001
Urzπd Gminy Szyd≥owo

BGØ S.A. O/Pi≥a 20301693-179025-3600-11

D E K L A R A C J A
Na podatek od nieruchomoúci na rok 2002

LP WYSZCZEG”LNIENIE PODSTAWA STAWKA KWOTA
OPODATKOWANIA PODATKU PODATKU Z£

1 Budynki mieszkalne i ich czÍúci Powierzchnia uøytkowa
...................................... m2

2 Budynki lub ich czÍúci zwiπzane z prowadzeniem Powierzchnia uøytkowa
dzia≥alnoúci gosp. innej niø rolnicza lub leúna ..............................................

3 CzÍúÊ budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa- Powierzchnia uøytkowa
dzenie dzia≥. gosp. innej niø rolnicza lub leúna ..............................................

4 Budynki lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie Powierzchnia uøytkowa
dzia≥alnoúci gosp. w zakresie obrotu kwalifikowa- ..............................................
nym materia≥em siewnym

5 Pozosta≥e budynki lub ich czÍúci Powierzchnia uøytkowa
..............................................

6 Budowle zwiπzane z prowadzeniem dzia≥alnoúci WartoúÊ
gospodarczej inna niø rolnicza lub leúna ....................................... z≥

7 Grunty:
1) zwiπzane z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø Powierzchnia gruntÛw

rolnicza lub leúna .................................... m2

2) bÍdπce uøytkami rolnymi nie wchodzπce w sk≥ad
gospodarstw  rolnych w rozumieniu przepisÛw
ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1,
poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz. 406, z 1997 r. Nr 43
poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108 poz.
681) wykorzystywanych na cele rolnicze

3) pod jeziorami zajÍtymi na zbiorniki wodne retencyj-
ne lub elektrowni wodnych

4) pozosta≥e

RAZEM:

................................................................ ................................................................ ................................................................
(podpis osoby odpowiedzialnej (kierownik jednostki) (g≥Ûwny ksiÍgowy)

za obliczenie podatku)

POUCZENIE:
1. Osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadajπce osobowoúci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji W≥asnoúci Rolnej Skarbu PaÒstwa

oraz jednostki organizacyjne LasÛw PaÒstwowych sπ obowiπzane:
1) sk≥adaÊ w≥aúciwemu organowi podatkowemu deklaracje na podatek od nieruchomoúci na dany rok podatkowy, do dnia 15 stycznia tego

roku, a jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po tym dniu ñ w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie
tego obowiπzku; w razie zaistnienia zmian naleøy skorygowaÊ odpowiednio deklaracjÍ w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian.

2) wp≥acaÊ obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoúci ñ bez wezwania na rachunek budøetu w≥aúciwej gminy za poszczegÛlne miesiπce
w terminie do dnia 15 kaødego miesiπca

2. Deklaracja lub zeznanie z≥oøone przez zobowiπzanego stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego (art. 26 ß1 ustawy z dnia 17
czerwca 1966 r. o postÍpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36 poz. 161 z pÛüniejszymi zmianami).

POUCZENIE
Deklaracja (zeznanie) stanowi
podstawÍ do wystawienia tytu≥u
wykonawczego (podstawa prawna
art. 308 ordynacji podatkowej
Dz.U. Nr 137, poz. 926 (ze zm.).

Poz. 3429

PIECZ ∆ NAG£”WKOWA
NIP ........................................
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3430

UCHWA£A Nr XXXVI/43/2001 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Poz. 3430, 3431

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775,
z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 95 poz. 1041) oraz art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ñ zm., Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21
poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409,
Nr 149 poz. 704, 97 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121,
poz. 770, Nr 123 poz. 780, 98 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150
poz. 983, Nr 160 poz. 1058, 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95
poz. 1041, Nr 105 poz. 1115, 2001 r. Nr 125 poz. 1375) Rada
Gminy Szyd≥owo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ nastÍpujπce stawki roczne podatku od posiadania

psÛw:
a) od pierwszego psa ñ 16 z≥,
b) od drugiego psa ñ 17 z≥,
c) od trzeciego i kaødego nastÍpnego psa ñ 20 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w formie

inkasa.
2. Na inkasentÛw podatku od posiadania psÛw wyznacza siÍ

so≥tysÛw wsi.
3. Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie za inkaso w wyso-

koúci 4 z≥ od kaødego psa za ktÛrego pobrano podatek.

ß3
1. Podatek p≥atny jest do rπk inkasenta.
2. Podatek p≥atny jest w terminie do 31 maja kaødego roku.
3. W razie nabycia psa po dniu 31 maja danego roku podatek

p≥atny jest po terminie dwÛch tygodni od daty jego nabycia.

ß4
1. Spisu psÛw podlegajπcych opodatkowaniu dokonuje inka-

sent do 15 marca danego roku.
2. Na podstawie sporzπdzonego spisu okreúla siÍ wymiar po-

datku od posiadania psÛw.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Szyd≥owo.

ß6
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/71/2000
Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od posiadania psÛw.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Jan Musia≥ek

3431

UCHWA£A Nr XXXVI/45/2001 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych i zwolnieÒ w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496, Nr 132 poz. 622, 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775,
1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, 2000 r. Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91

poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89,
poz. 971) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ñ zm. Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502, z 1992 r.
Nr 21 poz. 86, Nr 94 poz. 467, 1993 r. Nr 121 poz. 540, 1994 r.
Nr 123 poz. 600, Nr 132 poz. 675, 1995 r. Nr 147 poz. 715,
1996 r. Nr 91 poz. 409, poz. 704, 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107
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poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, Nr 143 poz. 956,
1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 146 poz. 954, Nr 150 poz. 983,
Nr 160 poz. 1058,1999 r. Nr 96 poz. 1129, 2000 r. Nr 88
poz. 983, Nr 95 poz. 1041, Nr 105, poz. 1115, Nr 122,
poz. 1315, 2001 r. Nr 125 poz. 1375) ñ Rada Gminy Szyd≥owo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 420,00 z≥,
b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 530,00 z≥,
c) od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 700,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych, z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 720,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 600,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.200,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 900,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.600,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowym, z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.100,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 550,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.400,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 940,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.124,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony ñ 420,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 530,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 700,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 900,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.223,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.079,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.223,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.492,00 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

Poz. 3431

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 940,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.678,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.492,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.678,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.207,00 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 370,00 z≥,

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 390,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 480,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 736,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 586,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 995,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 450,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 486,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.118,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.472,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.109,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 308,00 z≥,
b) powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 573,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.263,00 z≥,

ß2
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku od úrodkÛw
transportowych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 441,00 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 557,00 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 735,00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony ñ 441,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 557,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 735,00 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
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12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 389,00 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 323,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 602,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.326,00 z≥,

ß3
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w ß1 pkt 1, 4 i 10
posiadajπcych katalizatory stawki podatku od úrodkÛw transpor-
towych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:

ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 378,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 477,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 630,00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 378,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 477,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 630,00 z≥,

3) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 277,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 516,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.137,00 z≥.

Poz. 3431, 3432

ß4
Zwalnia siÍ od podatku od úrodkÛw transportowych nastÍpujπce
pojazdy stanowiπce w≥asnoúÊ Gminy Szyd≥owo:
1) autobusy wykorzystywane do przewozu uczniÛw do szkÛ≥,
2) samochÛd marki ìStarî wykorzystywany na potrzeby UrzÍdu

Gminy w Szyd≥owie.

ß5
Podatek p≥atny jest w kasie UrzÍdu Gminy lub na rachunek
UrzÍdu Gminy Bank Gospodarki Øywnoúciowej S.A. Oddzia≥ w
Pile Nr 20301693-179025-3600-11.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Szyd≥owie.

ß7
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc Uchwa≥a Nr XXVIII/71/2000
Rady Gminy Szyd≥owo z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie na rok podatkowy 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Jan Musia≥ek
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UCHWA£A Nr XXIX/181/01 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31z z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci, zwa-
nego dalej ìpodatkiemî:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej ñ 0,39 z≥,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw

mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 10,00 z≥,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
7,80 z≥,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
a) letniskowych od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 5,62 z≥,
b) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 3,60 z≥,

5) od budowli ñ 2%,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni ñ 0,42 z≥,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych, w rozumieniu przepisÛw ustawy
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z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün. zm.), wykorzystywa-
nych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni ñ 0,04 z≥,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ 3,28 z≥,

c) pozosta≥ych:
ñ letniskowych od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥,
ñ pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,05 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a nr XXVIII/170/01 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia stawek po-
datku od nieruchomoúci na rok 2002.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do wymiaru podatkÛw roku 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa
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UCHWA£A Nr XXIX/182/01 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74, z pÛün. zm.) w zwiπzku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, z pÛün. zm.) Rada
Gminy Zakrzewo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 500,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 800,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.000 z≥,

2) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 2 osie jezdne, z
zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 12 ton i poniøej 15 ton ñ 1.200,00,
b) rÛwnej 15 ton poniøej 18 ton ñ 1.300,00,

3) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 3 osie jezdne,
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 15 ton i poniøej 19 ton ñ 1.200,00,
b) rÛwnej 19 ton i poniøej 23 ton ñ 1.400,00,
c) rÛwnej 23 tony i poniøej 26 ton ñ 1.600,00,

4) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 4 osie jezdne
i wiÍcej, z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za
rÛwnowaøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 23 tony i poniøej 27 ton ñ 1.400,00,
b) rÛwnej 27 ton i poniøej 29 ton ñ 1.600,00,
c) rÛwnej 29 ton i poniøej 32 ton ñ 1.800,00,

5) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 2 osie jezdne, z
innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 12 ton i poniøej 15 ton ñ 1.400,00,

b) rÛwnej 15 ton i poniøej 18 ton ñ 1.600,00,
6) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 3 osie jezdne, z

innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 15 ton i poniøej 19 ton ñ 1.500,00,
b) rÛwnej 19 ton i poniøej 23 ton ñ 1.600,00,
c) rÛwnej 23 tony i poniøej 26 ton ñ 1.800,00,

7) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego 4 osie jezdne
i wiÍcej, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej 23 tony i poniøej 27 ton ñ 1.700,00,
b) rÛwnej 27 ton i poniøej 29 ton ñ 1.900,00,
c) rÛwnej 29 ton i poniøej 32 ton ñ 2.200,00,

8) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton ñ 1.300,00,

9) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, posiadajπcego
2 osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) rÛwnej 12 ton i poniøej 31 ton ñ 1.500,00,
b) rÛwnej 31 ton i do 36 ton w≥πcznie ñ 1.700,00,
c) powyøej 36 ton i poniøej 40 ton ñ 2.000,00,

10)od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ posiadajπcego
3 osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) rÛwnej 36 ton ñ 1.770,00,
b) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 2.100,00,

11)od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ posiadajπcego
2 osie jezdne z innym systemem zawieszenia, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
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a) rÛwnej 12 ton i poniøej 31 ton ñ 1.770,00,
b) rÛwnej 31 ton i do 36 ton w≥πcznie ñ 1.770,00,
c) powyøej 36 ton i poniøej 40 ton ñ 2.200,00,

12)od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ posiadajπcego
3 osie jezdne z innym systemem zawieszenia, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej 36 ton ñ 1.770,00,
b) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 2.210,00,

13)od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poni-
øej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego ñ
400,00 z≥,

14)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 1 oú jezdnπ z zawie-
szeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne,
ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ
masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ niø 12 ton i poniøej 25 ton ñ 500,00,
b) rÛwnπ 25 ton i poniøej 28 ton ñ 600,00,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

15)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 2 osie jezdne z za-
wieszeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne,
ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ
masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ 23 tony i poniøej 33 ton ñ 750,00,
b) rÛwnπ 33 tony i do 36 ton w≥πcznie ñ 900,00,
c) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 1.100,00,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

16)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 3 osie jezdne z za-
wieszeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne,
ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ
masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnej 36 ton ñ 1.000,00,
b) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 1.200,00,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

17)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 1 oú jezdnπ z innym
systemem zawieszenia, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ 12 ton i poniøej 25 ton ñ 600,00,
b) rÛwnπ 25 tony i poniøej 28 ton ñ 700,00,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

18)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 2 osie jezdne z za-
wieszeniem pneumatycznym lub uznanym za rÛwnowaøne,
ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnπ
masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ 23 tony i poniøej 33 ton ñ 800,00,
b) rÛwnπ 33 tony i do 36 ton w≥πcznie ñ 1.200,00,
c) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 1.500,00,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

19)od przyczepy lub naczepy, posiadajπcej 3 osie jezdne z innym
systemem zawieszenia, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ:
a) rÛwnπ 36 ton ñ 1.200,00,
b) powyøej 36 ton i poniøej 44 ton ñ 1.300,00,

Poz. 3433

20)od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc ñ 1.300,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.660,00 z≥,

ß2
Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed rokiem 1990 okreúla siÍ
nastÍpujπce stawki podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 501,00,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 804,00,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 1.005,00,

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton ñ 1.400,00,

3) od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poni-
øej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego ñ
402,00,

4) od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc ñ 1.400,00,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.670,00.

ß3
Dla pojazdÛw posiadajπcych katalizatory okreúla siÍ nastÍpujπce
stawki podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 450,00 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 750,00 z≥,
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton ñ 950,00 z≥,

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton ñ 1.250,00 z≥,

3) od przyczepy lub naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poni-
øej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego ñ
350,00 z≥,

4) od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc ñ 1.250,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.600,00 z≥.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXVIII/171/01 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 24 paüdziernika 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na rok 2002.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatkÛw na rok 2002 r.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Brunon Bu≥awa
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UCHWA£A Nr XXIX/183/01 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie zarzπdzenia poboru podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci od osÛb fizycznych w drodze inkasa oraz okreúlenia
inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (j.t. z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431 z pÛün.
zm.), art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r. o lasach
(Dz.U. Nr 101, poz. 444, z pÛün. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz art. 28 ß4 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. ñ Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137,
poz. 926 z pÛün. zm.) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci
od osÛb fizycznych w drodze inkasa.

ß2
1. PobÛr podatku rolnego, leúnego i od nieruchomoúci dokony-

wany jest na terenie so≥ectw przez so≥tysÛw.
2. Za czynnoúci wymienione w ust. 1 so≥tysi otrzymujπ wyna-

grodzenie prowizyjne.

ß3
Ustala siÍ úrodki na wynagrodzenia, o ktÛrych mowa w ß2 w
wysokoúci 5% od zainkasowanych naleønoúci, p≥atne w terminie
14 dni po terminie p≥atnoúci podatku.

ß4
Podzia≥u úrodkÛw, o ktÛrych mowa w ß3 dla poszczegÛlnych
so≥tysÛw dokonuje Zarzπd Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XXVIII/177/01 Rady Gminy Zakrzewo z
dnia 24 paüdziernika 2001 r. w sprawie zarzπdzenia poboru ≥πcz-
nego zobowiπzania pieniÍønego od osÛb fizycznych w drodze
inkasa oraz okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Brunon Bu≥awa
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UCHWA£A Nr XXV/253/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych i wprowadzenia dodatkowych zwolnieÒ
od tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 10 ust. 1 i 2
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmia-
nami) ñ uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od úrodkÛw
transportowych na terenie miasta i gminy Margonin okreúlonych
wed≥ug za≥πcznika nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od úrodkÛw transportowych úrodki trans-
portowe wykorzystywane wy≥πcznie do potrzeb UrzÍdu Miasta
i Gminy w Margoninie i stanowiπce ich w≥asnoúÊ.
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ß3
Wykonanie uchwa≥ powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XIX/184/2000
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 6 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od úrodkÛw transportowych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski

Za≥πcznik nr 1 do uchwa≥y nr XXV/253/2001-12-28
Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 26 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH NA 2002 R.

Lp. WYSZCZEG”LNIENIE STAWKA Z£
Rok produkcji

Do 1990 Od 1991

1. Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony do 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 544,00 420,00
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 732,00 636,00
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 861,00 820,00

2. Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton oú jezdna

z zawieszeniem inne
w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu pneumatycznym systemy
i rodzaju zawieszenia lub zawieszeniem zawieszenia

uznanym za osi jezdnych
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach rÛwnowaøne

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

dwie osie

12 18 1.284,00 1.276,00

trzy osie

15 18 997,00 1.024,00
18 26 1.601,00 1.500,00

cztery osie i wiÍcej

23 26 1.281,00 1.100,00
26 32 2.256,00 2.124,00

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe
przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 544,00 518,00
b) od 5,5 ton i poniøej 9 ton 732,00 696,00
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 861,00 820,00
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4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe
przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz- osie jezdne inne
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton z zawieszeniem systemy

pneumatycznym zawieszenia
w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i ro- lub zawieszeniem osi jezdnych
dzaju zawieszenia uznanym za

rÛwnowaøne
Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik balastowy + przyczepa (w tonach)

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

dwie osie

12 18 1.215,00 1.276,00
18 36 1.300,00 1.678,00
36 powyøej 36 1.530,00 1.678,00

trzy osie

36 40 1.223,00 1.510,00
40 powyøej 40 1.492,00 2.207,00

5. Przyczepy i naczepy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko-
witπ od 7 ton i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πczne z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego 420,00 400,00

6. Przyczepy i naczepy
ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko- osie jezdne inne
witπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z zawieszeniem systemy
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego pneumatycznym zawieszenia

lub zawieszeniem osi jezdnych
w zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i ro- uznanym za
dzaju zawieszenia rÛwnowaøne

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

jedna oú

12 18 436,00 458,00
18 36 475,00 499,00

dwie osie

23 36 736,00 1.118,00
36 powyøej 36 995,00 1.472,00

trzy osie

36 38 586,00 810,00
38 powyøej 38 816,00 1.109,00

7. Autobusy
a) mniej niø 30 miejsc do siedzenia 646,00 588,00
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.404,00 1.272,00



ó 11093 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 154

3436

UCHWA£A Nr XXV/254/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci i wprowadzenia dodatkowych zwolnieÒ od tego podatku

Poz. 3436

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 5 ust. 1 i art. 7
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1
pkt 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) ñ uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce roczne stawki podatku od nieruchomoúci
na terenie miasta i gminy Margonin:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ od 1 m2

powierzchni uøytkowej ñ 0,49 z≥otych,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ
5,00 z≥otych,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπt-
kiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie takiej
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
ñ 14,00 z≥otych,

4) od budynkÛw gospodarczych lub ich czÍúci nie zwiπzanych
z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, a bÍdπcych w≥a-
snoúciπ osÛb fizycznych i uøytkowanych przez te osoby ñ od
1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 2,81 z≥otych,

5) od garaøy zajmowanych przez osoby fizyczne, w ktÛrych
przechowuje siÍ úrodki transportowe, za wyjπtkiem garaøy
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ ñ od 1 m2 po-
wierzchni uøytkowej ñ 4,80 z≥otych,

6) od budynkÛw letniskowych stanowiπcych w≥asnoúÊ osÛb
fizycznych ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 5,62 z≥otych,

7) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci nie wymienionych
w pkt 1-6 ñ od 1 m2 powierzchni uøytkowej ñ 5,62 z≥otych,

8) od budowli ñ od ich wartoúci okreúlonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych powo≥anych wyøej ñ 2%
wartoúci,

9) od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,54 z≥otych,

b) rekreacyjnych, uøytkowanych przez osoby fizyczne ñ od
1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥otych,

c) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami),
wykorzystywanych na cele rolnicze ñ od 1 m2 powierzch-
ni ñ 0,03 z≥otych,

d) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ od 1 ha powierzchni ñ 3,28
z≥otych,

e) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥otych.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1) budynki gospodarcze lub ich czÍúci nie zwiπzane z prowadze-

niem dzia≥alnoúci gospodarczej, uøytkowane przez osoby,
ktÛre przekaza≥y gospodarstwo rolne PaÒstwu w zamian za
emeryturÍ lub rentÍ, o ile z tymi osobami nie zamieszkujπ
osoby majπce inne ürÛd≥a dochodu,

2) czÍúÊ budynkÛw ñ nadwyøkÍ powyøej 100 m2 powierzchni
uøytkowej budynkÛw gospodarczych nie zwiπzanych z dzia-
≥alnoúciπ gospodarczπ, a bÍdπcych w≥asnoúciπ osÛb fizycz-
nych,

3) dzia≥ki gruntu przydzielone do bezp≥atnego uøytkowania
osobie, ktÛra przekaza≥a gospodarstwo rolne PaÒstwu w
zamian za emeryturÍ lub rentÍ.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß4
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XIX/179/2000
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 6 grudnia 2000 r. w
sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci
i wprowadzenia dodatkowych zwolnieÒ od tego podatku.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski
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UCHWA£A Nr XXV/255/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawki podatku od posiadania psÛw, terminu jego p≥atnoúci i sposobu poboru

Poz. 3437

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 2 rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w
sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ
uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci ñ 20,00 z≥ od kaødego psa podlegajπcego opodatko-
waniu na terenie miasta i gminy Margonin.

ß2
1. Obowiπzek podatkowy powstaje od dnia 1 stycznia roku

nastÍpujπcego po roku, w ktÛrym nastπpi≥o wejúcie w
posiadanie psa.

2. WygaúniÍcie obowiπzku podatkowego nastÍpuje z koÒcem
roku, w ktÛrym nastπpi≥o pozbycie siÍ psa.

3. Posiadacz psÛw zobowiπzany jest zg≥osiÊ organowi podatko-
wemu powstanie i wygaúniÍcie obowiπzku podatkowego w
ciπgu 14 dni od jego zaistnienia.

ß3
Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania w
terminie do 15 marca kaødego roku na konto UrzÍdu Miasta
i Gminy w Margoninie Nr 16101146-89451025-101-3600 w
Banku SpÛ≥dzielczym w Chodzieøy Oddzia≥ Margonin. Podatek
moøna rÛwnieø wp≥aciÊ za poúrednictwem so≥tysÛw we wsiach:
Radwanki, Studüce, Adolfowo i za poúrednictwem inkasenta w
pozosta≥ych wsiach gminy Margonin oraz na terenie miasta
Margonin.

Inkasentem podatku od posiadania psÛw na terenie gminy
Margonin poza wsiami: Radwanki, Studüce, Adolfowo wyznacza
siÍ Paniπ ArletÍ S≥odowπ zam. Margonin ul. Koúciuszki nr 24.
Inkasentami podatku od posiadania psÛw na terenie miasta
Margonin wyznacza siÍ Pana Waldemara KoÒczaka zam. Lipiny

nr 11/2 i Pana Ludwika ålesickiego zam. Margonin ul. Koúciusz-
ki nr 17/3.

ß4
Za pobÛr podatku od posiadania psÛw inkasentom w mieúcie
Margonin przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 10% zainka-
sowanego podatku.

ß5
Za pobÛr podatku so≥tysom wsi Radwanki i wsi Studüce ñ
Adolfowo przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 25% zainka-
sowanego podatku.

Za pobÛr podatku w pozosta≥ych wsiach inkasentowi przy-
s≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 15% zainkasowanego po-
datku oraz w wysokoúci 5% podatku naleønego od psÛw
spisanych do opodatkowania. Wynagrodzenie nie przys≥uguje od
psÛw spisanych, a zwolnionych od podatku z mocy ustawy.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß7
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XIX/181/2000
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 6 grudnia 2000 r. w
sprawie ustalenia wysokoúci rocznej stawki podatku od posia-
dania psÛw, terminu jego p≥atnoúci i sposobu poboru.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski
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3438

UCHWA£A Nr XXV/256/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

Poz. 3438, 3439

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) i art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 3 lit. a)
rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) ñ
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce dzienne stawki op≥aty targowej na terenie
miasta i gminy Margonin:
1) przy sprzedaøy ze straganÛw, stoisk, przyczep, samochodÛw

oraz innych pojazdÛw przy zajÍciu miejsca:
do 13 m2 ñ 12,00 z≥otych,
powyøej 13 m2 do 24 m2 ñ 24,00 z≥otych,

2) przy sprzedaøy z rÍki, kosza, wiadra, skrzynki, wÛzka rÍcznego,
roweru ñ jeøeli zajmowana powierzchnia nie przekracza 1 m2

ñ pobiera siÍ op≥atÍ targowπ w wysokoúci ñ 2,00 z≥otych.

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.

ß4
1. Na inkasenta op≥aty targowej wyznacza siÍ Pana Marka

S≥odowego.

2. Inkasent dokonuje poboru op≥aty targowej od osÛb sprzeda-
jπcych i wystawia dowÛd zap≥aty op≥aty targowej.

3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokoúci 12% zainka-
sowanej naleønoúci w stosunku miesiÍcznym.

4. Op≥atÍ targowπ moøna rÛwnieø wp≥acaÊ na konto UrzÍdu
Miasta i gminy w Margoninie

Nr 16101146-89451025-101-3600
w Banku SpÛ≥dzielczym w Chodzieøy Oddzia≥ Margonin
przed rozpoczÍciem sprzedaøy.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß6
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXI/205/2001
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 8 marca 2001 r. w
sprawie op≥aty targowej.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dnia od dnia og≥osze-
nia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski

3439

UCHWA£A Nr XXV/257/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian tego wpisu w roku
2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 18 i 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 3 lit.
c rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych

w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) ñ uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ ustala na terenie miasta i gminy Margonin
op≥atÍ administracyjnπ od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci go-
spodarczej w wysokoúci 176,00 z≥ (stosiedemdziesiπtz≥otych)
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i zmian tego wpisu w wysokoúci 65,00 z≥ (szeúciesiπtpiÍÊz≥o-
tych) w roku 2002.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß3
Z dniem 31.12.2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XX/200/2000
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 28 grudnia 2000 r.
w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej od wpisu do
ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian tego wpisu w roku
2001.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski

3440

UCHWA£A Nr XXV/258/2001 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawÍ do obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2002
na obszarze miasta i gminy Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) ñ uchwala siÍ co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w art. 6 ust. 2 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym i og≥oszonπ w
komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia
12 paüdziernika 2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za
okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573)
ñ przyjmowanπ jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego za rok
podatkowy 2002
ñ z 37,19 z≥otych za 1 q na 35,00 z≥otych za 1 g.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Margoninie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

w Margoninie
(ñ) mgr Marek Nogalski
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3441

UCHWA£A Nr 240/2001 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 27 listopada 2001 r.

zmieniajπca uchwa≥Í Nr 230/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci
rocznej stawki podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Poz. 3441, 3442

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr 230/2001 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia
30 paüdziernika 2001 r. w sprawie ustalenia wysokoúci rocznej
stawki podatku od nieruchomoúci na rok 2002 wprowadza siÍ
nastÍpujπce zmiany:
1) w ß1 skreúla siÍ ust. 7,
2) w ß1 dotychczasowy ust. 8 otrzymuje numeracjÍ ust. 7,
3) w ß2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

ì4) budynki lub ich czÍúci oraz grunty zajÍte na potrzeby
Ochotniczej Straøy Poøarnej.î

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Jastrowiu.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Jan Przybylski

3442

UCHWA£A Nr XLV/446/2001 RADY MIEJSKIEJ W PILE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13
poz. 74; zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622;
97 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734 i Nr 123 poz. 775; 98 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126; 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041;
2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 5 ust. 1, art. 6
ust. 6, ust. 8 pkt 1 i ust. 9, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
ñ zm. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r.
Nr 123 poz. 600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704.
z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770
i Nr 123 poz. 780, z1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983,
Nr 160 poz. 1058; 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041,
Nr 122, poz. 1315) ñ Rada Miejska w Pile uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci:

1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci:
ñ 0,46 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna:
ñ 16,57 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

3. Od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej innej niø rolnicza lub leúna:
ñ 8,50 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

4. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym:
ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

5. Od budynkÛw gospodarczych osÛb fizycznych:
1) na nieruchomoúciach stanowiπcych poprzednio gospo-

darstwo rolne:
ñ 2,90 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

2) na pozosta≥ych nieruchomoúciach:
ñ 4,42 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.
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6. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
ñ 5,42 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

7. Od budowli zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-
darczej innej niø rolnicza lub leúna:
ñ 2% ich wartoúci.

8. Od gruntÛw:
1) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza

lub leúna:
ñ 0,55 z≥ od 1 m2 powierzchni.

2) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r.
Nr 91 poz. 409 z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137
poz. 926 i z 1998 r. nr 108 poz. 681, z 2001 r. Nr 81,
poz. 875) wykorzystywanych na cele rolnicze:
ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

3) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych:
ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni.

4) od pozosta≥ych:
ñ 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Ustala siÍ wzory:

1) wykazu nieruchomoúci ñ za≥πcznik nr 1 do uchwa≥y,
2) deklaracji na podatek od nieruchomoúci na rok 2002 ñ

za≥πcznik nr 2 do uchwa≥y.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. Niezabudowane grunty dzierøawione od gminy nie zwiπzane

z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ, ktÛrych ≥πczna powierzchnia na
nieruchomoúci nie przekracza 100 m2.

2. Nieruchomoúci lub ich czÍúci bÍdπce w≥asnoúciπ gminy
(mienie komunalne), ktÛre nie sπ w posiadaniu zaleønym

Poz. 3442

innych osÛb lub jednostek organizacyjnych nie posiadajπ-
cych osobowoúci prawnej.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb

fizycznych na osiedlu Motylewo w drodze inkasa.
2. Inkasentem podatku w stosunku do osÛb okreúlonych w

pkt 1 ustanawia siÍ Pana W≥adys≥awa Che≥stowskiego.
3. Za pobÛr podatku od nieruchomoúci inkasentowi przys≥uguje

wynagrodzenie w wysokoúci 5% zainkasowanego podatku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß6
1. Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a nr XXXII/

/312/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 19 grudnia 2000
roku w sprawie podatku od nieruchomoúci z wyjπtkiem
paragrafu 1 ust. 3 i paragrafu 3 ust. 3.

2. Paragraf 1 ust. 3 i paragraf 3 ust. 3 uchwa≥y nr XXXII/312/
/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 19 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od nieruchomoúci tracπ moc z dniem
14 stycznia 2002 r.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pile

(ñ) Lech CabaÒski
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POUCZENIE:

1. Osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadajπce oso-
bowoúci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji W≥asnoúci
Rolnej Skarbu PaÒstwa oraz jednostki organizacyjne LasÛw
PaÒstwowych sπ obowiπzane:
1) sk≥adaÊ w≥aúciwemu organowi podatkowemu deklaracje

na podatek od nieruchomoúci na dany rok podatkowy, do
dnia 15 stycznia tego roku, a jeøeli obowiπzek podatkowy
powsta≥ po tym dniu ñ w terminie 14 dni od dnia
zaistnienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie tego
obowiπzku; w razie zaistnienia zmian naleøy skorygowaÊ

3443

UCHWA£A Nr XLV/447/2001 RADY MIEJSKIEJ W PILE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

odpowiednio deklaracjÍ w terminie 14 dni od dnia
zaistnienia tych zmian.

2) wp≥acaÊ obliczony w deklaracji podatek od nieruchomo-
úci ñ bez wezwania ñ na rachunek budøetu w≥aúciwej
gminy za poszczegÛlne miesiπce w terminie do dnia 15
kaødego miesiπca.

2. Deklaracja lub zeznanie z≥oøone przez zobowiπzanego stano-
wi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego (art. 26a
ßl ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postÍpowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991 r. Nr 36 poz.
161 z pÛün. zm.))

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13
poz. 74; zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622;
97 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734 i Nr 123 poz. 775; 98 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126; 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041;
2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 10 ust. 1
i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 zm. Nr 101, poz. 444, z 92 r. Nr 21
poz. 86, z 94 r. Nr 123 poz. 600, z 96 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149
poz. 704. z 97 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770
i Nr 123 poz. 780, z 98 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983,
Nr 160 poz. 1058; 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041,
Nr 122, poz. 1315) ñ Rada Miejska w Pile uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 420,00 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 444,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 600,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 480,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 216,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 888,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 588,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.440,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.092,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 444,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.368,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 912,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.124,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 420,00 z≥,
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 444,00 z≥,
c) od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 600,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 240,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.224,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.080,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.224,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.500,00 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
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systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.272,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.680,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.500,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.680,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.208,00 z≥,

7) od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 204,00 z≥,

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 156,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 288,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 744,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 588,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 996,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 192,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 492,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.128,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.476,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.116,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 300,00 z≥,
b) powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 552,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.188,00 z≥.

ß2
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w pkt w ß1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku od úrodkÛw
transportowych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 468,00 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 492,00 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 660,00 z≥,

Poz. 3443

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 468,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 492,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 660,00 z≥,

3) od przyczep lub naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 228,00 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 336,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 612,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.308,00 z≥.

ß3
Dla úrodkÛw transportowych okreúlonych w ß1 pkt 1, 4 i 10
posiadajπcych sprawne katalizatory stawki podatku od úrodkÛw
transportowych okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 384,00 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 408,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 540,00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton ñ 384,00 z≥,
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton ñ 408,00 z≥,
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton ñ 540,00 z≥,

3) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 276,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 516,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.122,00 z≥.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Pile.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXXII/314/
/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 19 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od úrodkÛw transportowych.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pile

(ñ) Lech CabaÒski
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3444

UCHWA£A Nr XLV/448/2001 RADY MIEJSKIEJ W PILE

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Poz. 3444, 3445

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (j.t. Dz.U. 96 r. Nr 13
poz. 74; zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 406, Nr 132 poz. 622;
97 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734 i Nr 123 poz.775; 98 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126; 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041;
2001 Nr 45, poz..497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 14 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 zm. Nr 101, poz. 444, z 92 r. Nr 21
poz. 86, z 94 r. Nr 123 poz.600, z 96 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149
poz. 704, z 97 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770
i Nr 123 poz. 780, z 98 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983,
Nr 160 poz. 1058; 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz. 1041,
Nr 122, poz. 1315) ñ Rada Miejska w Pile uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw od ich
posiadaczy w wysokoúci 34,00 z≥ od kaødego psa.

ß2
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw gminy Pi≥a z podatku od posiadania
psÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß4
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr XXXII/313/
/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 19 grudnia 2000 r. w
sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie w roku podatkowym 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Pile

(ñ) Lech CabaÒski

3445

UCHWA£A Nr 221/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 roku Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami), art. 5 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zmianami) oraz ß1 rozpo-
rzπdzenia Ministra FinansÛw z 18 paüdziernika 2001 roku w
sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛ-
rych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375)
Rada Gminy W≥adys≥awÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawkÍ podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci ñ 0,25 z≥.

2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 16,83 z≥.

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥.

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci ñ 3,85 z≥.

5. Od budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ñ 6.
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6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi ñ 0,60 z≥.

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym wykorzystywa-
nych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni.

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni.

c) pozosta≥ych ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy we W≥ady-
s≥awowie.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Czes≥aw Stasikowski

3446

UCHWA£A Nr 222/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami), art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zmianami) oraz ß1 rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
W≥adys≥awÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci
30,00 z≥.

ß2
PobÛr podatkÛw od posiadania psÛw nastÍpuje w drodze inkasa.

ß3
Inkasentami podatkÛw wyznacza siÍ so≥tysÛw.

ß4
WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso okreúlono w odrÍbnej
uchwale.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Stasikowski
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3447

UCHWA£A Nr 223/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek op≥aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami), w zwiπzku
z art. 19 pkt 1 litera a ustawy z dnia 12 stycznia o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami) oraz
ß1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z 18 paüdziernika 2001
roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w
niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) Rada Gminy W≥adys≥awÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej na terenie Gminy
W≥adys≥awÛw:
1) od sprzedaøy z samochodu, platformy, przyczepy, wozu

konnego ñ 8,00 z≥,
2) od sprzedaøy z kosza, z rÍki, skrzynki, wiadra ñ 1,00 z≥,
3) od sprzedaøy ze stoiska ñ 1,50 z≥ za 1 m2.

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.

ß3
Inkasentem wyznacza siÍ Urzπd Gminy W≥adys≥awÛw.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr 167/00 z dnia 20 grudnia 2000 r. Rady
Gminy W≥adys≥awÛw w sprawie op≥aty targowej na 2001 rok.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Stasikowski

3448

UCHWA£A Nr 224/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia i pobierania stawki op≥aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami) art. 18 i 19
pkt 1 litera c i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.
zmianami) oraz ß1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) i art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 15
z 1999 roku poz. 139 z pÛün. zmianami) Rada Gminy W≥adys≥a-
wÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ na terenie Gminy W≥adys≥awÛw op≥atÍ

administracyjnπ za z≥oøenie oúwiadczenia swojej ostatniej

woli wobec Przewodniczπcego Zarzπdu lub Sekretarza Gminy
i za tÍ czynnoúÊ pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 110,00 z≥.

2. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie wpisu
i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego i za tÍ czynnoúÊ pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci
20,00 z≥.

ß2
1. Op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπ-

cego ostatniπ wolÍ spadkodawcy oraz wypisu i wyrysu z
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nale-
øy dokonaÊ w gotÛwce w kasie UrzÍdu Gminy we W≥adys≥a-
wowie.

2. Op≥atÍ za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ
wolÍ spadkodawcy naleøy dokonaÊ bez wezwania w termi-
nie 3 dni po jego sporzπdzeniu.
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UCHWA£A Nr 225/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny øyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego na 2002 rok

Poz. 3448-3450

3. Op≥atÍ za wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego naleøy dokonaÊ w dniu
jego wydania.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy W≥adys≥a-
wÛw.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Czes≥aw Stasikowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami) w zwiπzku
z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün.
zmianami) Rada Gminy W≥adys≥awÛw uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta og≥oszonπ w Komunikacie
Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdzierni-
ka 2001 roku w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres
pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku (M.P. Nr 35, poz. 573)
z ustalonej ceny 37,19 z≥ do ceny w wysokoúci 30,00 z≥ za 1

kwintal, przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku
rolnego w roku 2002 na obszarze gminy W≥adys≥awÛw.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Czes≥aw Stasikowski

3450

UCHWA£A Nr 227/01 RADY GMINY W£ADYS£AW”W

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z pÛün.
zm.) w zwiπzku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛün. zmianami)
Rada Gminy W≥adys≥awÛw uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
I. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1992 i pÛüniej:

1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 540 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 736 z≥,
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton ñ 872 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony a poniøej 12 ton ñ 1.250 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton ñ 400 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 673 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.481 z≥.

II. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1992 roku i pÛüniej,
posiadajπcych katalizatory:
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1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 519 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 708 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 838 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton ñ 1.202 z≥,

3) od naczep i przyczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton,
a poniøej 12 ton ñ 385 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 649 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.429 z≥.

III. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1992 rokiem:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 556 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 758 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 898 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton ñ 1.288 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton ñ 412 z≥,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 695 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.525 z≥,

IV. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1992 rokiem, posia-
dajπcych katalizatory:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 535 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 729 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 863 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton ñ 1.238 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnikÛw podatku rolnego.

3) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 649 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.424 z≥.

V. Dla pojazdÛw z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym
za rÛwnowaøne:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 479 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 123 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 878 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 570 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton

Poz. 3450

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.700 z≥,
2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-

nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.223 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.223 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.800 z≥,

3) od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 194 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 331 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 800 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.000 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 850 z≥.

VI. Dla pojazdÛw z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
1) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc ñ 695 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.525 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.084 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 700 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.500 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.000 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej ñ 1.500 z≥.

3) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.678 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.700 z≥,

4) od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 250 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 800 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.118 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.472 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.300 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy W≥adys≥awÛw.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady Gminy
(ñ) Czes≥aw Stasikowski
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UCHWA£A Nr XXX/247/2001 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp.

Poz. 3451

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 art. 6
ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
z pÛün. zmianami) Rada Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci
w nastÍpujπcych kwotach:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 pow.

uøytkowej ñ 0,43 z≥,
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 15,40 z≥,

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ ñ wypoczynkowπ od 1 m2 pow.
uøytkowej ñ 11,30 z≥,

4. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na garaøowanie sprzÍtu
rolniczego przy prowadzeniu dzia≥alnoúci gospodarczej w
zakresie us≥ug rolniczych od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 8,80 z≥,

5. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym od 1 m2 pow. uøytkowej ñ 7,30 z≥,

6. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 pow.
uøytkowej ñ 5,00 z≥,

7. Od budowli ñ 2% ich wartoúci,
8. Od budowli s≥uøπcych do odprowadzania i oczyszczania

úciekÛw z budynkÛw mieszkalnych oraz przewody sieci
rozdzielczej wody do budynkÛw mieszkalnych 1% ich wartoúci,

9. Od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia-

≥alnoúÊ rolnicza lub, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi od 1 m2 pow. ñ 0,55 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. nr 94 poz. 431, z 1994 r. nr 1, poz. 3 oraz
z 1996 r. nr 91 poz. 409) wykorzystywanych na cele
rolnicze od 1 m2 powierzchni ñ 0,05 z≥,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni ñ
3,28 z≥,

d) od pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni ñ 0,09 z≥.

ß2
Podatek od osÛb fizycznych p≥atny jest na wsiach u so≥tysÛw ñ
inkasentÛw, natomiast w mieúcie na rachunek bankowy UrzÍdu
Miejskiego w Krzyøu Wlkp.

ß3
Traci moc z dniem 31 grudnia 2001 r. uchwa≥a Nr XXIII/181/
/2000 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20.12.2000 r. w
sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci
na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) Eløbieta Thomas
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UCHWA£A Nr XXX/248/2001 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej oraz sposobu jej poboru

Poz. 3452

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce dzienne stawki op≥aty targowej:
1) przy sprzedaøy:

a) konie i byd≥o za szt. ñ 5,00 z≥,
b) ürebiÍta, ja≥Ûwki, trzoda chlewna za szt. ñ 3,70 z≥,
c) warchlaki, cielÍta, owce, kozy za szt. ñ 3,70 z≥,
d) prosiÍta (od transportu) ñ 5,00 z≥,
e) drobny inwentarz (od transportu) ñ 3,70 z≥,

2) przy sprzedaøy artyku≥Ûw rolnych bezpoúrednio z:
a) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci do 1 tony

ñ 7,40 z≥,
b) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci powyøej

1 tony do 3 ton ñ 11,10 z≥,
c) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci powyøej

3 ton  ñ 15,60 z≥,
W przypadku sprzedaøy artyku≥Ûw rolnych poza pojazdem
i bez pojazdu od kaødego zajÍtego 1 m2 powierzchni ñ
4,40 z≥.

3) przy sprzedaøy pozosta≥ych artyku≥Ûw bezpoúrednio z:
a) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci do 1 tony

ñ 13,70 z≥,
b) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci powyøej

1 tony do 3 ton ñ 26,20 z≥,
c) pojazdÛw (dot. rÛwnieø przyczep) o ≥adownoúci powyøej

3 ton ñ 31,20 z≥,
W przypadku sprzedaøy pozosta≥ych artyku≥Ûw poza pojaz-
dem lub bez pojazdu od kaødego zajÍtego 1 m2 powierzchni
ñ 4,40 z≥.

4) przy sprzedaøy artyku≥Ûw z kosza lub rÍki ñ 1,30 z≥

ß2
1. Poboru op≥aty targowej na targowisku dokonuje Zak≥ad

Us≥ug Komunalnych w Krzyøu Wlkp. na podstawie dowodÛw
przychodowych pobranych z UrzÍdu Miejskiego.

2. Osoba sprzedajπca moøe rÛwnieø dokonaÊ indywidualnej
wp≥aty naleønej op≥aty targowej na rachunek bankowy UrzÍ-
du Miejskiego w Krzyøu Wlkp. przed rozpoczÍciem sprzedaøy.

ß3
Za pobÛr op≥aty targowej Zak≥adowi Us≥ug Komunalnych w
Krzyøu Wlkp. przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 50%
zainkasowanej naleønoúci.

ß4
Traci moc z dniem 31 grudnia 2001 r. uchwa≥a Nr XXIII/185/
/2000 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20.12.2000 w
sprawie ustalenia dziennych stawek op≥aty targowej oraz spo-
sobu jej poboru.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Eløbieta Thomas
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UCHWA£A Nr XXX/249/2001 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci, terminÛw p≥atnoúci, sposobu poboru, okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za
inkaso podatku od posiadania psÛw.

Poz. 3453, 3454

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 pkt 1 ñ
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w kwocie
33,00 z≥ za kaødego psa.

ß2
Podatek jest p≥atny corocznie bez wezwania w terminie do dnia
31 maja.

ß3
1. Ustala siÍ pobÛr podatku na terenie wsi w drodze inkasa.

Inkasentowi podatku bÍdπ so≥tysi.
2. Podatek z terenu miasta p≥atny jest bezpoúrednio na rachu-

nek bankowy UrzÍdu Miejskiego w Krzyøu Wlkp.

ß4
Za pobÛr podatku ustala siÍ wynagrodzenie dla inkasentÛw w
wysokoúci 10% zainkasowanej naleønoúci.

ß5
Traci moc z dniem 31 grudnia 2001 r. uchwa≥a Nr XXIII/183/
/2000 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20.12.2000 r. w
sprawie ustalenia wysokoúci, terminÛw p≥atnoúci, sposobu po-
boru, okreúlenia inkasentÛw i wysokoúci wynagrodzenia za
inkaso podatku od posiadania psÛw.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) Eløbieta Thomas

3454

UCHWA£A Nr XXX/250/2001 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 10
ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od úrodkÛw
transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 300,00 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 350,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 400,00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 450,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 530,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 400,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 500,00 z≥,
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d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton, a mniejszej niø 23 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 650,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 965,00 z≥,
ñ o liczbie ñ cztery i wiÍcej ñ 635,00 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton, a mniejszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 992,00 z≥,

g) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi cztery i wiÍcej ñ 1.575,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 15 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 530,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.192,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 483,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 21 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 627,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 21 ton, a mniejszej niø 23 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 966,00 z≥,

e) rÛwnej lub wyøszej niø 23 ton, a mniejszej niø 27 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.502,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 992,00 z≥,

f) rÛwnej lub wyøszej niø 27 ton, a mniejszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.575,00 z≥

g) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.290,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 250,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 25 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 350,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton i mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 533,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.345,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton i mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.187,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.641,00 z≥,
6) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 25 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 458,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton do 31 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 876,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.846,00 z≥,
d) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton i mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.641,00 z≥,
e) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.290,00 z≥,

Poz. 3454

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 450,00 z≥,

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, z wyjπtkiem zwiπ-
zanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez
podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 305,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 200,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton i mniejszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 810,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 645,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.094,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 486,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 268,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton i mniejszej niø 38 ton
w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.118,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 816,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.472,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.109,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc w≥πcznie ñ 374,00 z≥,
b) powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 650,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.424,00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w pkt w ß1, 4, 7 i 10 wyposa-

øonych w katalizator spalin ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku
od úrodkÛw transportowych w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 285,00 z≥,
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 332,00 z≥,
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton ñ 380,00 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 237,00 z≥,

c) od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 349,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 615,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.380,00 z≥.

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-
kowanych po dniu 1 stycznia 1990 r. ustala siÍ rocznπ
stawkÍ podatku od úrodkÛw transportowych w wysokoúci:
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a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 285,00 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie ñ 332,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 380,00 z≥,

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton ñ 237,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 427,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie ñ 349,00 z≥,
ñ powyøej 15 miejsc i mniej niø 30 miejsc ñ 615,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.380,00 z≥.

Poz. 3454, 3455

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß4
Traci moc z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr
XXXIII/181/2000 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20
grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych
stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie miasta
i gminy Krzyø Wlkp.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Eløbieta Thomas

3455

UCHWA£A Nr XXX/251/2001 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta dla celÛw wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ ustalonπ przez GUS cenÍ skupu øyta przyjmowanπ
jako podstawa obliczenia podatku rolnego z kwoty 37,19 z≥ do
kwoty 34,20 z≥ za 1 q na terenie miasta i gminy Krzyø Wlkp.

ß2
Ustalona cena øyta w kwocie 34,20 z≥ s≥uøy jako podstawa do
wymiaru podatku rolnego na 2002 r.

ß3
Traci moc z dniem 31 grudnia 2001 r. uchwa≥a Nr XXIII/184/
/2000 Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20.12.2000 r. w

sprawie obniøenia ceny skupu øyta dla celÛw wymiaru podatku
rolnego.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Eløbieta Thomas
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3456

UCHWA£A Nr XXX/252/01 RADY MIEJSKIEJ W KRZYØU WLKP.

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek op≥aty miejscowej oraz sposobu jej poboru

Poz. 3456, 3457

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. b,
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) rozporzπdzenia Nr 4/91 Wojewody Pilskiego, w
ktÛrych pobiera siÍ op≥atÍ miejscowπ (Dz. Urz. WojewÛdztwa
Pilskiego Nr 12, poz. 80) oraz pkt VI, poz. 92 Obwieszczenia
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 marca 1999 r. w sprawie
wykazu aktÛw prawa miejscowego obowiπzujπcych na terenie
woj. wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 14
poz. 246) Rada Miejska w Krzyøu Wlkp. uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥ate miejscowπ na terenie miasta Krzyø Wlkp.
oraz wsi Przesieki i Kuünica Øelichowska.

ß2
Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty miejscowej w wysokoúci
0,80 z≥.

ß3
Zwalnia siÍ od op≥aty miejscowej dzieci w wieku do lat 7,
m≥odzieø uczπcπ siÍ oraz rencistÛw i emerytÛw.

ß4
Do poboru op≥aty miejscowej zobowiπzuje siÍ osoby fizyczne,
osoby prawne oraz inne jednostki nie posiadajπce osobowoúci
prawnej dysponujπce oúrodkami wypoczynkowymi, turystyczny-
mi i polami biwakowymi oraz osoby zajmujπce siÍ wynajmem
pokoi i pÛl biwakowych na cele wypoczynkowe i turystyczne.

ß5
Osoby prawne, osoby prawne oraz inne jednostki nie posiada-
jπce osobowoúci prawnej wymienione w ß4 pobierajπ op≥atÍ
miejscowπ za pokwitowaniem przy zg≥oszeniu pobytu czasowego
z obowiπzkiem odprowadzenia pobranej kwoty na rachunek ban-
kowy UrzÍdu Miejskiego w Krzyøu Wlkp. do 15-go dnia nastÍp-
nego miesiπca, w ktÛrym powsta≥a okolicznoúÊ uzasadniajπca
pobranie op≥aty.

ß6
Za pobÛr op≥aty miejscowej inkasentowi przys≥uguje wynagro-
dzenie w wysokoúci 10% zainkasowanej op≥aty.

ß7
Traci moc z dniem 31.12.2001 r. uchwa≥a Nr XXIII/182/2000
Rady Miejskiej w Krzyøu Wlkp. z dnia 20.12.2000 r. w sprawie
ustalenia wysokoúci stawek op≥aty miejscowej oraz sposobu jej
poboru.

ß8
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w
Krzyøu Wlkp.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do poboru podatku w 2002 r.

Przewodniczπca
Rady Miejskiej

(ñ) mgr Eløbieta Thomas

3457

UCHWA£A Nr XLIII/402/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XLII/399/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od úrodkÛw
transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) w zwiπzku z art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastÍpuje:

ß1
W ß1 uchwa≥y Nr XLII/399/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia
8 listopada 2001 r. wprowadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1) w pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie:

ìg) rÛwnej lub wyøszej niø 29 ton:
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ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.290 z≥,î
2) w pkt 6 lit. e otrzymuje brzmienie:

ìe) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.290 z≥,î

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

Poz. 3457-3459

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

3458

UCHWA£A Nr XLIII/404/01 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 29 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y Nr XLII/397/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie podatku od
nieruchomoúci pobieranego na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 r. Dz.U. Nr 13,
poz. 74 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
W uchwale Nr XLII/397/01 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia
8 listopada 2001 r. skreúla siÍ ß2.

ß2
Dotychczasowe ßß3, 4, 5, 6, 7 otrzymujπ odpowiednio oznacze-
nie ßß2, 3, 4, 5, 6.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Trzcianki.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) mgr W≥odzimierz IgnasiÒski

3459

UCHWA£A Nr XXII/134/01 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie zasad gospodarowania, nabywania, zbywania nieruchomoúci i wydzierøawiania lub najmu na okres d≥uøszy niø trzy
lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt. 15 oraz art. 40
ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze
zmianami), w zwiπzku z art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomoúciami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46,
poz. 46, poz. 543 ze zmianami) Rada Gminy Niechanowo
uchwala, co nastÍpuje:

ROZDZIA£ I
Przepisy ogÛlne

ß1
IlekroÊ w uchwale jest mowa o:
1) ustawie ñ rozumie siÍ przez to ustawe z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomoúciami (Dz.U. z 2000 r.
Nr 46, poz. 543 ze zmianami),
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2) nieruchomoúci ñ naleøy przez to rozumieÊ czÍúÊ powierzchni
ziemskiej stanowiπcej odrÍbny przedmiot w≥asnoúci (grunty),
jak rÛwnieø budynki trwale z gruntem zwiπzane lub czÍúci
takich budynkÛw, jeøeli na mocy przepisÛw szczegÛlnych
stanowiπ odrÍbny od gruntu przedmiot w≥asnoúci (nierucho-
moúci lokalowe),

3) zasobie nieruchomoúci ñ naleøy przez to rozumieÊ nierucho-
moúci stanowiπce w≥asnoúÊ gminy, nie oddane w uøytkowa-
nie wieczyste lub trwa≥y zarzπd, a takøe nie obciπøone
prawem uøytkowania,

4) nabycie ñ rozumie siÍ przez to nabycie prawa w≥asnoúci lub
prawa uøytkowania wieczystego w drodze umowy kupna ñ
sprzedaøy, nieodp≥atnego przekazania przez Skarb PaÒstwa
lub innπ jednostkÍ samorzπdu terytorialnego, darowizny,
komunalizacji, rozwiπzania umÛw uøytkowania wieczystego,
zasiedzenia i w innych przypadkach okreúlonych odrÍbnymi
przepisami,

5) zbycie ñ rozumie siÍ przez to:
a) przeniesienia prawa w≥asnoúci gruntu, budynku z grun-

tem, budynku, czÍúci budynku, lokalu ñ sprzedaø, daro-
wizna,

b) oddanie gruntu w uøytkowanie wieczyste,
c) wniesienie gruntu do spÛ≥ki prawa handlowego jako

wk≥adu niepieniÍønego (aport),
6) zamianie ñ rozumie siÍ przez to zamianÍ gruntÛw stanowiπ-

cych w≥asnoúÊ gminy na grunty stanowiπce w≥asnoúÊ osÛb
fizycznych lub prawnych lub na grunty bÍdπce w uøytkowa-
niu wieczystym tych osÛb,

7) prawach rzeczowych ograniczonych, ktÛrymi sπ: uøytkowa-
nie, s≥uøebnoúÊ i hipoteka:
a) uøytkowanie ñ jest to obciπøenie nieruchomoúci prawem

do jej uøytkowania i do pobierania z niej poøytkÛw,
b) s≥uøebnoúÊ gruntowa ñ jest to ograniczone prawo rzeczo-

we, ktÛrego treúÊ polega na tym, øe w≥aúciciel nierucho-
moúci w≥adajπcej moøe korzystaÊ w oznaczonym zakre-
sie z nieruchomoúci obciπøonej, bπdü na tym, øe w≥aúci-
ciel nieruchomoúci obciπøonej zostaje ograniczony w
moøliwoúci dokonywania w stosunku do niej okreúlonych
dzia≥aÒ, bπdü na tym, øe w≥aúcicielowi nieruchomoúci
obciπøonej nie wolno dokonywaÊ okreúlonych upraw-
nieÒ, ktÛre mu wzglÍdem nieruchomoúci w≥adajπcej
przys≥ugujπ na podstawie przepisÛw o treúci i wykonaniu
w≥asnoúci,

8) prawie pierwokupu ñ jest to zastrzeøenie dla jednej ze stron
wynikajπce z ustawy lub czynnoúci prawnej, pierwszeÒstwa
kupna nieruchomoúci na wypadek, gdy druga strona sprze-
da≥a osobie trzeciej,

9) prawie odkupu ñ jest to zastrzeøenie na rzecz sprzedawcy
zobowiπzujπce kupujπcego do przeniesienia z powrotem na
sprzedawcÍ w≥asnoúci nabytej nieruchomoúci za zwrotem
ceny.

ß2
1. Zasady gospodarowania nieruchomoúci stanowiπcymi w≥a-

snoúÊ gminy Niechanowo i zasady nabywania nieruchomo-
úci do gminnego zasobu nieruchomoúci okreúla ustawa
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoúcia-
mi (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami) oraz
niniejsza uchwa≥a.

Poz. 3459

2. Przepisy uchwa≥y stosuje siÍ odpowiednio przy nabywaniu
przez gmine Niechanowo od osÛb prawnych i fizycznych
prawa uøytkowania wieczystego gruntu oraz ograniczonych
praw rzeczowych na nieruchomoúciach.

ß3
1. Gospodarowanie nieruchomoúciami stanowiπcymi w≥asnoúÊ

gminy Niechanowo naleøy do Zarzπdu Gminy, ktÛry:
1) dokonuje wyboru formy prawnej przekazania nierucho-

moúci osobom prawnym, osobom fizycznym i jednost-
kom organizacyjnym nie posiadajπcym osobowoúci praw-
nej i podaje do publicznej wiadomoúci wykaz nierucho-
moúci przeznaczonych do obrotu cywilnoprawnego,

2) przeprowadza postÍpowanie przetargowe przewidziane
przepisami prawa,

3) przeprowadza postÍpowanie przewidziane przepisami
prawa w przypadku przekazywania nieruchomoúci oso-
bom prawnym i fizycznym w trybie bezprzetargowym,

4) zawiera umowy cywilnoprawne oraz w przypadkach
przewidzianych ustawπ wydaje decyzje administracyjne.

2. Przy sprzedaøy nieruchomoúci lub oddawaniu ich w uøytko-
wanie wieczyste, z wy≥πczeniem przypadkÛw okreúlonych
ustawπ oraz przy oddawaniu nieruchomoúci w uøytkowanie,
dzierøawe lub najem Zarzπd Gminy przeprowadza przetarg
w formie:
1) przetargu ustnego nieograniczonego,
2) przetargu ustnego ograniczonego,
3) przetargu pisemnego nieograniczonego,
4) przetargu pisemnego ograniczonego.

3. Ustalenie formy przetargu naleøy do Zarzπdu Gminy z tym
zastrzeøeniem, øe przetarg pisemny przeprowadza siÍ w
przypadkach uzasadnionych potrzebami Gminy, w szczegÛl-
noúci co do sposobu wykorzystania lub zabudowania nieru-
chomoúci.

4. Przy oddawaniu nieruchomoúci w uøytkowanie, dzierøawÍ
lub najem Zarzπd Gminy moøe odstπpiÊ od przetargu w
przypadku:
1) umÛw zawieranych na czas nie d≥uøszy niø 3 lata,
2) przed≥uøania czasu trwania umÛw uprzednio zawartych

na grunty wykorzystywane na cele rolne,
3) innych ñ nie wymienionych w pkt 1 i 2 ñ z waønych

przyczyn, w szczegÛlnoúci w przypadku przekazywania
nieruchomoúci osobom prawnym i fizycznym prowadzπ-
cym dzia≥alnoúÊ charytatywnπ, opiekuÒczπ, kulturalnπ,
leczniczπ, oúwiatowπ, naukowπ, badawczo-rozwojowπ,
wychowawczπ lub sportowo-turystycznπ na cele nie
zwiπzane z dzia≥alnoúciπ zarobkowπ.

ß4
1. PodstawÍ gospodarowania nieruchomoúciami stanowiπ miej-

scowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz stu-
dium uwarunkowaÒ i kierunkÛw zagospodarowania prze-
strzennego gminy.

2. Zarzπd Gminy dokonuje wyboru formy prawnej oraz ustala
treúÊ umowy lub decyzji dotyczπcej przekazania nieruchomo-
úci, uwzglÍdniajπc jej przeznaczenie wynikajπce z miejsco-
wych planÛw zagospodarowania przestrzennego gminy i w
takim zakresie moøe:
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1) przenosiÊ w≥asnoúÊ nieruchomoúci w drodze sprzedaøy,
2) oddawaÊ nieruchomoúci gruntowe w uøytkowanie wie-

czyste,
3) dokonywaÊ zamiany nieruchomoúci lub zamiany prawa

uøytkowania wieczystego nieruchomoúci na prawo w≥a-
snoúci nieruchomoúci i zamiany prawa uøytkowania wie-
czystego innej nieruchomoúci gruntowej,

4) obciπøyÊ nieruchomoúci ograniczonymi prawami rzeczo-
wymi na rzecz osÛb trzecich.

ROZDZIA£ II
Zasady nabywania nieruchomoúci i prawa uøytkowania
wieczystego nieruchomoúci gruntowych do gminnego

zasobu nieruchomoúci

ß5
1. Zarzπd Gminy moøe nabywaÊ do gminnego zasobu nierucho-

moúci stanowiπce w≥asnoúÊ osÛb fizycznych i prawnych oraz
przys≥ugujπce tym osobom prawa uøytkowania wieczystego
nieruchomoúci gruntowych, uwzglÍdniajπc wynikajπce z miej-
scowych planÛw zagospodarowania przestrzennego oraz
studium uwarunkowaÒ i kierunkÛw zagospodarowania prze-
strzennego gminy potrzeby zabudowy i rozwoju gminy,
a takøe obowiπzek wykonywania zadaÒ publicznych.

2. W zakresie okreúlonym w ust. 1 Zarzπd Gminy moøe:
1) zawieraÊ umowy kupna i zamiany nieruchomoúci oraz

prawa uøytkowania wieczystego,
2) zawieraÊ umowy dotyczπce nieodp≥atnego przejÍcia nie-

ruchomoúci lub prawa uøytkowania wieczystego,
3) wykonywaÊ wynikajπce z przepisÛw ustawy prawo pier-

wokupu.
3. Cena nabycia nieruchomoúci oraz prawa uøytkowania wie-

czystego nie powinna przewyøszyÊ wartoúci nieruchomoúci
lub prawa uøytkowania wieczystego ustalonej przez upraw-
nionego rzeczoznawcÍ zgodnie z obowiπzujπcymi przepisami.

ß6
Zasady okreúlone w ß5 stosuje siÍ odpowiednio w przypadku
ustanowienia na rzecz Gminy ograniczonych praw rzeczowych
na nieruchomoúciach stanowiπcych w≥asnoúÊ osÛb trzecich.

ROZDZIA£ III
Sprzedaø nieruchomoúci gruntowych i oddawanie ich w

uøytkowanie wieczyste

ß7
1. Nieruchomoúci gruntowe przekazywane sπ osobom praw-

nym i fizycznym na w≥asnoúÊ w drodze sprzedaøy.
2. Zawierajπc umowy uøytkowania wieczystego, Zarzπd Gminy

okreúla sposÛb zagospodarowania nieruchomoúci i terminy
rozpoczÍcia i zakoÒczenia zabudowy, przebudowy, nadbudo-
wy oraz terminy rozpoczÍcia i zakoÒczenia remontu i rozbiÛrki.

3. Terminy wymienionych czynnoúci mogπ ulec jednorazowe-
mu przed≥uøeniu na czas nie d≥uøszy niø jeden rok.

4. Oddajπc nieruchomoúci w uøytkowanie wieczyste, Zarzπd
Gminy moøe zapewniÊ przeniesienie w≥asnoúci nieruchomo-

úci na rzecz wieczystego uøytkowania pod warunkiem doko-
nania zabudowy, nadbudowy, przebudowy, rozbudowy lub
remontu w terminach okreúlonych umowπ uøytkowania
wieczystego.

5. W przypadku nie dotrzymania przez uøytkownika wieczyste-
go warunkÛw i terminÛw okreúlonych umowπ uøytkowania
wieczystego, Zarzπd Gminy moøe øπdaÊ rozwiπzania umowy
uøytkowania wieczystego przed up≥ywem ustalonego okresu.

ß8
Sprzedaø lub oddanie nieruchomoúci gruntowej w uøytkowanie
wieczyste w trybie bezprzetargowym nastÍpuje w przypadkach
okreúlonych ustawπ.

ß9
Koszty przygotowania nieruchomoúci do sprzedaøy lub oddania
w wieczyste uøytkowanie pokrywa nabywca.

ROZDZIA£ IV
Sprzedaø mieszkaÒ komunalnych i lokali uøytkowych

ß10
Sprzedaø mieszkaÒ komunalnych i lokali uøytkowych oraz nieru-
chomoúci zabudowanych nastÍpuje na podstawie uchwa≥y Za-
rzπdu Gminy.

ß11
Przyznaje siÍ pierwszeÒstwo w nabywaniu lokali mieszkalnych
i uøytkowych oraz nieruchomoúci zabudowanych budynkami
jednolokalowymi stanowiπcych mienie gminy Niechanowo w
trybie bezprzetargowym ich dotychczasowym najemcom o dzier-
øawcom.

ß12
Sprzedaø lokali nastÍpuje z jednoczesnπ sprzedaøπ w≥asnoúci
czÍúci gruntu obejmujπcego dzia≥kÍ umoøliwiajπcπ racjonalne
korzystanie z ca≥ej nieruchomoúci.

ß13
Sprzedaø lokali mieszkalnych, przeznaczonych na lokale miesz-
kalne i budynkÛw jednolokalowych nastÍpuje z zastosowaniem
bonifikaty ustalonej uchwa≥π Zarzπdu Gminy, za zgodπ Rady
Gminy.

ROZDZIA£ V
Przekazywanie nieruchomoúci w uøytkowanie, dzierøawÍ

i najem oraz na podstawie innych tytu≥Ûw prawnych

ß14
1. Zarzπd Gminy moøe przekazywaÊ nieruchomoúci osobom

prawnym i osobom fizycznym w uøytkowanie, dzierøawÍ
i najem oraz udostÍpniÊ je na podstawie innych tytu≥Ûw
prawnych, z zastrzeøeniem ß3 ust. 4 uchwa≥y.

2. Upowaønia siÍ Zarzπd Gminy do wydzierøawienia lub wynaj-
mowania nieruchomoúci stanowiπcych mienie komunalne
na okres 20 lat.

Poz. 3459
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3. Warunki i op≥aty z tytu≥u korzystania z nieruchomoúci ustala
siÍ w drodze przetargu, a w przypadku przekazania nierucho-
moúci w trybie bezprzetargowym ñ w umowie zawieranej
przez Zarzπd Gminy z osobπ prawnπ lub fizycznπ.

4. UdostÍpniajπc nieruchomoúci Zarzπd Gminy obowiπzany jest
przestrzegaÊ przeznaczenia nieruchomoúci okreúlonego w
miejscowych planach zagospodarowania gminy oraz okreúliÊ
czas trwania umÛw z uwzglÍdnieniem planowanych termi-
nÛw realizacji zadaÒ gminy obejmujπcych przekazywanie
nieruchomoúci.

5. W przypadku przekazywania nieruchomoúci zabudowanych
wymagajπcych nak≥adÛw na adaptacjÍ, modernizacjÍ, re-
mont kapitalny oraz na przebudowÍ, rozbudowÍ lub nadbu-
dowÍ ñ czas trwania umÛw powinien byÊ ustalony z uwzglÍd-
nieniem wymaganej wielkoúci nak≥adÛw.

ß15
Zarzπd Gminy obowiπzany jest zastrzec w zawieranych umo-
wach moøliwoúÊ rozwiπzania umowy bez zachowania terminu
wypowiedzenia w przypadku, gdyby:
1) nieruchomoúÊ wykorzystywana by≥a przez drugπ stronÍ

umowy niezgodnie z przeznaczeniem nieruchomoúci okreúlo-
nym umowπ,

2) nieruchomoúÊ lub jej czÍúci sk≥adowe przekazane zosta≥y do
korzystania osobom trzecim bez zgody Zarzπdu Gminy

Poz. 3459, 3460

ROZDZIA£ VI
Przepisy koÒcowe

ß16
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy

ß17
Tracπ moc uchwa≥y Rady Gminy Niechanowo: nr XIX/92/94
z dnia 18 lutego 1994 roku w sprawie: okreúlenia zasad naby-
wania, zbywania nieruchomoúci i wydzierøawianiu lub najmu na
okres d≥uøszy niø 3 lata, oraz nr XXVI/115/98 z dnia 8 kwietnia
1998 r. w sprawie sprzedaøy nieruchomoúci, w tym lokali
mieszkalnych i uøytkowych w trybie przetargowym i bezprzetar-
gowym oraz rozszerzenie pierwszeÒstwa w nabywaniu lokali
mieszkalnych i uøytkowych w trybie bezprzetargowym na rzecz
dotychczasowych najemcÛw i dzierøawcÛw.

ß18
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni od dnia og≥oszenia w Dzien-
niku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy Rady Gminy
w Niechanowie

(ñ) JÛzef Wrzaskowski

3460

UCHWA£A Nr XLI/197/01 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy Brodnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zm.), w zwiπzku z art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.), ß1 i pkt 1 rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18.10.2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy Brodnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomo-
úci na terenie Gminy Brodnica:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,48 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 16,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 5,20 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,

4) od budowli ñ 2% ich wartoúci
5) od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarza-

nia energii elektrycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych
przesy≥owych i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci
rozdzielczych gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, od budowli s≥uøπ-
cych do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw ñ 2% ich
wartoúci,

6) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,40 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

7) od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ 0,57 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni,
c) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz
z 1996 r. Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele
rolnicze 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni,
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d) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych 3,10 z≥ od 1 ha powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci: budynki i grunty
bÍdπce w≥asnoúciπ Gminy przeznaczone na statutowe cele
samorzπdÛw wiejskich i Ochotniczych Straøy Poøarnych, za
wyjπtkiem powierzchni wykorzystywanych na cele dzia≥alnoúci
gospodarczej.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomoúci naleø-
nego za 2002 rok.

Poz. 3460, 3461

ß5
Zobowiπzuje siÍ Zarzπd Gminy Brodnica do poinformowania
o treúci uchwa≥y poprzez jej rozplakatowanie.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXX/148/2000 Rady Gminy Brodnica
z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie: okreúlenia wysokoúci
stawek podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy Brodnica.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Maria Borowiak

3461

UCHWA£A Nr XLI/198/01 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na terenie Gminy Brodnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.
74 z pÛün. zm.), w zwiπzku z art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od úrodkÛw
transportowych na terenie Gminy Brodnica:
1) od samochodÛw cieøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 570,00 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 950,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 1.140,00 z≥,

2) od samochodÛw cieøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 503,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 225,00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 922,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 607,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 1.504,00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.138,00 z≥,

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 461,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.433,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 947,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej ñ 2.230,00 z≥,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 570,00 z≥,
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 950,00 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 1.140,00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 20 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 241,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 20 ton, i mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 509,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton i mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.284,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.133,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.567,00 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 20 ton:
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ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 437,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 20 ton, i mniejszej niø 31 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 836,00 z≥,
c) rÛwnej lub wyøszej niø 31 ton i mniejszej niø 40 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.762,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.567,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 2.290,00 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 310,00 z≥,

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 20 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 162,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 20 ton, i mniejszej niø 33 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 291,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 558,00 z≥,

c) od 33 ton do 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 773,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 615,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.045,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 857,00 z≥,

9) od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 20 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 291,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 20 ton, i mniejszej niø 33 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna ñ 510,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 773,00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 33 ton do 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.174,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 857,00 z≥,

d) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie ñ 1.546,00 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy ñ 1.164,00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc ñ 1.330,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.681,00 z≥,

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-

kowanych przed 1990 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okre-
úla w wysokoúci:
a) od samochodÛw cieøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie ñ 600,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 1.000,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 1.200,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-

Poz. 3461

czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 ton
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 600,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 1.000,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton ñ 1.200,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 325,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc ñ 1.400,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.770,00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiadajπ-
cych katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 542,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 903,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton ñ 1.183,00 z≥,

b) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 ton
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie ñ 542,00 z≥,
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie ñ 903,00 z≥,
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton ñ 1.083,00 z≥,

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ mase ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton ñ 295,00 z≥,

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc ñ 1.263,00 z≥,
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc ñ 1.597,00 z≥.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Brodnicy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego na rok 2002.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXX/149/2000 Rady Gminy Brodnica
z dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia stawek
podatku od úrodkÛw transportowych.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Maria Borowiak
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3462

UCHWA£A Nr XLI/199/01 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od posiadania psÛw na terenie Gminy Brodnica

Poz. 3462, 3463

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün. zm.), w zwiπzku z art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) ß1 i pkt 2 rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18.10.2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
Brodnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na terenie Gminy
Brodnica w wysokoúci 14,00 z≥ od kaødego psa z zastosowa-
niem ustawowych ulg.

ß2
Okreúla siÍ termin p≥atnoúci podatku od posiadania psÛw do
dnia 15 marca 2002 roku i zarzπdza jego pobÛr w drodze inkasa
przez so≥tysÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Brodnica.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego na rok 2002.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXX/150/2000 Rady Gminy Brodnica z
dnia 13 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia stawek
podatku od posiadania psÛw na terenie Gminy Brodnica

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Maria Borowiak

3463

UCHWA£A Nr XLI/200/01 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Brodnica
na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün. zm.)
Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Og≥oszonπ w Komunikacie Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Staty-
stycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573)
úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw
2001 r. stanowiπcπ podstawÍ obliczania podatku rolnego na
obszarze Gminy Brodnica na rok 2002 obniøa siÍ do kwoty
36,00 z≥ za 1q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Brodnica.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Maria Borowiak
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UCHWA£A Nr XXXIII/244/01 RADY GMINY W DRAWSKU

z dnia 5 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na 2002 r.

Poz. 3464

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
tekst jednolity z pÛün. zmianami), art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy w Drawsku uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od úrodkÛw transportowych wed≥ug
treúci za≥πcznika nr 1 do uchwa≥y.

ß2
Traci moc uchwa≥a nr XXVI/183/2000 z dnia 20 grudnia
2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od
úrodkÛw transportowych na 2001 r. oraz uchyla siÍ uchwa≥Í nr
XXXII/232/2001 z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia

wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na
2002 r.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej

og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatkÛw w 2002
roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa
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Za≥πcznik Nr 1 do uchwa≥y Nr XXXIII/144/2001
Rady Gminy w Drawsku

z dnia 5 grudnia 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W TRANSPORTOWYCH

Stawka z≥

Lp. WyszczegÛlnienie Rok produkcji
do 1990 od 1991

1. Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej od 3,5 t i poniøej 12 ton
A/1 od 3,5 t do 5,5 tony w≥πcznie (z katalizatorem) 320 300
A/2 od 3,5 t do 5,5 tony w≥πcznie (bez katalizatora) 340 320
B/1 powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie (z katalizatorem) 460 440
B/2 powyøej 5,5 t do 9 ton w≥πcznie (bez katalizatora) 480 460
C/1 powyøej 9 t do 12 ton (z katalizatorem) 560 530
C/2 powyøej 9 t do poniøej 12 ton (bez katalizatora) 600 560

2. Samochody ciÍøarowe
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton oú jezdna z inne systemy

zawieszeniem zawieszenia osi
w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca≥kowitej pojazdu pneumatycznym jezdnych
i rodzaju zawieszenia lub

zawieszeniem
liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach uznanym za

rÛwnowaøne
nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

dwie osie

12 13 550 600
13 14 600 650
14 15 650 700
15 18 700 1.100

trzy osie

15 17 500 520
17 19 520 550
19 21 580 600
21 23 700 900
23 25 900 1.370
25 26 950 1.400

cztery osie i wiÍcej

23 25 750 800
25 27 800 910
27 29 910 1.440
29 31 1.440 2.130
31 32 1.500 2.150

3. Ciπgniki siod≥owe i balastowe
Przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszcza-
lnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t i poniøej 12 ton
a) z katalizatorem 280 250
b) bez katalizatora 300 260
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4. Ciπgniki siod≥owe i balastowe
Przystosowane do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz- Osie jezdne Inne systemy
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton z zawieszeniem zawieszenia osi

pneumatycznym jezdnych
W zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu lub zawieszeniem
i rodzaju zawieszenia uznanym za

rÛwnowaøne
Liczba osi i dopuszczalna i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
Ciπgnik siod≥owy + naczepa, ciπgnik balastowy + przyczepa (w tonach)

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

dwie osie

12 18 300 400
18 25 400 500
25 31 700 800
31 40 1.250 1.700

trzy osie

36 40 1.100 1.500
40 44 1.500 2.220

5. Przyczepy i naczepy
KtÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko-
witπ od 7 ton i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzona przez podatnika podatku rolnego. 250 230

6. Przyczepy i naczepy
KtÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko- Osie jezdne Inne systemy
witπ rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z zawieszeniem zawieszenia osi
z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego pneumatycznym jezdnych

lub zawieszeniem
W zaleønoúci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu uznanym za
i rodzaju zawieszenia rÛwnowaøne

Liczba osi i dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)

nie mniej niø (ton) mniej niø (ton)

jedna oú

12 18 260 300
18 25 300 350
25 28 350 490

dwie osie

23 28 300 320
28 33 700 740
33 38 800 1.120
38 44 1.000 1.500

trzy osie

36 38 730 820
38 44 850 1.120

7. Autobusy
a) mniej niø 30 miejsc do siedzenia 620 600
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc do siedzenia 1.220 1.200

Przewodniczπcy Rady
(ñ) inø. Ryszard Wyrwa
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